
60.000 druhov, 70% do dvoch dní

REKLAMNÉ 
PREDMETY
www.vyberdarcek.sk 92018



6 20 82

112 142 162

220 266 278

252 308

320 342 362

OBSAH

 6 CENOVĚ DOSTUPNÁ ZÁBAVA  20 TECHNOLOGIE  82 HUDBA  
 112 DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY  142 PSACÍ POTŘEBY  162 TAŠKY A CESTOVÁNÍ  220 NÁDOBY NA PITÍ  

 252 OUTDOOROVÉ POTŘEBY  266 DEŠTNÍKY  278 NÁŘADÍ A SVÍTIDLA  308 AUTO A BEZPEČNOST  
 320 ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL  342 DOMÁCNOST  362 INFORMACE



2

4/5

PROVEDENÍ UŠITÉ NA MÍRU



3

ÚVOD

VYKROČTE  
Z DAVU!

Toto je naší hlavní myšlenkou pro
kolekci reklamních předmětů 2018.
Nebojte se udělat krok cestou
originality a odlišnosti od běžného
tuctového reklamního předmětu.
Vydejte se cestou inovativních,
moderních a trendy dárků, které
vyčnívají svojí vysokou kvalitou.
Darujte radost, která zaručeně potěší!

Dárek však není dárkem bez osobního
vzkazu. Mimo možnost potisku širokou
škálou technologií, lze využít i 
možnost rukávů nasunutelných 
na krabičku produktu, či balení v 
dárkovém papíru. Přečtěte si více 
informací na stranách 4 a 5 a buďte 
kreativní!



4

PROVEDENÍ UŠITÉ NA MÍRU

Jedinečný, stylový, nezapomenutelný dárek

Dostupné pro více než 400 produktů z nabídky skladem

Lesklý povrch

Kvalitní papír 285gr/m2

Profesionální design

VYTVOŘTE WOW EFEKT!

Vysoce kvalitní balící papír

100% bez starostí

Navrhněte si vlastní, plně barevný rukáv! Poskytuje nejen originální vzhled, 
přidává také dodatečný prostor k adresování konkrétního vzkazu. Krabičku i s 
rukávem pro vás pak nově rádi i zabalíme do dárkového papíru. Přizpůsobte takto 
obal plně dle vašich přání bez omezení!



5

PROVEDENÍ UŠITÉ NA MÍRU



6

16 19 11

 Powerbanky  Reproduktory  Sluchátka  Portfolia 
  Psací potřeby   Příslušenství do auta  Hrnky  

 Lahve  Svítilny

ZÁBAVA A CENOVÁ 
DOSTUPNOST



7

8

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST

Hudební květináč

Větší vždy nemusí znamenat lepší. Ty nejlepší dárky s
opravdou malou cenovkou. Zábavné a cenově dostupné.



8

From

€ 4,31P762.141
Push lamp

107

32

67 64

93

NEW!

NEW!

Powerbanka 2 200 mAh

Cena:

183 CZK

Powerbanka na klíčence 1 000 mAh

Cena:

259 CZK

Cestovní USB rozbočovač

Cena:

91 CZK

Hudební květináč

Cena:

395 CZK

Sluneční brýle s bezdrátovým 
reproduktorem

Cena:

515 CZK

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST

Reproduktor



9

110

56

101

96 94

61

89

NEW!

Skládací VR brýle

Cena:

61 CZK

Reproduktor s měnícím se světlem

Cena:

760 CZK

Bezdrátový reproduktor Melody

Cena:

335 CZK

Bezdrátový venkovní reproduktor

Cena:

455 CZK

Bezdrátová 
sluchátka do uší 
na cvičení

Cena:

305 CZK

Spona s fish eye 
objektivem

Cena:

58 CZK

Bezdrátová sluchátka Fusion

Cena:

455 CZK

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST



10

125

122

122

126

122

122

Základní poznámkový
blok A5 s pevnými
deskami a stylusovým 
perem

Cena:

152 CZK
Zápisník ve tvaru Like Cena:

62 CZK

Zápisník ve tvaru kamionu Cena:

62 CZK

Zápisník ve tvaru srdce Cena:

62 CZK

Zápisník ve tvaru domu Cena:

62 CZK

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST

Poznámkový blok A5 Cena:

212 CZK



11

150145

NEW!

Černé pero X3 Smooth touch Cena:

12 CZK
Tenké hliníkové stylusové 
pero

Cena:

17 CZK

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST



12

From

€ 4,31P762.141
Push lamp

197

164

164 197

196

NEW!

Obal na karty s RFID ochranou

Cena:

15 CZK

Pouzdro na více karet s RFID 
ochranou

Cena:

30 CZK

Základní dvoubarevný batoh

Cena:

227 CZK

Módní taška přes rameno

Cena:

300 CZK

Každodenní mini batoh

Cena:

305 CZK

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST



13

270

271

273

Deštník s LED světelnou tyčí

Cena:

610 CZK

23” manuální reverzní deštník

Cena:

395 CZK

23” automatický deštník

Cena:

206 CZK

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST



1414

254 232

257

NEW!

Základní chladicí taška Cena:

162 CZK

Chladící batoh 3v1

Cena:

455 CZK

Ekologický hrnek z 
bambusového vlákna

Cena:

121 CZK

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST



15

243

228 231

222

NEW!

Moderní termohrnek s 
dvojitou stěnou

Cena:

163 CZK

Tritanová lahev s brčkem Cena:

130 CZK

Láhev se sítkem na 
každý den

Cena:

87 CZK

Nepropustná láhev s 
bezdrátovými sluchátky

Cena:

515 CZK

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST



1616

From

€ 4,31P762.141
Push lamp

290

290

291 291

291

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST

Klíčenka s žárovkou

Cena:

59 CZK

Lampa Twist

Cena:

134 CZK

Trojúhelníková mini 
svítilna

Cena:

90 CZK

Lampa Pull

Cena:

117 CZK

1W venkovní světlo

Cena:

151 CZK



17

300

291 282

302

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST

Dotykové světlo

Cena:

191 CZK

COB svítilna

Cena:

61 CZK

3m ABS svinovací metr

Cena:

60 CZK

Praktické pero 5 v 1

Cena:

151CZK



18

278

323

323

338

335

Spirálový kráječ zeleniny Cena:

206 CZK

Spirálový kráječ a 
odšťavňovač 2 v 1

Cena:

305 CZK

Běžecké pouzdro na 
telefon

Cena:

99 CZK

Krokoměr Cena:

142 CZK

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST



19

318

311

361

NEW!

NEW!

NEW!

360° držák telefonu do auta Cena:

121 CZK

Voděodolná lékarnička Cena:

90 CZK

Levitující míč

Cena:

295 CZK

ZÁBAVA A CENOVÁ DOSTUPNOST



20

56 55 52

  
TECHNOLOGIE

 Bezdrátové nabíječky  USB rozbočovače  USB nabíječky  USB kabely  
  Auto nabíječky  USB paměti  Dotyková pera  Akční kamery 

 VR brýle  Powerbanky  Solární nabíječky



21

28

TECHNOLOGIE

Stolní lampa s bezdrátovým nabíjením

Osvoboďte se od nabíjecích kabelů a nabíjejte bezdrátově. 
Je o tolik pohodlnější!



22

P302.511

 P308.981    P308.983

NEW! NEW!

P308.971

TECHNOLOGIE

Bezdrátová 5W nabíječka do auta

Moderní bezdrátová nabíječka do auta umožňuje pohodlné a bezpečné nabíjení 
vašich zařízení za jízdy. Nabíječka lze pomocí dvou druhů úchytů upevnit buď 
k mřížce ventilace nebo na rovnou plochu, např. palubní desku. Telefon (max. 
velikost 6”) drží na místě dva boční úchyty tak, aby bylo i při jízdě možné stabilní 
bezdrátové nabíjení. K použití jednoduše připojte USB kabel (součástí balení) 
do vaší autonabíječky (není součástí balení) či USB vstupu v automobilu. LED 
indikátory značí aktivní nabíjení. Bezdrátové nabíjení je kompatibilní s nejnovější 
Android generací, dále s iPhone 8, 8S a iPhone X. Vstup: 5V/1A. Bezdrátový výstup: 
5V/1A 5W.

Velikost 8,2 x 7,6 x 6,9 cm Max. velikost tisku 30 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
Cena: 700 CZK 

Bezdrátová 10W rychlonabíjecí 
podložka

Nabíjejte svá mobilní zažízení bez jakýchkoliv kabelů. Jednoduše položte telefon 
na nabíjecí podložku, oznámení vás ihned bude informovat o průběhu nabíjení. 
Podložka podporuje 10W nabíjení, jež je až 2x rychlejší než většina bezdrátových 
nabíječek na trhu. Větrací zdířky ve spodní části zabraňují přehrátí a gumové 
proužky zajišťují stabilitu. Bezdrátové nabíjení je kompatibilní s nejnovější 
Android generací, dále s iPhone 8, 8S a iPhone X. Vstup: 5V/2A. Bezdrátový 
výstup: 9V/1.1A 10W.

Velikost 0,9 x Ø 9 cm Max. velikost tisku 40 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
Cena: 580 CZK 

Bezdrátová 5W nabíjecí podložka 
s trojitou cívkou

Již žádné kabely k nabíjení vašich mobilních telefonů. Jednoduše připojte 
nabíječku přes USB do vašeho adaptéru do zásuvky a telefon do této stolní 
nabíječky položte. Zabudované LED indikátory značí aktivní bezdrátové nabíjení. 
Nabíječka disponuje trojitou cívkou, která zajišťuje stabilní a jednoduché 
bezdrátové připojení. Bezdrátové nabíjení je kompatibilní s nejnovější Android 
generací, dále s iPhone 8, 8S a iPhone X. Vstup: 5V/1A. Bezdrátový výstup: 5V/1A 
5W.

Velikost 8,7 x 7 x 12,7 cm Max. velikost tisku 40 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 

 
 
Cena: 610 CZK 



23

1

2

3

3

4

5

TECHNOLOGIE

Bezdrátové nabíjení je od roku 2017 standardem podporovaným všemi nejnovějšími zařízeními na trhu, ač se jedná o 
Android či iOS. Již nemusíte mít starosti s nošením nabíjecího kabelu, nabíjejte kdekoliv bezdrátově! Je to jednodušší, 
efektivnější a jedná se o způsob nabíjení budoucnosti.

PROČ BEZDRÁTOVÉ NABÍJENÍ?

Cívka přijímače

Obvod přijímače

Cívka vysílače

Obvod 
vysílače

Síťové napětí je přeměněno 
na vysokofrekvenční střídavý 
proud (AC).

Obvod vysílače vysílá střídavý 
proud do cívky vysílače. 

Proud protékající cívkou 
vysílače vytváří magnetické 
pole, které sahá k cívce 
přijímače (při zachování dané 
vzdálenosti).

Magnetické pole generuje 
proud v cívce přijímače zařízení.

Obvod přijímače mění proud 
protékající cívkou přijímače 
na stejnosměrný proud (DC) a 
nabíjí baterii zařízení. 

JAK TO 
FUNGUJE?

NORMÁLNÍ VS. RYCHLO 
NABÍJENÍ

Na trhu je několik druhů bezdrátových 
nabíječek. Hlavní rozdíl je ve výstupu 
značeném ve W. Nejběžnější výstupy mají 
5W, 10W a 15W. Většina zařízení podporuje 
5W nabíjení, nejnovější zařízení pak až 
7,5/10W. Logicky pak platí, čím více W, tím 
rychlejší je nabíjení. Při užití rychlo nabíječky, 
telefon značí aktivní funkci rychlo nabíjení.

Rychlo nabíjení je podporováno: 

• Samsung Galaxy S7 & S7 Edge
• Samsung Galaxy S6, Galaxy   
   S6 Edge & Galaxy S6 Edge Plus
• Samsung Galaxy Note 5
• LG G4
• Nexus 6
• Moto Droid Turbo
• Nexus 5/7(2013)/4
• Nokia Lumia 1020/920/928
• iPhone X 

Rychlé Normální

Přidáním dodatečných cívek 
se stává bezdrátové nabíjení 
ještě pohodlnější, jelikož je 
tím nabíjecí plocha rozšířená 
a tedy nabíjení je funkční na 
jakékoliv části plochy nabíječky. 
Bezdrátové nabíjení se tímto 
stává ještě pohodlnějším a 
efektivnějším.

TROJITÁ CÍVKA

3 nabíjecí cívky

Bezdrátová 
5W nabíjecí
podložka 
s trojitou 
cívkou

1,4 krát 
rychlejší



2424

P308.923 P308.933

 P324.921    P324.923

TECHNOLOGIE

Bezdrátová 5W nabíjecí podložka

Připojte tuto nabíjecí podložku k USB portu svého počítače a vytvořte si tak 
bezdrátovou nabíjecí dokovací stanici pro svůj telefon (pro nejnovější generace 
Android, iPhone 8, 8s a X). Starší telefony lze nabíjet pomocí dvou USB portů 
nebo přidáním nálepky pro bezdrátové nabíjení na vaše zařízení. Vyrobena z 
ABS materiálu. Vhodná pouze pro nabíjení, nikoli pro datový přenos. Vstup: 1A. 
Výstup: 5V/1A. Bezdrátový výstup: 5W.

Velikost 9 x 9 x 1 cm Max. velikost tisku 70 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 275 CZK 

8 000mAh bezdrátová 5W 
powerbanka s USB typu C

Powerbanka disponuje nejnovějšími nabíjecími technologiemi: USB typu C a 
bezdrátové nabíjení. Kapacita lithiové baterie je 8 000mAh a lze ji nabíjet pomocí 
USB micro nebo USB C. S přísavnou podložkou pro přiložení telefonu k zařízení 
pro stabilní nabíjení. Včetně indikátoru stavu baterie. Vyrobeno z ABS, přísavná 
podložka ze silikonu. Bezdrátové nabíjení je kompatibilní s nejnovější Android 
generací, dále s iPhone 8, 8S a iPhone X. Vstup: 2A. Výstup 5V/2.1 A. Bezdrátový 
výstup: 5V/1A 5W.

Velikost 2 x 7,3 x 13,5 cm Max. velikost tisku 25 x 45 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk 
 
 

 Cena: 1095 CZK 

Nálepka pro bezdrátové nabíjení

Nálepka pro bezdrátové nabíjení pro telefony se systémem iOS (iPhone 5, 5S, 
5C, 6, 6S, 7, 7S, 7+), která umožňuje zařízením bezdrátové nabíjení. Nálepku 
jednoduše připojte k vašemu iOS telefonu a telefon umístěte na bezdrátovou 
nabíječku.  Výstup 0,8 A / vstup 1 A.

Velikost 8,5 x 4,5 x 0,1 cm Max. velikost tisku  Dekorační technika Bez dekorace  

Cena: 151 CZK 

Foto: Bezdrátová 5W nabíjecí podložka & Nálepka pro bezdrátové nabíjení



25

P308.961

NEW!

Bezdrátová 10W nabíječka

Nabíjejte svá mobilní zařízení bez jakýchkoliv kabelů. Jednoduše položte 
telefon na podložku a vyčkejte na notifikaci oznamující aktivní nabíjení. Nabíjecí 
podložka podporuje 10W nabíjení, čímž nabíjí až 2x rychleji než ostatní zařízení 
tohoto typu na trhu. Svršek z měkkého protiskluzového materiálu. Bezdrátové 
nabíjení je kompatibilní s nejnovější Android generací, dále s iPhone 8, 8S a 
iPhone X. Vstup: 5V/2A. Bezdrátový výstup: 9V/1.1A 10W.

Velikost 7,7 x 7,7 x 2,6 cm Max. velikost tisku 20 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk 

 
Cena: 1035 CZK 



26

P326.791

NEW!
TECHNOLOGIE

Reproduktor s funkcí hodin a 
5W bezdrátovou nabíječkou

Jedinečný bezdrátový reproduktor se zabudovanou plochou pro bezdrátové 
nabíjení a budíkem. Díky dvoum 3W reproduktorům je zvuk opravdu kvalitní. 
Zabudovaná powerbanka s kapacitou 2 000 mAh umožňuje bezdrátové nabití 
vašeho telefonu opravdu bez jakýchkoliv kabelů. Perfektní pro nabití vašeho 
zařízení přes noc na nočním stolku. Zařízení podporuje FM radio, budík a 
hands-free telefonování. Provozní vzdálenost pro bezdrátový poslech hudby 
do vzdálenosti 10m. Doba poslechu až 8 hodin na jedno nabití, či stálý poslech 
při připojení ke zdroji přes USB port. Vyrobeno z ABS. Bezdrátové nabíjení je 
kompatibilní s nejnovější Android generací, dále s iPhone 8, 8S a iPhone X. Vstup: 
5V/1A. Bezdrátový výstup: 5V/1A 5W.

Velikost 5,5 x Ø 14,9 cm Max. velikost tisku 70 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 1370 CZK 



27

NEW!

P324.341

TECHNOLOGIE

Powerbanka disponující nejmodernějšími technologiemi: USB typu C, bezdrátové 
nabíjení a vysoce kvalitní digitální displej indikující stav nabití. Lithiová baterie 
o kapacitě 10 000 mAh může být nabíjena jak přes klasické USB micro tak i 
nový standard USB C. Plocha pro bezdrátové nabíjení (5W) je ve střední části 
a umožňuje tak nabíjení zařízení bez jakýchkoliv kabelů. Bezdrátové nabíjení je 
kompatibilní s nejnovější Android generací, dále s iPhone 8, 8S a iPhone X. Vstup: 
2A. Výstup 5V/2.1A Bezdrátový výstup: 5V/1A 5W.

Velikost 15,3 x 7,5 x 1,8 cm Max. velikost tisku 40 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 1220 CZK 

10 000 mAh powerbanka s 
bezdrátovou 5W nabíječkou



28

P513.913

TECHNOLOGIE

Stolní lampa s bezdrátovým 5W 
nabíjením

Stolní lampa se 40 vysoce svítivými LED diodami a bezdrátovou nabíjecí 
podložkou. Světlo lze přizpůsobit v závislosti na situaci a vašich preferencích ve 
3 režimech: přírodní světlo, žluté světlo a bílé světlo. S funkcí časovače pro případ, 
že byste chtěli pro úsporu energie světlo automaticky vypnout. 250 lumenů. 
Dodáváno s nabíječkou s EU zástrčkou a 1,5 metru dlouhým kabelem. Bezdrátové 
nabíjení je kompatibilní s nejnovější Android generací, dále s iPhone 8, 8S a 
iPhone X. Vstup: 1A. Výstup 5V/1 A. Bezdrátový výstup 5W.

Velikost 24 x 15 x 54 cm Max. velikost tisku 25 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 
Cena: 1675 CZK 



29

P308.941

NEW!
TECHNOLOGIE

Podložka pod myš s 
bezdrátovým 5W nabíjením

PU podložka pod myš s integrovanou bezdrátovou nabíjecí podložkou. Část pro 
bezdrátové nabíjení lze použít také jako stojan pro telefon. Včetně 40cm micro 
USB kabelu k připojení k USB počítače. Bezdrátové nabíjení je kompatibilní 
s nejnovější Android generací, dále s iPhone 8, 8S a iPhone X. Vstup: 5V/1A. 
Bezdrátový výstup 5V/1A 5W.

Velikost 30 x 22 x 0,7 cm Max. velikost tisku 70 x 30 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 
 
Cena: 455 CZK 



30

Flat

49

P308.503 P308.103

Rozbočovač Flat

Rozbočovač se  USB porty 2.0 a jedním portem 2.0 typu C. S integrovaným 
kabelem pro připojení k USB portu počítače. Vyrobeno z hliníku a PP. Ochranný 
vzor®

Velikost 8,7 x 2,5 x 1,3 cm Max. velikost tisku 60 x 17 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 244 CZK 

Rozbočovač a čtečka karet Station

Station slouží k připojení všech vašich přenosných zařízení k počítači pomocí 
4 slotů: 1) SD, SDHC, Mini SD; 2) MS, MS PRO, MS DUO; 3) M2; 4) TFLASH. Na 
opačné straně se nachází 3 USB porty. Světlo nahoře značí stav připojení. Včetně 
černého cestovního pouzdra XD Design. Ochranný vzor®.

Velikost 1,5 x 7,0 x 5,3 cm Max. velikost tisku 45 x 28 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 395 CZK 

Také dostupné: Laserové 
ukazovátko a prezentér Flat



31

P308.305 P308.011

TECHNOLOGIE

Rozbočovač ve tvaru 
mraku

USB rozbočovač se 4 USB porty 2.0 pro zvýšení počtu USB portů na  počítači. 
S integrovaným  Ochranný vzor®

Velikost 1,8 x 16,5 x 6 cm Max. velikost tisku 80 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 160 CZK 

USB rozbočovač typu C

Univerzální rozbočovač USB 2.0 vyrobený z ABS, který je vhodný pro všechny 
počítače používající klasické rozhraní USB nebo typ C. Rozbočovač lze připojit 
vysunutím zástrčky typu C.

Velikost 1,1 x 2,8 x 8,8 cm Max. velikost tisku 70 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 221 CZK 

Vhodný pro USB typu C a klasické USB

Včetně micro kabelu



32

P300.561  P301.861    P301.863

P308.113  P308.751   P324.753  P308.754  P308.755  P308.757

USB rozbočovač se 4 porty ve tvaru 
květiny a LED osvětlením

Moderní květinový USB rozbočovač se 4 porty. Bílá ABS základna se 4 kabely, 
která se po zapojení změní na červenou. Porty v oranžové, modré, růžové a 
zelené barvě.

Velikost 7 x 7 x 14 cm Max. velikost tisku 20 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 

 
Cena: 275 CZK 

USB LED

Přenosné a flexibilní USB LED pomocné světlo se snadným použitím. Lze jej 
použít v USB počítače, ale také jej můžete zapojit do záložního zdroje a vytvořit 
tak mobilní LED světlo.

Velikost 0,7 x 2,2 x 20 cm Max. velikost tisku 50 x 12 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 90 CZK 

Cestovní USB rozbočovač

Přenosný USB rozbočovač se 4 USB porty 2.0, díky kterému můžete zvýšit počet 
USB portů na svém notebooku nebo stolním počítači.

Velikost 5,1 x 4 x 1 cm Max. velikost tisku 45 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 91 CZK 

USB rozbočovač s integrovaným 
kabelem

Rozbočovač USB 2.0 se 4 porty a integrovaným kabelem. Rozbočovač je 
kompatibilní se všemi USB porty.

Velikost 5 x 1,5 x Ø 5 cm Max. velikost tisku 30 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 114 CZK 

TECHNOLOGIE



33

 P308.001    P308.003

P308.913  P308.991  P308.995  P308.997

P308.203

USB rozbočovač a 
světlo

LED světlo s integrovaným USB rozbočovačem se 4 porty. Ideální pro osvícení 
klávesnice nebo stolu.

Velikost 1,4 x 4 x 14,5 cm Max. velikost tisku 25 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 151 CZK 

USB dobíjecí stanice 6 A

Výkonná nabíječka 6 A s 5 USB porty. Umožňuje současně dobíjet až 5 mobilních 
zařízení. USB porty optimalizovány pro telefony i tablety. Včetně bílého kabelu a 
adaptéru pro EU.

Velikost 6,5 x 7,9 x 11,2 cm Max. velikost tisku 20 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 915 CZK 

USB nabíječka se 
stojánkem na tužky

Udržujte si díky této moderní stolní nabíječce svůj pracovní stůl čistý a svá 
zařízení nabitá.  porty USB a jedním portem typu C 2.0 pro nabíjení nejnovější 
generace mobilních zařízení. S modrým světelným indikátorem značícím nabíjení 
zařízení. Stojánek na tužky je vyroben z PC a nabíječka z ohnivzdorného ABS. 
S 1,0 metr dlouhým nabíjecím EU kabelem.

Velikost 12 x 8,2 x 8,2 cm Max. velikost tisku 40 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 
Cena: 760 CZK 

USB nabíječka s 6 porty

Výkonná dobíjecí stanice 4,2 A s 6 USB porty a integrovaným LED osvětlením. 
Dodávána s bílým kabelem a adaptérem pro EU.

Velikost 3 x 6,6 x 9,4 cm Max. velikost tisku 50 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 545 CZK 

TECHNOLOGIE



3434

P308.902

P302.131

Vogue

 P308.881  P308.883

USB rozbočovač Vogue

S třemi porty USB a jedním portem typu C 2.0 pro nabíjení nejnovější generace 
mobilních zařízení. Celkový výstup 4,1 A. S 1,5 m dlouhým EU kabelem. Ochranný 
vzor®

Velikost 3,5 x Ø 8 cm Max. velikost tisku 30 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 

Cena: 915 CZK 

Stolní USB rozbočovač se 3 
porty

Stolní nabíječka 3,4 A se 3 USB porty. Umožňuje současně dobíjet až 3 mobilní 
zařízení. Součástí balení je 1,5 m dlouhý kabel a EU adaptér. Stolní nabíječka 3,4 A 
se 3 USB porty. Umožňuje současně dobíjet až 3 mobilní zařízení. Součástí balení 
je 1,5 m dlouhý kabel a EU adaptér.

Velikost 9,6 x 6,9 x 4,5 x Ø 6,9 cm Max. velikost tisku 30 x 30 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk  

 

Cena: 365 CZK 

Kabel 3 v 1 s MFi licencí

Kabel s licencí MFi ze splétaného materiálu pro nabíjení a datový přenos. S 
licencovaným MFi lightning konektorem, konektorem typu C a micro USB pro 
nabíjení a datový přenos všech vašich zařízení! Délka: 1 metr. Dodává se s 
pouzdrem z nylonových vláken.

Velikost 0,5 x 1,5 x 104 cm Max. velikost tisku 60 x 80 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 
Cena: 605 CZK 

TECHNOLOGIE



35

P302.163 P302.173

 P302.081  P302.085  P302.087 P302.042

Navíjecí kabel 2 v 1 s MFi 
licencí

Kompaktní navíjecí kabel s Lightning konektorem s licencí MFi  a micro USB 
kabelem. Díky navíjecímu mechanismu lze 90cm dlouhý kabel snadno vzít 
kamkoli potřebujete, aniž by se zamotal.

Velikost 1,7 x 4 x 12,5 cm Max. velikost tisku 30 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 575 CZK 

Klíčenka s MFi licencovaným 
kabelem 2 v 1

Praktická klíčenka s kabelem 2 v 1 s konektorem MFi Lightning pro všechna 
mobilní zařízení Apple a konektorem micro USB pro většinu ostatních zařízení. 
Připněte ji k vašim klíčům či tašce, abyste ji měli všude s sebou. Kabel je vhodný 
pro nabíjení i přenos dat. Pouzdro je vyrobeno z hliníku a kabely z TPE, které se 
nikdy nezamotají.

Velikost 1,4 x 3 x 11,7 cm Max. velikost tisku 50 x 11 mm 
Dekorační technika Tamponový tisk  

 
Cena: 610 CZK 

Kabel 2 v 1 s MFi licencí

Licencovaný kabel MFi pro nabíjení a přenos dat. Konektor Lightning a micro 
USB. Délka: 1 metr

Velikost 0,6 x 1,1 x 100 cm Max. velikost tisku 70 x 85 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 
Cena: 455 CZK 

Adaptér micro USB na Apple 
Lightning

Licencovaný adaptér MFi (vyrobený pro iPhone a iPad). Adaptér lze jednoduše 
připojit k jakémukoli dobíjecímu kabelu micro USB a nabíjet zařízení Apple, která 
lze jinak nabíjet pouze pomocí kabelu Apple Lightning.

Velikost 0,6 x 1 x 2 cm Max. velikost tisku 5 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 259 CZK 

TECHNOLOGIE



3636

 P302.880  P302.881  P302.883  P302.885  P302.887  P302.888 P302.061  P302.063  P302.064   P302.065  P302.067 

TECHNOLOGIE

USB autonabíječka

Autonabíječka s výstupem 5 V/1 A, která vám umožňuje rychle dobít mobilní 
zařízení na cestách.  Malé a kompaktní provedení do každého auta. Lze ji použít 
k nabíjení jakéhokoli mobilního telefonu.

Velikost 1,5 x 3,5 x 7,4 cm Max. velikost tisku 20 x 18 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 46 CZK 

Dvojitá USB autonabíječka

Přenosná ABS autonabíječka se dvěma USB konektory – jeden s výstupem 5 
V/800 mA a druhý s výstupem 5 V/1,2 A – pro nabíjení všech vašich mobilních 
zařízení.

Velikost 4,2 x 3,3 x 6,7 cm Max. velikost tisku 10 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 111 CZK 



37

 P302.272   P302.274   P302.277

 P302.951  P302.953

P302.551

TECHNOLOGIE

Výkonná autonabíječka 
s duálním portem

Přenosná USB autonabíječka s duálním USB konektorem a integrovaným LED 
osvětlením v přední části. Výstup: 5 V/2,1 A

Velikost 7 x Ø 3,5 cm Max. velikost tisku 27,09 x 27,09 mm Dekorační technika 
Doming  

Cena: 143 CZK 

Autonabíječka 3,1 A se 3 USB

Výkonná autonabíječka 5 V/3,1 A se třemi USB porty. Nabíječka může nabíjet až 
3 zařízení současně. Kompatibilní s tablety i mobilními telefony se systémy IOS 
a Android.

Velikost 2,5 x 3,5 x 6,5 cm Max. velikost tisku 20 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 198 CZK 

Autonabíječka s USB typu C

ABS nabíječka do auta s jedním portem typu C a jedním USB portem. Vhodná 
pro nabíjení jakéhokoli druhu mobilního telefonu, a to i mobilních telefonů nové 
generace s konektory typu C. Matné tělo s trendy lesklými detaily na vrchní části. 
Výstup 5 V/2,4 A (celkem).

Velikost 3,3 x 3,3 x 7,2 cm  
Max. velikost tisku 18 x 5 mm  
Dekorační technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 242 CZK 

Foto: Autonabíječka 3,1 A se 3 USB

Klasické USB a USB typu C

Vhodné pro všechna mobilní zařízení



3838

P302.521 P302.652

P302.422 P302.181

TECHNOLOGIE

Nabíječka do auta s integrovaným 
bezdrátovým sluchátkem

Jedinečná designová nabíječka do auta s integrovaným bezdrátovým sluchátkem 
pro bezpečné handsfree  během řízení. Integrované sluchátko se nabíjí během jízdy. 
Díky malým rozměrům (20 x 33 mm) nabízí maximální přenosnost. Zařízení využívá 
pokročilé připojení BT 4.1, které je zárukou bezproblémového připojení a dokonalé 
kvality zvuku. Magnetická horní strana nabíječky umožňuje snadné vložení sluchátka 
zpět do doku  dobití.  Nabíječka je vhodná pro všechny mobilní telefony. Sluchátko je 
dodáváno s náhradními krytkami v různých velikostech, takže padne skutečně každému. 
Výstup 5 V/1 A.

Velikost 8,6 x Ø 2 cm Max. velikost tisku 25 x 7 mm Dekorační techn. Tamponový tisk   
 
 
 
 
Cena: 670 CZK 

Nabíječka do auta s handsfree 
sluchátkem

Nabíječka do auta s integrovaným bezdrátovým sluchátkem. Sluchátko 
využívající BT 4.1 pro perfektní připojení a  lze na jediné nabití používat po dobu 
až jedné hodiny a zcela dobít jej lze během 1,5 hodiny. ABS materiál. Vstup 12–24 
V / výstup 2,1 A.

Velikost 3,2 x 3,2 x 9 cm Max. velikost tisku 12 x 9 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 850 CZK 

USB autonabíječka 
s držákem telefonu

1A USB nabíječka s integrovanou konzolou a univerzálním držákem na telefon, 
který lze snadno upravit pro jakýkoli mobilní telefon. Slouží k bezpečnému 
dobíjení a používání telefonu k navigaci na cestách.

Velikost 7 x 8,2 x 26,5 cm Max. velikost tisku 15 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 
 
Cena: 455 CZK 

Nabíječka do auta ve tvaru hrnku s 
handsfree sluchátkem

Nabíječka ve tvaru hrnku pro rozšíření možností mobilního nabíjení ve vašem voze. 
Nabíječku jednoduše umístěte do držáku na nápoje ve vašem voze čímž tak vytvoříte 
výkonnou nabíjecí jednotku pro všechna vaše mobilní zařízení, když jste na cestách. 
Se dvěma USB porty (2,1/1 A) a dvěma cigaretovými zapalovači (65 W, 8–30 V, 6 A). 
S integrovaným bezdrátovým sluchátkem pro bezpečné handsfree telefonování 40mAh 
baterii lze automaticky nabít během 1,5 hodiny a při používání má výdrž až 1 hodinu. 
Bluetooth 4.1. ABS materiál

Velikost 6 x 8 x 9 x Ø 8 cm Max. velikost tisku 25 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
Cena: 1005 CZK 



39

P302.351

 P302.401  P302.408

P302.831

Autonabíječka pro spolucestující

Nabíječka do auta 4,8 A, která umožňuje nejen cestujícím vepředu, ale také 
cestujícím vzadu dobíjet mobilní zařízení během jízdy. S klipem pro upevnění 
nabíječky do auta na zadní sedadlo.

Velikost 1,8 x 2,8 x 150 cm Max. velikost tisku 32 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 
Cena: 515 CZK 

Bezpečnostní nabíječka 3 v 1

Duální USB autonabíječka, kterou lze použít k dobíjení dvou zařízení současně. 
Autonabíječka je vybavena hliníkovým krytem s nožem na pásy. Spodní část 
slouží jako kladívko na rozbití okna v případě nouze. Výstup 5 V/3 A.

Velikost 2,7 x 2,9 x 8,1 cm Max. velikost tisku 5 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 

Cena: 395 CZK 

Duální autonabíječka s nožem 
na pás a kladivem

Duální USB autonabíječka, kterou lze použít k dobíjení dvou mobilních zařízení 
současně. Tato nabíječka je vybavena také nožem na pás a nástrojem na rozbití 
okna, abyste je v případě potřeby měli vždy na dosah. Výstup: 5 V/2,1 A.

Velikost 5,1 x 2,3 x 6,8 cm Max. velikost tisku 16 x 26 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 
 

Cena: 154 CZK 

TECHNOLOGIE



4040

76 42 43

44

78

24

37

31

34

42

TECHNOLOGIE



41

TECHNOLOGIE

USB typ C je moderní, nízkoprofilový konektor, který vyníká zejména svojí univerzálností a rychlostí. Lze 
použít takřka na vše – sdílení obrazovky, přenášení dat, nabíjení – je zkrátka potřeba pouze jednoho typu 
kabelu na vše. 

CO JE USB TYP C?

TYP A TYP B MICRO B TYP C

Ultra rychlý přenos dat.

Přizpůsobitelný výkon a 
kapacita umožňují, aby jeden 
kabel fungoval pro širokou škálu
zařízení a příslušenství.

USB standard zajišťuje 
kompatibilitu jak v současnosti, 
tak i do budoucna.

Oboustranný konektor pro 
jednodušší připojení.

Microsoft Lumia 950 Apple Macbook

ZAŘÍZENÍ VYUŽÍVAJÍCÍ USB TYP C

Apple MacBook, Apple TV

Google Chromebook Pixel, Pixel C

HP Envy & Pavilion laptops , 8-inch Windows 10 tablet

LG G5, Nexus 6P & 5X, Microsoft OnePlus 2, Microsoft Lumia 950

Samsung S8, Samsung Galaxy Note 8

VÝHODY USB TYPU C



4242

P300.112 P300.122

Slide

Pivot

USB typu C Pivot

8GB USB 3.0 flash disk s USB konektorem z jedné a konektorem typu C z druhé 
strany, který je používán na novějších zařízeních. Tělo z hliníku a otočný díl 
umožňující výběr požadovaného konektrou. Vyrobeno z ABS. Ochranný vzor®

Velikost 6,1 x 2 x 1 cm Max. velikost tisku 50 x 15 mm Dekorační technika Rytí 
laserem    

 
 
 
 

* Cena na vyžádání

USB typu C Slide

8GB USB 3.0 flash disk s vnitřním USB konektorem i konektorem typu C, který je 
používán na novějších počítačích. Vhodný také pro použití s mobilními zařízeními 
s portem typu C. Tělo z hliníku s unikátním vysouvacím mechanismem,
který umožňuje použít požadovaný konektor. Ochranný vzor®

Velikost 5,5 x 2,8 x 1,4 cm Max. velikost tisku 40 x 10 mm Dekorační technika 
Rytí laserem    
 
 
 
 
* Cena na vyžádání



43

P300.863 - 16 GB P300.602 - 4 GB        P300.603 - 8 GB

Tag

USB 3.0 Tag 16 GB

Tag je kompaktní paměťová jednotka USB 3.0, která je zárukou bezpečného a 
rychlého přenosu všech vašich dat. Je tvořena silným kovovým tělem a lze ji 
jednoduše upevnit, abyste ji nikdy neztratili. Ochranný vzor®.

Velikost 4,5 x 1,2 x 0,7 cm Max. velikost tisku 25 x 8 mm Dekorační technika 
Rytí laserem    
 
 
 
 
 
 
* Cena na vyžádání

USB 2.0 Tag 4/8 GB

USB disk Tag je paměťová jednotka 2.0, která se kromě elegantního designu 
pyšní také sponou na upevnění, takže ji nikdy neztratíte. Ochranný vzor®.

Velikost 4,5 x 1,2 x 0,7 cm Max. velikost tisku 35 x 8 mm Dekorační technika 
Rytí laserem    
 
 
 
 
 
 
 
* Cena na vyžádání



4444

P308.122 P279.201

TECHNOLOGIE

Univerzální čtečka karet s konektorem 
typu C

Vnitřní/venkovní meteostanice

Vnitřní/venkovní meteostanice s LCD displejem a speciálním venkovním 
snímačem. Funkce: Datum a čas, vnitřní/venkovní teplota, předpověď počasí, 
vlhkost a budík.

Velikost 3,5 x 8,8 x 13 cm Max. velikost tisku 60 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 755 CZK 

Univerzální čtečka SD karet 3 v 1 je dodávána se zástrčkou USB 2.0 typu C 
a zástrčkou micro USB OTG. Je proto vhodná nejen pro počítače, ale i mobilní 
telefony a tablety používající micro USB nebo typ C. Vyrobena z odolného hliníku.

Velikost 1 x 2 x 8 cm Max. velikost tisku 40 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

 

Cena: 275 CZK 



45

P300.851 P327.882

USB pero 3 v 1

Kuličkové pero 3 v 1 se stylusem a 4GB USB pamětí.

Velikost 1,2 x 1,4 x 14,5 cm Max. velikost tisku 30 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 455 CZK 

TECHNOLOGIE

Prezentační pero 4 v 1

Kovové pero 4 v 1 s prezentérem laserovým ukazovátkem, perem s černým 
inkoustem a stylusem. Včetně přijímače s klíčenkou a 6 článkových baterií.

Velikost 14,5 x Ø 1,1 cm Max. velikost tisku 50 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 700 CZK 



46

P301.033

NEW!

 P327.101     P327.102

TECHNOLOGIE

Pero 4 v 1 Lokátor klíčů

Díky tomuto malému hledači klíčů s BT 4.0 najdete své ztracené věci během 
pouhých několika vteřin. Dokáže snadno najít váš telefon, peněženku či klíče. 
Aplikace, která je zdarma, přesně určí polohu vaší ztracené věci. Obsahuje 
vyměnitelnou baterii a má nízkou spotřebu energie s životností v pohotovostním 
režimu v délce až 3 měsíců. S funkcí selfie. Je kompatibilní se systémy iOS 7.0 
a Android 4.4 a jejich vyššími verzemi.

Velikost 0,8 x 3,3 x 4,6 cm Max. velikost tisku 20 x 13 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 305 CZK 

Kovové pero se stylusem a laserovým ukazovátkem. Praktické pro prezentace.

Velikost 12 x Ø 0,8 cm Max. velikost tisku 50 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 91 CZK 



47

P314.134

NEW!

USB dobíjecí prezentér

Díky tomuto modernímu 2,4GHz prezentéru budete mít každou prezentaci na 
háku. Lehké provedení z hladkého hliníku pro čistý design. Zabudovaný USB 
přijímač jednoduše zapojte do USB portu počítače a prezentace může začít v 
rámci několika sekund. Dobíjecí baterie umožňuje nabíjet zařízení přes USB port 
vašeho počítače. Na jedno plné nabití trvající 2 hodiny prezentujte až 10 hodin! 
S tlačítkem pro volbu předchozí a následující stránky, včetně červeného laseru. 
Kompatibilní s nejnovějšími verzemi systému Windows a MacOS 10.7 nebo 
novější. Provozní vzdálenost až 30 metrů.

Velikost 13,7 x 2,2 x 1,2 cm Max. velikost tisku 10 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

 

Cena: 1160 CZK 

TECHNOLOGIE



48

 P300.141   P300.143   P300.145   P300.147 P314.141

Point  
| 01

Point  
| 03

Point | 01 stylusové pero s 
4GB USB

Point | 03 multifunkční prezentér

Point|03 je aplikací řízený prezentér, který vám poskytuje plnou kontrolu nad 
vašimi prezentacemi. Ve sponě pera je zabudováno USB 2.0 pro uložení vašich 
souorů. Vyměnitelné laserové ukazovátko, které vám po připojení k mobilnímu 
telefonu a aplikaci prezentaci značně usnadní. Současně lze tenké hliníkové pero 
nebo stylus použít k psaní poznámek během schůzek. Ochranný vzor®.

Velikost 15 x 0,9 x 1,3 cm Max. velikost tisku 60 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 455 CZK 

Point | 01 není žádné tuctové pero. Je vybaveno integrovaným stylusem, ultra-
tenkým 4 GB USB a klipem, kterým jej lze připnout k vašim dokumentům. Pero, 
které nikdy neztratíte nebo nezapomenete doma. Registrovaný design®

Velikost 14,5 x 0,9 x 1,3 cm Max. velikost tisku 80 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 395 CZK 



49

P314.342 P314.103

Flat

Beam

30

Laserové ukazovátko 
a prezentér Flat

Ploché laserové ukazovátko (třídy 2) a prezentér s integrovaným přijímačem. 
Pohodlně se drží a tlačítka se dají snadno přepínat. S tlačítky nahoru a dolů 
a tlačítkem pro laser. Pro použití zařízení jednoduše umístěte přijímač do USB 
portu vašeho počítače a prezentér se automaticky připojí. Funguje do vzdálenosti 
až 10 metrů od přijímače. Laser dosahuje až do vzdálenosti 50 metrů. Ochranný 
vzor®

Velikost 3,2 x 10 x 1,4 cm Max. velikost tisku 20 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 915 CZK 

Laserové ukazovátko a 
prezentér Beam

Beam je moderní  ukazovátko, které umožňuje procházet prezentace díky tlačítku 
Page Up & Down (O stránku nahoru a dolů). Tlačítko laseru slouží ke zvýraznění. 
Včetně černého cestovního pouzdra XD Design. Ochranný vzor®.

Velikost 3,5 x 1 x 10 cm Max. velikost tisku 40 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 1005 CZK 

Také dostupné: Flat rozbočovač



50

P261.171 P325.995

Chef

TECHNOLOGIE

Stojan na tablet Chef s dotykovým perem Hliníkový stojan na mobilní telefon  
s dotykovým perem

Hliníkový stojan na mobilní telefon s integrovaným držákem na pera a dotykovým 
perem.

Velikost 7,2 x 5,3 x 9,2 cm Max. velikost tisku 80 x 8 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 121 CZK 

Chef je stojan na tablet pro všechny moderní a tvořivé šéfkuchaře. Bytelné 
dotykové pero usnadňuje použití tabletu v kuchyni plné páry, aniž by na tabletu 
zůstaly stopy po jídle. Ochranný vzor®.

Velikost 3 x Ø 12 cm Max. velikost tisku 40 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 305 CZK 



51

P325.903 P325.211

Flexibilní držák mobilního telefonu 
a tabletu

Flexibilní držák mobilního telefonu a tabletu, umožňující pohodlné používání 
vašich chytrých zařízení doma nebo v kanceláři. K dosažení jedinečného zážitku 
držák jednoduše upevněte na stůl, postel nebo jiný předmět. Přizpůsobitelný 
držák je 80 cm dlouhý a velice silný, udrží tedy bez problému i větší a těžší 
zařízení. Vyroben z ABS a hliníku. 

Velikost 90 x 13 x 6,5 cm Max. velikost tisku 10 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 

Cena: 545 CZK 

TECHNOLOGIE

Držák mobilního telefonu na kolo

Univerzální ABS držák telefonu, který lze umístit na řídítka vašeho kola. Skvělý 
pro používání navigace na kole.  Díky tomu, že je přizpůsobitelný, je vhodný 
pro různé velikosti telefonů. Se snadno instalovatelným a pevným držákem pro 
umístění na řídítka.

Velikost 10 x 6 x 13 cm Max. velikost tisku 35 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 

Cena: 305 CZK 



52

 P330.051   P330.053   P330.055   P330.056 P330.251

Akční kamera s 11dílným 
příslušenstvím

Záznamová kamera

Snadno použitelná záznamová kamera do auta s jednoduchou instalací, 
2,4” displejem a rozlišením 1 080 x 720. Zařízení se automaticky zapíná při 
nastartování vozu. S režimem pro noční vidění pro nahrávání ve tmě a možností 
širokoúhlého záznamu pro vytváření širších záběrů. S mikrofonem pro nahrávání 
zvuku. Jakmile dojde k zaplnění paměti na SD kartě (není součástí balení), začne 
se automaticky přepisovat. Včetně otočného přísavného držáku.

Velikost 3 x 6,5 x 7,5 x Ø 1,3 cm Max. velikost tisku 10 x 10 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk   

* Cena na vyžádání

Moderní sportovní HD kamera s rozlišením 720p. Na zadní straně vybavena 
1,5palcovým TFT LCD displejem, který umožňuje přímé sledování videí. Paměť lze 
pomocí micro SD karty navýšit až na 32 GB. Včetně voděodolného pouzdra. Doba 
nahrávání  70 minut.  Součástí balení je také 11 ks příslušenství.

Velikost 4,1 x 5,9 x 3 cm Max. velikost tisku 40 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

TECHNOLOGIE

S 2,4” displejem

Včetně režimu pro noční vidění

Včetně nabíječky do auta pro použití zařízení bez 
jakéhokoli omezení



P330.201

01

02

03

04

53

01

03

02

04

Akční kamera Swiss Peak s příslušenstvím

Akční kamera s rozlišením Full HD (1 280 x 720 pixelů) s širokoúhlým displejem 
a 120stupňovým zobrazením pro dokonalá videa a fotky z vašich outdoorových 
aktivit. Včetně 650mAh baterie pro použití po dobu až 1 hodiny na jedno nabití. 
Včetně super silné ABS selfie tyče pro ještě lepší videa a fotografie. Zabalena 
v cestovním pouzdře Swiss Peak, pro vzití kamkoliv s sebou. Včetně 11 ks 
příslušenství. 

Velikost 7 x 17 x 22 cm Max. velikost tisku 100 x 60 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   

 

* Cena na vyžádání

TECHNOLOGIE

Full HD

 Úhel zobrazení 120°

Baterie s kapacitou 650 mAh

Včetně selfie tyče



5454

P330.843 P330.701

Malá akční kamera s Wi-Fi Brýle s kamerou

Lehké sluneční brýle do každého počasí s integrovanou 720p kamerou. S 
vestavěnou dobíjecí baterií pro nahrávání až po dobu jedné hodiny. Paměť 
zajišťuje micro SD karta rozšiřitelná až do velikosti 32 GB. Včetně přenosného 
pouzdra a micro USB kabelu. Micro SD karta není součástí balení.

Velikost 14,5 x 5,7 x 2 cm Max. velikost tisku 100 x 20 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  Cena: 608 CZK 

 

* Cena na vyžádání

Kompaktní Wi-Fi kamera vybavená 720 HD čočkami pro zachycení každého 
okamžiku! Díky 400mAh baterii je schopná nahrávat na jediné nabití až 2 
hodiny. Kamera je vhodná jak pro pořizování fotografií tak i videa s velmi jasným 
rozlišením. Díky sponě ji lze snadno připevnit například k saku pro zachycení 
důležitých okamžiků. S funkcí Wi-Fi pro přímý přenos na vaše mobilní zařízení (s 
bezplatnou aplikací). ABS materiál. Včetně napájecího micro USB kabelu 

Velikost 2 x 4,5 x 4,5 cm Max. velikost tisku 35 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

TECHNOLOGIE



55

P330.951 P330.501

TECHNOLOGIE

360° kamera se dvěma objektivy

S touto kamerou, kterou snadno připojíte k libovolnému tabletu nebo telefonu 
se systémem Android, pořídíte ohromující 360° snímky a videa s vysokým 
rozlišením. Bezplatná aplikace umožňuje živé streamování 360° obsahu do 
sociálních sítí, jako je Facebook, Twitter, Instagram nebo YouTube.  Můžete také 
upravovat fotografie a videa a dokonce vytvářet vlastní filmy ve virtuální realitě. 
Kamera je vybavena konektorem micro USB, který lze nahradit konektorem typu 
C pro nejnovější generaci zařízení se systémem Android. Rozlišení: video 2K 
(2 048x1 024) Fotografie: 3K (3 508x1 504).

Velikost 4,1 x 4,2 x 4,1 cm Max. velikost tisku 7 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Akční 4K kamera s 360° zobrazením

Jedinečná 4K akční kamera umožňuje nahrávání až v neuveřitelném 
360stupňovém úhlu. Díky vysoce kvalitnímu objektivu a LCD obrazovce je 
vhodná pro snímání venkovních aktivit, sportovních událostí, festivalů nebo 
koncertů. Je vybavena slotem na SD karty pro rozšíření paměti až o 128 GB 
(karta není součástí balení). S baterií o kapacitě 1 000 mAh umožňující záznam 
až po dobu 2 hodin. Včetně 19 ks příslušenství, mezi než patří například držák na 
helmu, vodotěsné pouzdro (až do hloubky 30 m) a mnoho dalších. Zabaleno v 
luxusní dárkové krabičce. 

Velikost 5 x 5 x 6 cm Max. velikost tisku 20 x 12 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání



5656

 P330.801   P330.803   P330.805  P330.121   P330.123

 P330.173  P330.177  P330.161   P330.163
 P330.171   P330.175 

VR brýle

Ploché skládací brýle pro virtuální realitu vyrobené z ABS si můžete vzít kamkoli 
a podělit se o zážitek z virtuální reality s přáteli. Po rozložení lze telefon upevnit 
mezi dvě měkké vycpávky EVA. Díky sofistikovanému designu není třeba telefon 
vytahovat z brýlí, pokud chcete přepnout na jiný film nebo hru.  Vhodné pro 
všechny mobilní telefony až do velikosti 6”.

Velikost 5,5 x 9 x 14,5 cm Max. velikost tisku 70 x 45 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 121 CZK 

VR minibrýle

Ploché skládací brýle pro virtuální realitu v kapesní velikosti si můžete vzít 
kamkoli a vychutnat si filmy nebo hry ve virtuální realitě. Brýle jsou vyrobeny 
z plastu ABS, obsahují přísavnou podložku, která telefon drží na místě, a lze je 
používat také jako stojan pro mobilní telefon.

Velikost 1,2 x 11,3 x 7,2 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 61 CZK 

Skládací silikonové VR brýle

Malé a kompaktní silikonové VR brýle s ABS držákem telefonu. Po složení jsou 
brýle tak ploché, že je lze snadno vložit do kapsy nebo tašky a vzít si je kamkoli. 
Čočky jsou vyrobeny z PS. Brýle jsou vhodné pro všechny telefony se systémem 
Android/iOS až do velikosti 6”.

Velikost 2,9 x 8,9 x 14,9 cm Max. velikost tisku 25 x 12 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 72 CZK 

TECHNOLOGIE

Univerzální VR brýle

Jedinečné VR brýle, které jsou vhodné pro téměř všechny druhy telefonů na trhu. 
Pasují do nich dokonce i ty největší modely. Přední stranu lze jednoduše otevřít 
a umístit telefon na přísavku. Přední kryt se zavírá pomocí magnetů. Zařízení je 
vhodné pro telefony se systémem iOS i Android. 

Velikost 19,5 x 14 x 10 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 105 CZK 



57

P330.401

P330.151

VR 3D brýle

Nová generace brýlí pro virtuální realitu pro dokonalý zážitek. Brýle jsou  yrobeny 
z lehkého ABS a jsou vybaveny praktickým magnetickým zavíráním, které telefon 
při používání drží pevně na místě. Netoxický popruh přes hlavu je vyroben z 
kvalitních odolných materiálů a lze jej přizpůsobit na každou velikost hlavy. 
Měkké polstrování je zárukou pohodlí i při dlouhém používání. Nastavitelné čočky 
z vysoce kvalitní optické pryskyřice spolu s korigovacím kolečkem na straně brýlí 
umožňují ideální nastavení zobrazovacích úhlů, a tak zajištují opravdu dokonalý 
divácký zážitek. Vhodné pro všechny mobilní telefony až do velikosti 6”.

Velikost 19,5 x 14 x 10 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 380 CZK 

VR brýle s integrovanými sluchátky

Brýle pro virtuální realitu s integrovanými bluetooth sluchátky pro maximální 
požitek z virtuální reality. Sluchátka nabízí jedinečnou podporu zvuku ve videích 
a hrách. Tělo z ABS a PC s vysoce kvalitními čočkami z optické pryskyřice. S 
netoxickým hlavovým popruhem a pohodlnými PU sluchátky. Vhodné pro 
všechny telefony se systémem iOS a Android až do velikosti 6”. Dodávány s 
čisticím hadříkem na čočky. 

Velikost 21 x 22 x 10 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 1520 CZK 

TECHNOLOGIE

Obrázek: VR brýle s integrovanými sluchátky



58

P330.432

VR brýle Vogue

Trendy brýle pro virtuální realitu jsou vyrobeny z látky a ABS. S měkkým 
polstrováním pro pohodlné nošení brýlí po dobu až několika hodin. Včetně 
přizpůsobitelného elastického popruhu na hlavu, který zajišťuje, aby VR brýle 
padly opravdu všem! Akrylátové čočky lze upravit v rozmezí 58-72 mm, čímž 
zajišťují zobrazení opravdu co nejostřejšího obrazu. Včetně bezdrátového 
ovladače pro ovládání vašeho mobilního telefonu vloženého ve VR brýlích. 
Ochranný vzor® 

Velikost 14 x 17,5 x 10,5 cm Max. velikost tisku 50 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 990 CZK 



59

Vogue

34

98

87

Také dostupné: Vogue USB charger

Také dostupné: Vogue headphone

Také dostupné: Vogue powerbank & speaker



60

P301.821

 P301.221  P301.223P301.871

Blesk na mobilní telefon

LED blesk, který lze vložit do mobilního zařízení a výrazně tak zvýšit kvalitu 
snímků při focení v tmavém prostředí.  Snadné použití. Kompatibilní s telefony se 
systémem IOS a Android. Baterii lze nabíjet pomocí rozhraní USB. Na jedno nabití 
vydrží pořídit až 300 snímků.

Velikost 1,4 x 3,2 x 4,5 cm Max. velikost tisku 27 x 22 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 99 CZK 

Otočný držák pro panoramatické snímky

Jedinečný stojánek a panoramatický držák pro pořízení dokonalých 
panoramatických snímků telefonem. Jednoduše stojánek otáčejte o 270 stupňů. 
Otáčení spustíte stisknutím tlačítka. Zařízení funguje bez baterií, takže je 
okamžitě připraveno k použití.

Velikost 6,5 x 4 x Ø 6,5 cm Max. velikost tisku 25 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 75 CZK 

Univerzální 3D objektiv fotoaparátu

Univerzální 3D objektiv vhodný pro všechny běžné modely se systémem Android 
a iOS. Jednoduše upevněte klip na mobilní telefon a začněte ihned pořizovat 3D 
fotografie a videa. Pořízené snímky lze prohlížet ve 3D pomocí VR brýlí. Objektiv 
je vyroben z ABS, podložka pro ochranu telefonu pak z PU.

Velikost 2,5 x 6,7 x 3,8 cm Max. velikost tisku 25 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 45 CZK 

TECHNOLOGIE



61

P301.811

P301.881

P301.901

NEW!

Spona s fish eye objektivem

Fish eye (rybí oko) objektiv lze jednoduše připevnit k mobilnímu zařízení pomocí 
přizpůsobitelné ABS spony k přední nebo zadní kameře. Vybavené akrylátovými 
čočkami. Vhodné pro většinu mobilních telefonů a tabletů.

Velikost 2,3 x 2 x 6,4 cm Max. velikost tisku 10 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 58 CZK 

Spona s objektivy 3 v 1

Jednoduše připevnitelná spona na mobilní fotoaparát s dřemi druhy objektivů: 
rybí oko, širokoúhlý objektiv a makroobjektiv. Sponu jednoduše připevníte na 
své mobilní zařízení a otáčením můžete používat všechny 3 funkce. Materiál ABS/
akrylát.

Velikost 8,5 x 6,4 x 2,1 cm Max. velikost tisku 25 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 151 CZK 

Spona s 3 dílnou sadou objektivů

Díky této 3dílné sadě objektivů pro mobilní zařízení můžete fotoaparát svého 
mobilního zařízení přenést na další úroveň. Sada obsahuje následující objektivy: 
rybí oko, makro a širokoúhlý objektiv. Každý z nich lze jednoduše upevnit 
k mobilnímu zařízení. Včetně černého váčku se šňůrkami pro přenášení objektivů 
na cestách.

Velikost 2 x 8,5 x 10 cm Max. velikost tisku 60 x 50 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

 

Cena: 143 CZK 

TECHNOLOGIE

Foto: Spona s objektivy 3 v 1



62

 P301.201  P301.203  P301.541  P301.543

TECHNOLOGIE

Kapesní selfie tyč Selfie tyč s kabelem

Vezměte si tuto kompaktní selfie tyč kamkoliv na cesty, abyste mohli kdykoliv 
pořizovat skvělé selfie fotografie s vašimi přáteli. Selfie můžete jednoduše pořídit 
jediným stisknutím tlačítka. Není třeba se připojovat, například k rozhraní BT. 
Promyšlený design umožňuje složení tyče na kompaktní velikost, takže se vám 
vejde do tašky nebo i do kapsy. 

Velikost 2,6 x 4,5 x 23 cm Max. velikost tisku 80 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 131 CZK 

Selfie tyč kapesní velikosti s tělem z ABS a nerezovou selfie tyčí. Selfie tyč 
jednoduše zapojte do audio konektrou mobilního telefonu, bez použití 
bezdrátového připojení. Selfie tyč je dlouhá 52 cm v rozloženém a pouhých 15 cm 
ve složeném stavu, čímž je neuveřitelně kompaktní a můžete si ji vzít opravdu 
kamkoliv! Selfie tyč je vybavena drážkou, která brání protáčení vysunuté tyče 
a udržuje telefon na správném místě. Vhodná pro telefony se systémem jak 
Android, tak iOS.

Velikost 2,3 x 4,5 x 14,5 cm Max. velikost tisku 70 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 88 CZK 



63

P301.233

Stabilizátor mobilního 
telefonu

Zapomeňte na roztřesená videa a snímky zachycené pod špatným úhlem. 
Tento nejmodernější  stabilizátor promění váš telefon v profesionální kameru. 
Je vhodný pro všechny nejnovější modely mobilních telefonů jako iPhone 6/7 
a Samsung S7/S8  a mnoho dalších díky univerzálně přizpůsobitelnému adaptéru 
(součástí balení). Pomocí bezdrátového připojení je možné snímky pořizovat bez 
nutnosti použití samotného telefonu. Včetně dobíjecí 1 000mAh lithiové baterie 
(s délkou nabíjení 2–3 hodiny),  umožňující používání stabilizátoru až po dobu 
2–5 hodin v závislosti na váze vašeho telefonu.  Kompaktní a složitelný,  Vyroben 
ze silného a odolného PC materiálu. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 3,8 x 7,5 x 24 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

TECHNOLOGIE

Natáčejte videa a zachycujte snímky na váš mobil bez otřesů

Až 5 hodin používání na jedno nabití

Vhodný pro většinu mobilních telefonů



64

 P324.190  P324.192  P324.196   P324.199

TECHNOLOGIE

Powerbanka na klíčence 1 000 mAh

Kompaktní lithiová baterie 1 000 mAh uložená v lehkém hliníkovém pouzdře 
s klíčenkou. Nouzová záložní baterie pro dobití až 50 % baterie vašeho telefonu. 
USB výstup 5 V/1 A umožňuje její použití s libovolným mobilním zařízením. 
Výstup 5 V/1 A, vstup 5 V/1 A.

Velikost 1,2 x 3,6 x 5,4 cm Max. velikost tisku 50 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 259 CZK 

KVALITA VAŠÍ 
POWERBANKY

NA BEZPEČNOSTI ZÁLEŽÍ

 
 

Co činí z powerbanek opravdu spolehlivý a praktický 
dárek? Je to kvalita. Různé powerbanky mohou 
vypadat podobně, ovšem svou nejdůležitější 
součástí - baterií, se od sebe v mnohém odlišují. 
I přesto, že se v dnešní době do popředí dostává 
zejména cena před kvalitou, u nás se z kvality 
baterie, na které lze tak jednoduše ušetřit, obávat 
nemusíte. 

Staráme se o to, aby naše powerbanky byly co 
možná nejbezpečnější. Oproti směřování trhu, který 
zaplavují levné baterie, jsme zvyšili bezpečnostní 
úroveň našich tak, abychom opravdu zajistili jejich 
maximální spolehlivost. Kvalita především!



65

1 2 3 4

TECHNOLOGIE

Ochrana proti přebití

VŠECHNY NÁMI NABÍZENÉ POWERBANKY MAJÍ 
NÁSLEDUJÍCÍ VLASTNOSTI:

Ochrana proti podvybití Ochrana proti zkratu Přepěťová ochrana

BEZPEČNOST NA 
PRVNÍM MÍSTĚ

CE 
Všechny naše powerbanky 
jsou testovány oficiálními 
institucemi CE a vyhovují tedy 
všem nejpřísnějším regulím 
EU.

ROHS 
Všechny naše powerbanky 
jsou testovány oficiálními 
institucemi pro kontrolu 
výroby dle regulí ROHS pro 
zabránění vstupu jakýchkoliv 
zařízení s vysokým podílem 
nebezepečných látek do 
EU. Poté ještě provádíme 
dodatečné testy každého 
produktu pro zajištění 100 % 
bezpečnosti.

Lepší kvalita 
Používáme pouze baterie třídy A a 
v žádné fázi neakceptujeme
baterie třídy B. Proto od našich 
dodavatelů žádáme, aby
spolupracovali pouze s 
certifikovanými továrnami na 
výrobu baterií.

Vyšší kapacita 
Všechny naše powerbanky jsou 
dodávány s původně udávanou 
kapacitou. Ta je před vložením do 
pouzdra powerbanky testována.

Životnost baterie 
Všechny powerbanky mají díky 
kvalitní baterii třídy A životnost 
minimálně 300 nabíjecích cyklů.

Skutečný vstup a výstup 
Všechny powerbanky mají skutečnou 
velikost vstupu a výstupu tak, jak je 
uvedeno v popisu produktu. Hodnota 
je několikrát testována během procesu 
výroby.

Odolné pouzdro

Baterie třídy A

Vysoce kvalitní  
elektronické součásti

Vlatní vstup/výstup

TY NEJLEPŠÍ BATERIE



66

 P324.010  P324.012  P324.015  P324.019
 P317.241  P317.242

P324.143

 P324.011   P324.014  P324.017 

4/5

Powerbanka 2 200 mAh

Kompaktní lithiová powerbanka s kapacitou 2 200 mAh. Baterie uložená v 
lehkém hliníkovém pouzdře. USB výstup 5 V/1 A umožňuje použití libovolným 
mobilním zařízení.

Velikost 9,5 x 2,2 x 2,2 cm Max. velikost tisku 65 x 14 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 211 CZK 

Dvoudílná nabíjecí sada

Dvoudílná sada obsahuje hliníkovou powerbanku s kapacitou 2 200 mAh s 
výstupem 5 V/1 A a hliníkové kuličkové pero se stylusem ve stejném designu. 

Velikost 3,7 x 9,5 x 16 cm Max. velikost tisku 65 x 14 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 212 CZK 

Powerbanka 2 200 mAh s 
integrovaným kabelem

Powerbanka s vyhrazeným oddílem pro uložení micro USB kabelu. Díky tomu jej 
pro dobíjení powerbanky nebo zařízení už nikdy nezapomenete. Kapacita: 2 200 
mAh, výstup: 5 V/1 A, vstup: 5 V/1 A. Včetně micro USB kabelu. 

Velikost 2,8 x 3,5 x 11,3 cm Max. velikost tisku 70 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 242 CZK 

TECHNOLOGIE

Krabička produktu

Personalizovaný 
rukáv

ORIGINÁLNÍ RUKÁV

Jedinečný a stylový obal, který upoutá pozornost

Ideální pro zvláštní události či jiné příležitosti k darování

Pro vybrané výrobky skladem



67

 P324.540  P324.541  P324.543  P324.544  P324.545  P324.547 P324.121

 P324.050  P324.053  P324.057 
 P324.051   P324.054  P324.058  P324.059

Powerbanka s geometrickým vzorem

Trendy powerbanka s geometrickým vzorem a kapacitou 2 200 mAh. Vyrobená z 
ABS. Výstup: 5 V/1 A, vstup: 5 V/1 A. Včetně micro USB kabelu. Ochranný vzor® 

Velikost 2,6 x 10,4 cm Max. velikost tisku 20 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 258 CZK 

Powerbanka 2 200 mAh se šňůrkou

Moderní powerbanka s kapacitou 2 200 mAh s praktickou šňůrkou pro jeho 
upevnění například k tašce. Výstup 5 V/1 A, vstup 5 V/1 A. 

Velikost 10,3 x Ø 2,2 cm Max. velikost tisku 70 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk

Cena: 182 CZK 

Powerbanka 2 200 mAh

Kompaktní a přenosná powerbanka z ABS s lithiovou baterií o kapacitě 2 200 
mAh. Výstup 5 V/1 A a vstup 5 V/800 mA. Promyšlený design umožňuje baterii v 
případě potřeby výměny vysunout. Baterie je pak recyklovatelná.

Velikost 10 x Ø 2,5 cm Max. velikost tisku 6 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 183 CZK 

TECHNOLOGIE



68

P324.453  P324.881   P324.883   P324.887

P324.853  P324.701   P324.703

Powebanka 2 200 mAh s 
laserovým ukazovátkem

Powerbanka s kapacitou 2 200 mAh v pouzdru z ABS s UV povrchem včetně 
laserového ukazovátka. Výstup 5 V/1 A, vstup 5 V/800 mAh. 

Velikost 2,6 x 2,2 x 9,7 cm Max. velikost tisku 45 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 455 CZK 

Powerbanka 2 500 mAh

Plochá a kompaktní powerbanka z ABS s lithiovou baterií o kapacitě 2 500 mAh. 
Výstup 5 V/1 A a vstup 5 V/800mA. Včetně micro USB kabelu. 

Velikost 1,2 x 3,6 x 10,7 cm Max. velikost tisku 80 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 275 CZK 

Powerbanka 2 500 mAh s 
integrovaným kabelem

Ultratenká powerbanka z ABS, kapacitou 2 500 mAh a integrovaným micro USB 
kabelem. Dodatečný USB port na straně pro nabíjení jiných zařízení pomocí 
vlastního nabíjecího kabelu. Výstup 5 V/1 A a vstup 5 V/1 A. 

Velikost 6,3 x 0,8 x 9,6 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 320 CZK 

TECHNOLOGIE

Powerbanka 2 500 mAh s 8GB USB

Tenká powerbanka s kapacitou 2 500 mAh a zabudouvaným 8 GB USB. Materiál z 
ABS. Výstup 1V/1 A a vstup 5 V/1A. Včetně micro USB kabelu. 

Velikost 0,8 x 6,2 x 11,4 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 670 CZK 



69

P324.331 P324.842

Powerbanka s kapsami na karty

Důmyslnost s funkčností se setkává v provedení této powerbanky Swiss Peak, 
která disponuje dodatečnými praktickými kapsami na karty. Umožňuje dobíjet 
vaše zařízení kdekoliv na cestách. Až pro 6 karet. Ve vkusné PU kůži s logem 
Swiss Peak. Vstup: DC 5 V/1 A Výstup: DC 5 V/1 A. 

Velikost 2,4 x 8,1 x 11,2 cm Max. velikost tisku 50 x 55 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 

Cena: 610 CZK 

Odolná powerbanka 4 000 mAh

Powerbanka odolná vůči vodě (IP67), nárazům a prachu s lithiovou baterií o 
kapacitě 4 000 mAh. LED indikátor kapacity a svítilna. Materiál z ABS a silikonu. 
Výstup 5 V/1 A, vstup 5 V/1 A. 

Velikost 1,9 x 6,3 x 11,5 cm Max. velikost tisku 25 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 760 CZK 



70

 P324.950   P324.951   P324.952   P324.954   P324.955   P324.957 P324.172

P324.553

Tenká powerbanka 4 000 mAh

Tenká hliníková powerbanka s vysoce kvalitní lithium-iontovou polymerovou 
baterií o kapacitě 4 000 mAh. Včetně zapínání a indikátoru zbývající kapacity. 
Zabaleno v průhledné dárkové krabičce. Výstup 5 V/1 A, vstup 5 V/800 mAh. 
Včetně micro USB kabelu.

Velikost 1 x 6,8 x 11 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 490 CZK 

Látková powerbanka 4 000 mAh

Lehká a módní powerbanka s látkovým potahem. Středová část z ABS s LED 
indikátory nabíjení. Kapacita: 4 000 mAh, výstup: 5 V/1 A, vstup: 5 V/1 A. Včetně 
micro USB kabelu. 

Velikost 1 x 6,9 x 12,9 cm Max. velikost tisku 90 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 610 CZK 

Powerbanka 4 000 mAh se stojánkem

Powerbanka s kapacitou 4 000 mAh v pouzdře z ABS. Obsahuje stojánek pro 
mobilní telefon, zrcátko a LED světlo. Výstup 5 V/1 A, vstup 5 V/800 mAh. 

Velikost 7,5 x 6 x 2,4 cm Max. velikost tisku 60 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 395 CZK 

TECHNOLOGIE



71

 P324.751  P324.753   P324.754   P324.755   P324.756   P324.757  P324.261    P324.262   P324.266

P324.180

Tenká powerbanka 4 600 mAh

Hliníková powerbanka s vysoce kvalitní lithium-iontovou polymerovou baterií o 
kapacitě 4 000 mAh. Včetně indikátoru zbývající kapacity. Baleno v průhledné 
dárkové krabičce. Výstup 5 V/1 A, vstup 5 V/800 mAh. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 0,8 x 7 x 12,5 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 575 CZK 

Powerbanka 4 000 mAh typu C

Powerbanka 4 000 mAh vyrobená z eloxovaného hliníku. Powerbanka má 
výstup USB a zároveň výstup 2.0 typu C. Díky tomu můžete pro dobíjení vašeho 
mobilního zařízení použít jakýkoliv kabel. Výstup 5 V/2,1 A, vstup 1 A.

Velikost 1 x 6,8 x 12 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 640 CZK 

Powerbanka 4 000 mAh

Výkonná powerbanka z ABS s lithiovou baterií 4 000 mAh, která nabízí 
dostatečnou kapacitu pro dvojí úplné nabití mobilního telefonu. Výstup 5 V/1 A, 
vstup 5 V/1 A.

Velikost 2,2 x 4,5 x 9,8 cm Max. velikost tisku 33 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 450 CZK 

TECHNOLOGIE



72

P324.243

P324.253

P324.233

Powerbanka 10 000 mAh se svítilnou 

Powerbanka s lithiovou baterií o kapacitě 10 000 mAh a integrovanou LED 
svítilnou, kterou si můžete vzít s sebou kamkoli, kde budete potřebovat dobít své 
mobilní zařízení. LED lze využít při hledání různých věcí, například v kabelce nebo 
batohu, což na cestách přijde často vhod. Vyrobena z ABS, který se vyznačuje 
odolností proti oděru. Vhodný pro dobíjení tabletů a větších mobilních zařízení. 
Rychlonabíjecí port 1,5 A pro rychlejší dobití baterie. Výstup 5 V/2,1 A, vstup 5 
V/1,5 A. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 2,3 x 6,1 x 14,8 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm  
Dekorační technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 730 CZK 

Powerbanka 5 000 mAh se svítilnou

Powerbanka s lithiovou baterií o kapacitě 5 000 mAh a integrovanou LED 
svítilnou, kterou si můžete vzít s sebou kamkoli, kde budete potřebovat dobít své 
mobilní zařízení. LED lze využít při hledání různých věcí, například v kabelce nebo 
batohu, což na cestách přijde často vhod. Vyrobena z ABS, který se vyznačuje 
odolností proti oděru. Výstup 5 V/2,1 A, vstup 5 V/1,5 A. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 2,3 x 4,4 x 10,5 cm Max. velikost tisku 80 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 485 CZK 

Powerbanka  2 500 mAh se svítilnou

Záložní zdroj s lithiovou baterií 2 500 mAh a integrovanou LED , který si můžete 
vzít s sebou kamkoli, kde budete potřebovat dobít své mobilní zařízení. LED  lze 
využít při hledání různých věcí, například v kabelce nebo batohu, což na cestách 
přijde často vhod. Vyroben z materiálu ABS, který se vyznačuje odolností proti 
oděru. Výstup 5 V/1 A, vstup 5 V/1 A. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 2,3 x 3,5 x 8,4 cm Max. velikost tisku 65 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 300 CZK 

TECHNOLOGIE



73

P324.223 P324.213

P324.203

Powerbanka 10 000 mAh

Powerbanka s kapacitou 10 000 mAh. S dvojím výstupem 5 V/2,1 A a 5 V/1 A 
vstupem 5 V/1,5 A.

Velikost 2,2 x 7,5 x 10,8 cm Max. velikost tisku 70 x 55 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 825 CZK 

Powerbanka 4 400 mAh

Přenosná powerbanka vyrobená z ABS s kapacitou 4 400 mAh. Výstup 5 V/1 A, 
vstup 5 V/1 A.

Velikost 2 x 4,5 x 9,6 cm Max. velikost tisku 65 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 545 CZK 

Powerbanka 2 600 mAh

Přenosná powerbanka vyrobená z ABS s kapacitou 2 600 mAh. Výstup 5 V/1 A, 
vstup 5 V/1 A.

Velikost 2 x 2 x 9,4 cm Max. velikost tisku 65 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

Cena: 365 CZK 

TECHNOLOGIE



74

P324.411  P324.161  P324.162  P324.165

TECHNOLOGIE

Eloxovaná powerbanka 8 000 mAh Powerbanka 8 000 mAh

Hliníková powerbanka se dvěma USB porty pro nabíjení dvou mobilních zařízení 
současně. Dostatečná kapacita pro 3–4 dobití průměrného telefonu nebo dobití 
tabletu. Kapacita 8 000 mAh, celkový výstup: 5 V/3,1 A, vstup: 5 V/1 A. Včetně 
micro USB kabelu.

Velikost 1 x 15,3 x 7,6 cm Max. velikost tisku 40 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 790 CZK 

Stylová hliníková powerbanka s lithiovou baterií o kapacitě 8 000 mAh. Díky 
dvěma USB portům lze nabíjet dvě mobilní zařízení současně. Výstup 2 A pro 
opravdu rychlé nabíjení. Výstup 5 V/2 A, vstup 5 V/1 A.

Velikost 3,8 x 3,8 x 9,3 cm Max. velikost tisku 74 x 22 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 760 CZK 



75

P323.811

P323.150

NEW!

P324.831

P323.941

Solární powerbanka 8 000 mAh

Solární powerbanka 8 000 mAh s 3 vysoce kvalitními polykrystalickými panely 
pro extra rychlé nabíjení. Panely jsou rozložitelné k možnosti absorbování 
co největšího množství sluneční energie. Zelený indikátor značí dostatečnou 
výši slunečního svitu pro nabíjení. Vhodná pro mobilní telefony i tablety. S 
integrovanou LED svítilnou. Pouzdro je vyrobeno moderního PU. Vstup 5 V / 2 A 
výstup 5 V / 2,1 A.

Velikost 15,5 x 8,2 x 2,5 cm Max. velikost tisku 80 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 1520 CZK 

Voděodolná solární 
powerbanka

Outdoorová solární powerbanka odolná vůču vodě a prachu (dle IP-x5). Lithiová 
baterie s kapacitou 2 000 mAh, indikátory nabití, 2 USB výstupy pro dodání 2,1 
A k velmi rychlému nabití telefonu. Včetně háčku s karabinou a pouzdrem Swiss 
Peak.

Velikost 19 x 10 x 3,5 cm Max. velikost tisku 60 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

* Cena na vyžádání

Powerbanka 2 600 mAh

Kompaktní, ale výkonná solární powerbanka s kapacitou 2 200 mAh a 
integrovaným solárním panelem. Lze ji dobíjet solární energií nebo klasicky 
pomocí rozhraní USB. Výstup 5 V/1 A, vstup 5 V/0,8 A.

Velikost 2,4 x 3,8 x 9,7 cm Max. velikost tisku 90 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 520 CZK 

TECHNOLOGIE

Voděodolná powerbanka 8 
800 mAh

Powerbanka odolná vůči vodě a prachu s lithiovou baterií o kapacitě 8 800 mAh. 
S integrovaným indikátorem kapacity a svítilnou. Včetně pouzdra Swiss Peak. 
Výstup 5 V/2,1 A, vstup 5 V/1 A.

Velikost 12,5 x 7,7 x 2,4 cm Max. velikost tisku 55 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání



76

P324.962 P324.363

NEW!
TECHNOLOGIE

Powerbanka 10 000 mAh typu C Powerbanka 10 000 mAh s displejem

Powerbanka s 10 000 mAh lithiovou baterií a indikátorem baterie pro zobrazení 
zbývající energie (25 % – 50 % – 75 % – 100 %). Nabíjejte svá zařízení kdykoliv a 
kdekoliv. Se dvěma USB výstupy pro nabíjení dvou zařízení současně (max 2,1 A). 
Výstup: 5 V / 2,6 A, vstup: 5 V / 2 A. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 22 x 8 x 2,2 cm Max. velikost tisku 40 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 730 CZK 

Powerbanka s kapacitou 10 000mAh vyrobená z eloxovaného hliníku. Výstup 
zajišťuje jak klasické USB tak i typ C, který se stává novým standartem pro 
moderní mobilní zařízení. Nabíjení tak můžete provádět jakýmkoliv dostupným 
kabelem. Výstup 5 V/2 A, vstup 1 A.

Velikost 1,4 x 6,9 x 14,1 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 970 CZK 



77

P324.944 P324.514

NEW! NEW!

Powerbanka 10 000 mAh s funkcí 
rychlého nabíjení

Hliníková powerbanka s lithium-polymerovou baterií o kapacitě 10 000 mAh s 
LCD displejem pro zobrazení zbývající energie. S 2 USB výstupy z nichž jeden 
je Quick Charge 3.0 pro extra rychlé a efektivní nabíjení . Výstup: DC 5 V / 3 A, 
9 V / 2 A, 12 V / 1,5 A, vstup 5 V / 3 A. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 13,8 x 6,8 x 1,5 cm Max. velikost tisku 40 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 1220 CZK 

TECHNOLOGIE

Powerbanka 10 000 mAh s dvojitým 
vstupem

Hliníková powerbanka s lithium-polymerovou baterií o kapacitě 10 000 mAh. S 2 
USB výstupy a dvěma vstupními porty (micro USB a Lightning). Je tak pohodlná 
i pro uživatele iOS, kteří mohou využít stejný kabel (není součástí balení) pro 
nabíjení svých telefonů i powerbanky. Vhodný pro nabíjení mobilních telefonů i 
tabletu. S indikátorem stavu nabití. Výstup: Vstup DC 5 V/2,4 A: 5 V / 2 A

Velikost 13,5 x 7 x 1 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 925 CZK 



78

P324.292 P324.273

TECHNOLOGIE

Powerbanka 18 000 mAh Powerbanka 20 000 mAh typu C

Výkonná přenosná powerbanka lithiovou baterií o kapacitě 20 000 mAh se 
4 USB porty a jedním portem typu C 3.0 (vstupní a výstupní). Zařízení lze dobíjet 
jak pomocí micro USB portu (2A), tak i pomocí ultra rychlého portu typu C 
(vstup 2,4). Výstup USB port: 4 x 5 V/2 A a 1 x 5 V/9 V/14,5 V/2,4 A vhodný 
pro nabíjení telefonů, tabletů nebo větších zařízení s USB typu C (notebooky). 
Vyroben z odolného ohnivzdorného ABS s UV povrchovou úpravou. Včetně 
kabelu s koncovkami USB micro a typu C.

Velikost 9 x 3,2 x 10,8 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 1730 CZK 

Odolná hliníková powerbanka s vysoce kvalitní lithium-polymerovou baterií 
a úctyhodnou kapacitou 18 000 mAh. Se dvěma USB porty pro nabíjení dvou 
zařízení současně. S jedním USB portem 2,1 A vhodným pro tablety a druhým 
1 A výstupem pro mobilní telefony. Až pro 2 dobití tabletu a 6 nabití mobilního 
telefonu. Výstup: 5 V/3,1 A, vstup: 5 V/1,5 A. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 1,2 x 12,2 x 17 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 1615 CZK 

S 5 napájecími zdířkami včetně 1 portu typu C 3.0

Výkonná lithium-polymerová baterie třídy A

Lze s ním dobíjet Macbooky, Nintendo Switch a další zařízení typu C

PD (power delivery) pro iPhone 8 a X. Plné nabití v rámci 
hodiny.



79

P324.373

NEW!

Powerbanka 20 000 mAh s displejem

Powerbanka s 20 000 mAh lithiovou baterií a indikátorem baterie pro zobrazení 
zbývající energie (25 % – 50 % – 75 % – 100 %). Nabíjejte svá zařízení kdykoliv a 
kdekoliv. Se dvěma USB výstupy pro nabíjení dvou zařízení současně (max 2,1 A). 
Výstup: 5 V / 2,6 A, vstup: 5 V / 2 A. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 16,1 x 8,2 x 2,2 cm Max. velikost tisku 40 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 1220 CZK 

TECHNOLOGIE



80

P323.113

P323.233

P280.132

Sunflower

Suntree Ginkgo

Solární powerbanka Suntree 1 350 mAh

Suntree využívá 9 solárních panelů k dobíjení vašich mobilních zařízení pomocí 
solární energie. Přiláká pozornost opravdu každého zvědavce. Disponuje 
výkonnou dobíjecí lithiovou baterií s kapacitou 1 350 mAh. USB výstup a mini 
USB vstup. Včetně mini USB kabelu. Ochranný vzor®.

Velikost 10 x 10 x 22 cm Max. velikost tisku 40 x 12 mm Dekorační technika 
Doming   

* Cena na vyžádání

Solární powerbanka Ginkgo 4 000 mAh

Powerbanka Ginkgo je vybavena integrovanou dobíjecí lithiovou baterií 4 000 
mAh pro uchování sluneční energie. Kapacita se zobrazuje na malém LED displeji. 
Je vyroben z ekologických materiálů ReSound a bambusu. USB výstup umožňuje 
připojení telefonu, tabletu nebo jiného mobilního zařízení. Ochranný vzor®.

Velikost 22 x 19 x 19,2 cm Max. velikost tisku 27 x 27 mm Dekorační technika 
Doming   

* Cena na vyžádání

Solární powerbanka Sunflower 
2 500 mAh

Sunflower vám přináší solární energii na stůl s úsměvem. Dobíjecí baterie 2 500 
mAh je dostatečně výkonná k dobití mobilního telefonu nebo jiného zařízení. 
Solární nabíječka má USB výstup a mini USB vstup. Včetně mini USB kabelu. 
Ochranný vzor®

Velikost 23 x 10 x 10 cm Max. velikost tisku 25 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání



81

P323.833  P323.140  P323.145

Notos

Port

86

Solární powerbanka Port 1 000 mAh

Port je ideální solární powerbanka pro nabíjení vašich mobilních zařízení. Díky 
přísavce ji lze připevnit k oknu, ať už doma, v autě nebo letadle. Vždy máte po 
ruce dobíjecí lithiovou baterii s kapacitou 1 000 mAh, která vám vyrobí či dodá 
solární energii v případě potřeby. Ochranný vzor®.

Velikost 2,6 x Ø 10 cm Max. velikost tisku 70 x 56 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Solární powerbanka Notos 2 200 mAh

Notos je kompaktní solární powerbanka s pevným hliníkovým prstencem. Lze ji 
otevřít a upevnit na jakékoli okno pouhým otočením a využívat solární energii 
pro napájení mobilních zařízení. Záložní zdroj nabízí kapacitu 2 200 mAh, výstup 
5 V/1 A a vstup 5 V/1 A. Včetně micro USB kabelu. Ochranný vzor®

Velikost 9,3 x 9,7 x 4,8 cm Max. velikost tisku 40 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 820 CZK 

Také dostupné: Notos BT speaker



82

84 93 102

ZVUK A AUDIO
 Venkovní reproduktory   Bezdrátové reproduktory 

 Sluchátka  Sportovní sluchátka



83

100

ZVUK A AUDIO

Bezdrátová sluchátka Swiss Peak

Oprostěte se od všudypřítomného hluku a soustřeďtě se na hudbu,
kterou chcete poslouchat. Kombinace stylu, designu a inovace. Opravdový 

požitek pro vaše uši.



84

P326.421

NEW!
ZVUK A AUDIO

6W venkovní reproduktor

Výkonný 6W bezdrátový reproduktor, který se dokonale hodí na outdoorové 
aktivity jako jsou pikniky, grilování, pobyt na pláži nebo dokonce i party u 
bazénu. Je vyroben z vysoce kvalitního vodotěsného (IPX7) polyesteru, můžete 
tak hudbu poslouchat opravdu kdekoliv. Reproduktor využívá pasivní membrány 
pro zvýšený basový výkon. S 2 200 mAh baterií pro zajištění až 10 hodin 
přehrávání hudby. Rozhraní BT 4.2 pro hladké připojení a čistý zvuk. Provozní 
vzdálenost až 10 metrů.

Velikost 17 x 8 x 8,5 cm Max. velikost tisku 30 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 1675 CZK 

Vodotěsnost IPX 7 

Extra basy

Až 10 hodin poslechu na jedno nabití



85

P326.351 P326.891

Reproduktor 4 v 1

Jedinečný univerzální odolný nástroj 4 v 1. Obsahuje powerbanku, bezdrátový 
reproduktor, kampingové světlo a svítilnou. 3W bluetooth reproduktor umožňuje 
přehrávání po dobu až 18 hodin na jedno nabití. Ideální na dlouhé cesty. Záložní 
zdroj má kapacitu 4 500 mAh, výstup 5 V/2 A a vstup 2 A. LED světlo je velmi 
jasné (200–250 lm) a vhodné pro venkovní použití. Svítilnu lze nastavit ve 
4 režimech (normální, silné, slabé a blikající světlo). Dodáván s karabinou pro 
zavěšení například na batoh.

Velikost 17,5 x Ø 4,5 cm Max. velikost tisku 55 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

Cena: 1525 CZK 

Outdoorový bezdrátový reproduktor

Bezdrátový reproduktor odolný proti nárazům, prachu a vodě (IPX5) s výkonným 
reproduktorem 5 W a dobíjecí baterií 1 500 mAh, díky které si budete moci 
vychutnat poslech hudby po dobu až 10 hodin na jedno nabití. Reproduktor 
je vybaven funkcí handsfree pro přijetí hovorů a lze jej používat také pomocí 
dodaného kabelu s 3,5mm audio kabelem. Včetně silikonového popruhu pro 
zavěšení reproduktorů kamkoli chcete.

Velikost 4,9 x 9 x 9,8 cm Max. velikost tisku 40 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

 

Cena: 1275 CZK 



86

P326.833

Notos
P326.642

Fhab

Bezdrátový reproduktor Fhab Bezdrátový reproduktor Notos

Fhab je výkonný 2x3W reproduktor, využívající rozhraní BT 4.1. S látkovým 
potahem a PU rukojetí, nenápadně tedy splyne s vaším domovem. Zabudovaná 
baterie s kapacitou 2000 mAh umožńuje poslech hudby více než 8 hodin. Včetně 
micro USB kabelu. Ochranný vzor®

Velikost 17 x 5,9 x 20,9 cm Max. velikost tisku 80 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Cena: 1155 CZK 

Notos je kompaktní 3W reproduktor s rozhraním Bluetooth 4.1 pro optimální 
kvalitu zvuku a rychlé připojení. Hliníkový prstenec dodává tělu robustní vzhled. 
Lze jej otevřít a upevnit na jakékoli okno pouhým otočením a přehrávat si 
oblíbenou hudbu, ať jste kdekoli. Interní baterie s kapacitou 500 mAh umožňuje 
vychutnávat si hudbu minimálně 4 hodiny a díky mikrofonu můžete také přijímat 
hovory. Včetně micro USB kabelu. Ochranný vzor®

Velikost 9,3 x 9,7 x 5,1 cm Max. velikost tisku 20 x 8 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 1155 CZK 

Látkový přední potah

2 x 3W reproduktor

BT 4.1 

Dobře vyvážený zvuk

BT 4.1 pro bezproblémové připojení

S možností upevnění na okno



87

Vogue

Vibe
 P326.630  P326.633   P326.635   P326.637 P326.842

Bezdrátový 
reproduktor Vibe

Látkový reproduktor a 
powerbanka Vogue

Žádný vibe? Žádná party! Ujistěte se, že máte tento moderní 3W bezdrátový 
reproduktor s sebou, kamkoli jdete. Jeho čistý a hlasitý zvuk vás i vaše kamarády 
určitě překvapí. Vyzkoušejte jej! Díky hlavní části, která je z vysoce kvalitního hliníku, 
a populárním módním detailům, jako vzor na boční straně a řemínek, bude tento 
reproduktor vypadat skvěle kdekoli. Reproduktor využívá BT 4.1 a lze jej použít do 
vzdálenosti až 10 metrů. Díky 300mAh polymerové baterii je doba přehrávání až 
5 hodin. Vhodný také pro použití s kabelem s audio jack konektorem. Včetně micro 
 USB kabelu.  Ochranný vzor®

Velikost 6 x 6 x 6 cm Max. velikost tisku 40 x 50 mm Dekorační technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
Cena: 700 CZK 

6W bezdrátový reproduktor Vogue propojuje dvě základní funkce moderního 
života: poslouchání oblíbené hudby a nabíjení mobilního zařízení. Trendy látkové 
provedení je perfektní pro váš pracovní stůl, domov či na cesty. Reproduktor využívá 
k bezproblémovému připojení rozhraní BT 3.0 a nabízí provozní vzdálenost až 10 metrů. 
S funkcí handsfree. 4 000mAh baterie umožňuje přehrávání hudby po dobu až 10 hodin 
nebo dvě nabití vašeho mobilního telefonu (odvíjí se od velikosti baterie vašeho 
telefonu). Vstup 5 V/1 A, výstup 5 V/1 A. Ochranný vzor®

Velikost 11 x 20 x 7 cm Max. velikost tisku 170 x 70 mm Dekorační technika Sítotisk   
 
 
 
 
 
Cena: 1520 CZK 



88

P326.779

P326.713

ZVUK A AUDIO

Bezdrátový reproduktor USB nabíjecí lampa a reproduktor

Výkonná lampa s 32 LED  s bezdrátovým reproduktorem a USB nabíjecím portem. 
LED lampa má 3 režimy a díky senzorickému dotykovému tlačítku ji lze snadno 
přizpůsobit vašim preferencím. 2,5W reproduktor lze připojit k vašemu mobilnímu 
zařízení bez drátů pomocí bezdrátového připojení do vzdálenosti až 10 metrů. Na 
zadní straně se nachází USB nabíjecí port 5 V / 2,1 A, se kterým lze nabíjet mobilní 
telefony a tablety. Včetně 1,5 metru dlouhého kabelu a evropského adaptéru.

Velikost 10,5 x 29 x 64 cm Max. velikost tisku 40 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
Cena: 1675 CZK 

3W reproduktor s působivym zvukem a ohromujícím výkonem  v šasi z leštěné 
nerez oceli. K připojeni zařizeni slouži rozhrani BT 3.0.

Velikost 5,3 x Ø 8,9 cm Max. velikost tisku 20 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1065 CZK 

Vhodné pro nabíjení mobilních telefonů a tabletů 

Poslouchejte svou oblíbenou hudbu

Rozsviťte si svůj stůl se 3 režimy



89

P326.860 P330.083

ZVUK A AUDIO

Reproduktor s měnícím se světlem

3W bezdrátový reproduktor s LED světlem měnícím barvu. Chcete-li změnit 
barvu světla, stačí klepnout na horní stranu.  Reproduktor lze položit na stůl 
nebo jej pomocí háčku kamkoli zavěsit. Skvělý pro venkovní večeři s přáteli nebo 
večírky. Kapacita baterie 1 500 mAh umožňuje přehrávat hudbu po dobu až 
5 hodin. Provozní vzdálenost až 10 metrů. S modulem BT 2.1.

Velikost 9,7 x 9,9 x 11,5 cm Max. velikost tisku 35 x 75 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 760 CZK 

Inteligentní žárovka s bezdrátovým 
reproduktorem

LED žárovka s 3W bezdrátovým reproduktorem, kterou lze doma použít v jakékoli 
lampě. Připojením telefonu skrze bezdrátové připojení v lampě lze přehrávat 
hudbu. Chcete-li změnit barvu lampy podle vaší nálady, stáhněte si bezplatnou 
aplikaci. Kompatibilní se systémy iOS a Android.

Velikost 7 x 7 x 11,8 cm Max. velikost tisku 20 x 8 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Cena na vyžádání

Módní barevné měnící světlo

3W bezdrátový reproduktor

Vhodné do exteriéru

Reproduktor a lampa v 1

Životnost 20 000 hodin

Vysoce kvalitní LED diody



90

P326.671P326.593

ZVUK A AUDIO

Bezdrátový reproduktor a 
powerbanka

Basový reproduktor

3W bezdrátový reproduktor s výkonnou baterií 1 200 mAh, díky kterému 
pozvednete poslech hudby na další úroveň. Pouzdro je vyrobeno z hliníku 
s mřížkou ABS. Dno je kompletně pogumováno a zajišťuje nejlepší kvalitu zvuku. 
Reproduktor je kompatibilní s nejnovější technologií NFC.

Velikost 7,5 x 7,5 x 7,7 cm Max. velikost tisku 55 x 55 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1065 CZK 

Bezdrátový reproduktor s integrovaným záložním zdrojem v ABS pouzdru. 
Dobíjecí baterie 4 000 mAh umožňuje dvojí dobití průměrného mobilního 
telefonu nebo poslech oblíbené hudby z 3W reproduktoru po dobu až 6 hodin. 
Včetně funkce zvednutí hovoru a přechodu na další/předchozí skladbu. Výstup 
5 V/1 A, vstup 5 V/800 mAh. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 9,8 x Ø 4,3 cm Max. velikost tisku 50 x 11 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 760 CZK 



91

P326.921 P326.911

ZVUK A AUDIO

5W reproduktor se zábavným 
displejem

5W bezdrátový reproduktor s bezplatnou aplikací, která umožňuje zobrazení 
obrázků na displeji reproduktoru. Bezplatná aplikace s předem instalovanými 
obrázky, je volně dostupná ke stažení. Aplikace nabízí také možnosti 
přizpůsobení svého obrázku. Obrazovka využívá pro zobrazení obrázku 100 
malých LED diod. Při příchozím hovoru se na obrazovce zobrazí ikona příchozího 
hovoru. Zařízení využívá BT 4.0 pro bezproblémové připojení do vzdálenosti až 
10 metrů. Reproduktor lze po jeho plném nabití používat po dobu až 5 hodin díky 
výkonné 2 200mAh baterii. S funkcí handsfree. Včetně audio a napájecího kabelu.

Velikost 11 x 6,5 x 11 cm Max. velikost tisku 40 x 55 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1520 CZK 

Bezdrátový dvojitý 
reproduktor

Dva 3W bezdrátové reproduktory, které fungují jak samostatně tak i synchronně 
spolu bez jakýchkoliv drátů. Spojení k sobě je možné pomocí magnetů na jejich 
zadní straně. Baterie s kapacitou 600 mAh umožňuje přehrávání hudby až po 
dobu 3 hodin. Skvělý dárek pro milovníky večírků nebo kvalitního poslechu 
oblíbené hudby.

Velikost 5,5 x 8,7 x 8,7 cm Max. velikost tisku 25 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

* Cena na vyžádání

Displej k zobrazení obsahu skrze aplikaci

Naprogrmované obrazce k okamžitému zobrazení

Možnost vytvoření vlastních obrazců skrze aplikaci



92

 P326.851  P326.853   P326.856  P326.931  P326.933

ZVUK A AUDIO

Bezdrátový reproduktor BBM Bezdrátový reproduktor Flow

Bezdrátový stereo reproduktor s pogumovaným povrchem. Na horní straně 
vybaven 6 tlačítky pro jednoduché ovládání: zvýšení/snížení hlasitosti, přijetí 
hovoru, zapnutí/vypnutí a tlačítko zvuku pro nastavení basů a optimálního zvuku. 
Na spodní straně se nachází dva proužky pro optimální stabilitu a kvalitu zvuku. 
Baterie má kapacitu 1 200 mAh, takže budete moci za optimálních podmínek 
poslouchat hudbu po dobu až 10 hodin. Reproduktor také nabízí možnost 
připojení pomocí klasického kabelu s audio konektorem.

Velikost 5,5 x 5,5 x 18 cm Max. velikost tisku 35 x 35 mm Dekorační technika 
Rytí laserem   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 760 CZK 

Hliníkový 3W reproduktor s vestavěnou 300mAh lithiovou baterií. S dobou 
přehrávání až 4 hodiny na jedno nabití a provozním dosahem až 10 metrů.  
Včetně uklidňujícího modrého světla vespod přístroje. S funkcí zvednutí pro 
přijetí příchozího hovoru.

Velikost 7,1 x Ø 4,2 cm Max. velikost tisku 20 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 485 CZK 



93

P326.973

NEW!

BEST BUY !

 P436.441    P436.443

BEST 
BUY !

NEW!

231

ZVUK A AUDIO

Hudební květináč

Poslouchejte díky tomuto zábavnému bezdrátovému reproduktoru svoji 
oblíbenou hudbu při pěstování oblíbených rostlin nebo bylinek. Po dotyku 
rostliny se automaticky přehraje hudba a dokonce je na ni možné efektně hrát ve 
stylu klavíru. Dno ABS květináče obsahuje čidla, která registrují okamžik dotyku, 
na který reagují přehráním hudby a rozsvícením decentního světla. Odstín světla 
lze volit ze 7 přednastavených barev, či navolit jakoukoliv jinou, vaši oblíbenou, 
barvu. Reproduktor má 1 200mAh baterii umožňující až 5 hodin přehrávání 
hudby a osvětlení. Provozní vzdálenost až 10 metrů. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 11,4 x 11,4 x 11,7 cm Max. velikost tisku 30 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 395 CZK 

Nepropustná láhev s 
bezdrátovými sluchátky

Nepropustná tritanová láhev s jedinečným víčkem pro snadné nošení a 
bezdrátovými BT 4.0 sluchátkami s mikrofonem odolným proti potu a 55mAh 
baterií pro přehrávání hudby až po dobu 3 hodin. Včetně možnosti přijetí hovorů, 
ovládání hlasitosti a micro USB nabíjecího kabelu. Objem 500ml.

Velikost 19,4 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 25 x 85 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 515 CZK 

Cena:

515 CZK

Ovládání hudby dotykem rostliny

S LED světlem v 7 odstínech

Až 12 hodin přehrávání hudby

Také v kapitole: nádoby na pití



94

 P326.381   P326.383   P326.384   P326.385

 P326.681   P326.685   P326.687

 P326.121   P326.123   P326.125

Bezdrátový 
reproduktor Sticky

2W bezdrátový reproduktor s dobíjecí baterií 300 mAh. Díky přísavce lze 
reproduktor přilepit kamkoli nebo reproduktor použít jako stojan pro telefon 
nebo tablet.

Velikost 5,7 x Ø 6 cm Max. velikost tisku 30 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 305 CZK 

Bezdrátový venkovní reproduktor

3W venkovní reproduktor s 400mAh baterií. Voděodolnost stupně IP4 (odolný 
proti postříkání) s lampou měnící barvy. Skvělý pro venkovní použití během 
grilování, oslav nebo třeba na pláži. BT 4.1 pro bezproblémové připojení do 
vzdálenosti až 10 metrů a 4 hodinami přehrávání. Lze jej plně dobít během 
1 hodiny. Včetně napájecího  kabelu. Se silikonovým řemínkem pro zavěšení 
reproduktoru.

Velikost 9,5 x 6,1 x 6,1 x Ø 5,5 cm Max. velikost tisku 20 x 25 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 455 CZK 

Reproduktor Friday afternoon

Užijte si pátek nebo kterýkoli jiný den se svými přáteli, hudbou a dobrým pitím 
díky tomuto jedinečnému bezdrátovému reproduktoru. Bezdrátový reproduktor 
umí přehrávat hudbu až 4 hodiny na jedno nabití a integrovaný otvírák umožňuje 
otevřít neomezené množství lahví. Provozní vzdálenost až 10 metrů. Reproduktor 
je vybaven rozhraním BT 4.1 pro snadné a bezproblémové propojení s mobilním 
zařízením. 2W reproduktor se špičkovou kovovou mřížkou pro optimální zvuk a 
hladké tělo se silikonovým povrchem. S 250mAh akumulátorem. S funkcí přijetí 
hovoru a reproduktoru pro přijetí hovoru. Ochranný vzor®

Velikost 5,2 x 5,2 x 8 cm Max. velikost tisku 25 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 545 CZK 

ZVUK A AUDIO



95

P326.963

P326.025

Voděodolný reproduktor do sprchy

3W voděodolný IPX4 reproduktor do sprchy, který skrze bezdrátové připojení 
umožňuje poslouchat oblíbenou hudbu během sprchování. Dodáván s baterií 
300 mAh a přísavkou pro jednoduché upevnění na jakýkoli povrch.

Velikost 5,7 x 7,8 x 7,8 cm Max. velikost tisku 30 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 610 CZK 

Plovoucí reproduktor do vody

Bezdrátový a voděodolný (IPX 7) 3W reproduktor, který lze použít jak v bazénu 
či vířivce, tak i mimo ně. Součástí balení je také chytrý stojánek, který lze použít 
kdekoli mimo bazén a který lze zaháknout a pověsit kamkoli chcete. Na jedno 
nabití přehrává hudbu bez přerušení po dobu až 8 hodin. Reproduktor využívá 
BT 3.0,  poskytuje dosah připojení k vašemu tabletu či telefonu do vzdálenosti až 
15 metrů.  Včetně micro USB kabelu.

Velikost 10 x Ø 14 cm Max. velikost tisku 25 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 1220 CZK 

ZVUK A AUDIO

Přehrávání hudby až po dobu 8 hodin

Vhodný pro všechny bazény

Se stojánkem a hákem pro použití mimo bazén



96

 P326.241   P326.243   P326.245   P326.247  P326.141   P326.144  P326.145

ZVUK A AUDIO

Bezdrátový reproduktor s geometrickým 
vzorem

Bezdrátový reproduktor Melody

Bezdrátový 3W reproduktor ve skvělém retro provedení. S 400 mAh baterií až 
pro 4 hodiny přehrávání. Včetně tlačítek pro přehrávání/pozastavení a tlačítek 
pro ovládání hlasitosti. S rozhraním BT 4.1 a provozní vzdáleností 10 metrů. Lze 
jej plně dobít během jedné hodiny. Pro zajištění stability a kvality zvuku jsou ve 
spodní části ABS krytu silikonové pásky. Včetně napájecího micro USB kabelu.

Velikost 3 x 5 x 8,3 cm Max. velikost tisku 20 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 335 CZK 

Trendy 3W bluetooth reproduktor s ABS tělem s geometrickým vzorem. Horní 
mřížka má vyhrazenou oblast pro optimální velikost loga. Na spodní části se 
nachází silikonový proužek pro tu nejlepší kvalitu zvuku a stabilitu. 300mAh 
akumulátor vám umožňuje přehrávání oblíbené hudby po dobu až 4 hodin a 
lze jej plně dobít za 1 hodinu. Provozní vzdálenost až 10 metrů. Bluetooth 2.1. 
Ochranný vzor®

Velikost 7,2 x 3,5 cm Max. velikost tisku 20 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cena: 450 CZK 



97

P326.741  P326.491  P326.492  P326.493   P326.495   P326.497

NEW!
ZVUK A AUDIO

Látkový bezdrátový reproduktor

Bezdrátový 3W reproduktor. Tělo z ABS s textilní mřížkou. Spodní část s 
pryžovými pásky pro lepší kvalitu zvuku a přilnavost. 400mAh baterie umožňuje 
dobu přehrávání až 3 hodiny na jedno nabití. Rozhraní BT 2.1 udržuje připojení 
až do vzdálenosti 10m. Včetně micro kabelu k nabíjení reproduktoru a audio 
kabelu pro připojení zařízení k mobilnímu telefonu bez bezdrátového připojení. 
Kompatibilní se všemi mobilními telefony.

Velikost 8,3 x 11,2 x 4,1 cm Max. velikost tisku 70 x 45 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 580 CZK 

Bezdrátový reproduktor

Bezdrátový Bluetooth reproduktor s 3W reproduktorem a 350mAh 
akumulátorem. Díky chytrému designu se hudba dokáže šířit do všech směrů. 
Hliníkové tělo a kovová mřížka. Gumové pásky na spodní části reproduktoru pro 
lepší kvalitu zvuku a přilnavost. Doba přehrávání až 3 hodiny na jedno nabití a 
vzdálenost připojení až 10 metrů. Včetně micro USB kabelu k nabíjení a audio 
kabelu pro přímé připojení reproduktoru k vašemu zařízení. Kompatibilní se 
všemi mobilními telefony.

Velikost 6,3 x 5 x 5 cm Max. velikost tisku 25 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 320 CZK 



98

P326.542

Vogue

ZVUK A AUDIO

Sluchátka Vogue

Vogue jsou trendy látková sluchátka přes hlavu. Díky tomu, že zcela přiléhají na uši, poskytují 
dokonalý zvukový zážitek a jsou velice pohodlné. Díky trendy látce na vnější straně a pohodlným 
polštářkům z PU v oblasti uší a čelenky jsou dokonalé pro dlouhodobé použití. Sluchátka lze 
složit a jsou proto ideální na cesty. Využívají Bluetooth 4.0 pro ideální připojení do vzdálenosti 
až 10 metrů. S vestavěnou 200mAh baterií pro poslech vaší oblíbené hudby po dobu až 6 hodin. 
S funkcí handsfree pro přijímání hovorů. Včetně kabelu micro USB. Ochranný vzor®

Velikost 20,3 x 18,3 x 7,2 cm Max. velikost tisku 25 x 15 mm Dekorační technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Cena: 1370 CZK 

Skládací

Přes uši pro optimální komfort

Doba poslechu až 6 hodin



99

ZVUK A AUDIO

Skládací

Doba poslechu až 6 hodin

Sluchátka od jejich 
vynálezu počátkem 20. 
století zažily dlouhou 
cestu a prošly mnohými 
změnami, díky kterým 
jsou aktuálně dostupné v 
různých typech a stylech.

Existují sluchátka jak pro 
klidný domácí poslech, 
na cesty, či speciálně 
uzpůsobené na sport a 
další venkovní aktivity. 
Každé z nich mají své 
výhody, ale i nevýhody. 
Pojďme si je projít.

SLUCHÁTKA ROZEBRANÁ 
DO PUNTÍKU

Vnější kryt
Magnetický obvod

Kmitací cívka

Náušník

Membrána

Zavěšení membrány

RŮZNÉ TYPY 
SLUCHÁTEK

Jinak: špunty, pecky do uší

Nejmenší ze všech typů sluchátek

Padnou do vašich uší

Perfektní zvuková izolace (zejména 
u špuntů)

Ideální na sport nebo cestování

Jinak: otevřená sluchátka

Střední velikost

Komfortně padnou na uši posluchače

Dovolují poslech okolního 
dění

Ideální pro poslech při práci

Jinak: uzavřená sluchátka

Velikostně největší

Náušníky kompletně obklopují ucho

Často nabízejí nejlepší zvukový 
zážitek

Ideální pro domácí nebo soustředěný 
poslech

DO UŠÍ NA UŠI PŘES UŠI



100

P326.871 P326.151
NEW!

ZVUK A AUDIO

Sluchátka a reproduktor

Unikátní kombinace bezdrátových sluchátek a bezdrátového reproduktoru 2 
v 1. Sluchátka lze používat jako běžná sluchátka po připojení k jakémukoliv 
mobilnímu zařízení. Stačí však pootočit a ze sluchátek se rázem stává malý 
reproduktor, čímž tak hudbu můžete jednoduše sdílet s přáteli. S vestavěnou 
300mAh baterií pro poslech hudby po dobu až 4 hodin na jedno nabití. S 
mikrofonem a funkcí přijímání hovorů. S rozhraním BT 3.0, která nabízí provozní 
vzdálenost až 10 metrů. Včetně micro USB kabelu. Vyrobeno z ABS.

Velikost 18,5 x 18,5 x 7,5 cm Max. velikost tisku 50 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1370 CZK 

Bezdrátová sluchátka

Bezdrátová stereo sluchátka s vysoce kvalitním 3W reproduktorem a 105DB 
citlivostí pro dokonalý zážitek z poslechu. Baterie s kapacitou 350 mAh umožňuje 
poslouchat hudbu až 8 hodin na jedno nabití. Dobíjení trvá pouze 1,5 hodiny. 
Provozní vzdálenost až 10 metrů. Sluchátka lze složit a uložit do cestovního 
pouzdra Swiss Peak, které je součástí balení. Díky hliníkovému tělu a PU 
polstrování můžete sluchátka pohodlně nosit několik hodin.

Velikost 5 x 18 x 15 cm Max. velikost tisku 40 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1525 CZK 



101

P326.621

P326.193 P326.031

P326.471
NEW!

Bezdrátová 
sluchátka

Super tenká a lehká bezdrátová sluchátka. Lze je složit a uložit do přiloženého 
váčku se šňůrkami. Včetně moderního dotykového ovladače hlasitosti a přechodu 
na další/předchozí skladbu.

Velikost 5 x 18 x 15 cm Max. velikost tisku 35 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1310 CZK 

Stereofonní bezdrátová 
sluchátka

Poslech hudby se díky těmto bezdrátovým sluchátkům stane skutečným 
potěšením. Měkké polštářky umožňují nošení sluchátek po dlouhou dobu. 
Integrované ovládání usnadňuje přepnutí hudby nebo nastavení hlasitosti. Díky 
integrovanému mikrofonu můžete sluchátka používat také k telefonování.

Velikost 15,5 x 5,5 x 17 cm Max. velikost tisku 20 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1220 CZK 

ZVUK A AUDIO

Bezdrátová sluchátka Fusion

Bezdrátová sluchátka vyrobená z ABS s přizpůsobitelnou čelenkou. S pohodlnými 
PU náušníky. 200 mAh baterie umožňuje nepřetrřitý poslech hudby až po dobu 
4 hodin na jedno nabití. K bezdrátovému připojení je využíváno BT 4.1 pro 
jednoduché propojení a provozní vzdálenost až 10m. Včetně USB micro kabelu 
pro nabíjení sluchátek.

Velikost 19 x 16,5 x 6,5 cm Max. velikost tisku 30 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 455 CZK 

Pohodlná bezdrátová sluchátka vyrobená z ABS s pogumovaným povrchem.  
v pouzdru EVA. Možnost složení sluchátek usnadňuje jejich nošení v batohu nebo 
kufru. Lze použít také s dodaným kabelem.

Velikost 17 x 8 x 19 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1340 CZK 

Skládací bezdrátová sluchátka



102

P326.343

NEW!

 P326.701   P326.703

ZVUK A AUDIO

Bezdrátová sluchátka s funkcí 
twist

Skládací bezdrátová sluchátka

Bezdrátová skládací sluchátka. z ABS  S pohodlnými PU náušníky pro poslech  až 
4 hodiny na jedno nabití. Sluchátka využívají k propojení rozhraní BT 2.1 a nabízejí 
provozní vzdálenost až 10 metrů. Včetně mikrofonu pro přijetí hovorů, tlačítka 
přehrávání/pozastavení a tlačítka pro zvýšení/snížení hlasitosti. Lze použít také 
s dodaným audio kabelem o délce 1 metru. Včetně micro USB kabelu k nabíjení 
sluchátek.

Velikost 14,5 x 7 x 17,5 cm Max. velikost tisku 20 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 575 CZK 

Bezdrátová sluchátka s komfortními polstrovanými náušníky a čelenkou. 
Náušníky lze otáčet, díky čemuž sedí vždy dokonale každému uživateli. Sluchátka 
lze složit do taštičky se šňůrkou (součástí balení), a tak vzít kamkoliv sebou. 250 
mAh baterie umožňuje na jedno nabití poslech po dobu až 4 hodin. Rozhraní BT 
4.2 pro hladké připojení a provozní dosah až 10 metrů. Včetně funkce hands-free 
pro přijímání hovorů.

Velikost 20,3 x 17,2 x 3,5 cm Max. velikost tisku 20 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 913 CZK 

Dokonale padnoucí bezdrátová sluchátka

Včetně cestovního pouzdra

Trendy design



103

 P326.951  P326.953  P326.955  P326.956

 P326.901  P326.903  P301.771  P301.774  P301.775  P301.777

P326.503

Oova

Sluchátka

Sluchátka, díky kterým budete moct poslouchat oblíbenou hudbu kamkoli 
půjdete. S praktickým hlavovým popruhem a audio kabelem o délce 1,5 m.

Velikost 7 x 18 x 15 cm Max. velikost tisku 40 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 243 CZK 

Základní sluchátka

Skládací a lehká sluchátka s audio konektorem, která lze použít s jakýmkoli 
mobilním telefonem, počítačem nebo notebookem s 3,5mm audio konektorem.  
Vyrobena z APS plastu a zabalena v barevné dárkové krabičce.

Velikost 5,9 x 15,5 x 19 x Ø 5,5 cm  
Max. velikost tisku 25 x 25 mm  
Dekorační technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 152 CZK 

ZVUK A AUDIO

Sluchátka s mikrofonem Oova

Nádherný design, skvělý zvuk. S plochým kabelem, integrovaným mikrofonem a 
cestovní taškou vyrobenou z rPET. Oova je součásti naší řady zvukových zařízení.

Velikost 18 x 16 x 1,7 cm Max. velikost tisku 30 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 610 CZK 

Univerzální rozbočovač ABS s 3,5mm konektorem, který umožňuje poslech stejné 
hudby dvěma lidmi současně. Na rozbočovač je i dotykové pero vhodné pro 
ovládání displeje mobilních zařízení. Ochranný vzor®

Velikost 1 x 3,7 x 6,4 cm Max. velikost tisku 15 x 3 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 
 
 
 
 
 
Cena: 56 CZK 

Rozbočovač a dotykové pero



104

P326.202 P326.212

ZVUK A AUDIO

Skutečně bezdrátové sluchátko do uší Skutečně bezdrátová sluchátka do uší

Skutečně bezdrátová sluchátka do uší s moderním BT 4.1 a vysoce kvalitním 
čipem CSR od společnosti Qualcomm, díky kterému budou sluchátka dokonale 
synchronizována. Umožňuje přijímat hovory a poslouchat hudbu skutečně bez 
kabelů. Dodáváno s dobíjecím a přenosným pouzdrem s 480mAh baterií, kterou 
lze až 8krát použít k dobití sluchátka bez kabelů. Včetně náhradních krytek, které 
padnou každému, a micro kabelu pro nabíjení dobíjecího pouzdra.

Velikost 3,4 x 6,5 x 3,4 cm Max. velikost tisku 55 x 12 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

* Cena na vyžádání

Skutečně bezdrátové sluchátko do uší s BT 4.1. Umožňuje přijímat hovory a 
poslouchat hudbu skutečně bez kabelů. Dodáváno s dobíjecím a přenosným 
pouzdrem s 480mAh baterií, kterou lze až 8krát použít k dobití sluchátka bez 
kabelů. Včetně náhradních krytek, které padnou každému, a micro kabelu pro 
nabíjení dobíjecího pouzdra.

Velikost 3,4 x 6,5 x 3,4 cm Max. velikost tisku 57 x 12 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

* Cena na vyžádání

Skutečné handsfree ovládání

100% bezdrátové

S moderním dobíjecím pouzdrem pro nabíjení na cestách



105

P326.281

NEW!

Skutečně bezdrátová sportovní 
sluchátka do uší

Lehká a komfortní plně bezdrátová špuntová sluchátka ideální na outdoorové 
aktivity a sport. Optimální tvar pro zajištění dokonalého zážitku z poslechu 
hudby. Dodávána v malém přenosném pouzdru, které slouží i k nabíjení 
sluchátek. Díky funkci automatického párování je bezdrátové propojení 
mimořádně rychlé a jednoduché. Rozhraní BT 4.2 také zaručuje stabilní spojení 
(až na vzdálenost 10 m) a čistý zvuk. S vestavěnou 55mAh baterií, která 
umožňuje poslech po dobu až dvou hodin.

Velikost 2,7 x Ø 8,3 cm Max. velikost tisku 10 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1830 CZK 

ZVUK A AUDIO

Plně bezdrátová špuntová sluchátka 

Včetně nabíjecího pouzdra

Snadné automatické párování 



106

P326.694 P326.751

NEW! NEW!
ZVUK A AUDIO

Plně bezdrátová špuntová sluchátka s 
2 000mAh powerbankou

Pracovní bezdrátové sluchátko

Plně bezdrátové sluchátko s vestavěným mikrofonem. Vhodné pro telefonování 
i pro poslech oblíbené hudby. Mezi funkcemi lze přepínat jedoduchým kliknutím. 
Plné nabití trvá 1,5 hodiny k zhruba stejné době telefonování či poslechu hudby. 
S rozhraním BT 4.1 pro zaručení hladkého připojení a provozní vzdálenosti 10 
metrů. Včetně pouzdra z mikrovlákna pro snadné přenášení a micro USB kabelu.

Velikost 2,8 x 1,7 x 1 cm Max. velikost tisku 40 x 50 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 275 CZK 

Hi-tech kombinace bezdrátových špuntových sluchátek a 2 000mAh hliníkové 
powerbanky využívající moderních technologií. Powerbanka dokáže nabíjet jak 
sluchátka, tak i mobilní telefon zaráz. Plné nabití sluchátek trvá pouze 1,5 hodiny 
k poslechu hudby až po dobu 3 hodin. Snadné připojení pomocí rozhraní BT 4.0 a 
provozní vzdálenost až 10 metrů. Vstup: 5 V / 1 A výstup 5 V / 1 A.

Velikost 9,1 x 4,2 x 2,5 cm Max. velikost tisku 20 x 70 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1830 CZK 



107

P326.981

NEW!
ZVUK A AUDIO

Sluneční brýle s bezdrátovým 
reproduktorem

Vybavte se na léto těmito trendy slunečními brýlemi s vestavěnými bezdrátovými 
reproduktory. Jednoduše připojte k brýlím svůj mobilní telefon a můžete si 
přehrát svoji oblíbenou hudbu pomocí 1W reproduktorů. Čočky jsou typu UV400 
a rámeček je z lehkého PC. S rozhraním BT 4.2 pro snadné připojení a provozní 
vzdálenost až 10 metrů. Baterie o kapacitě 110 mAh umožňuje přehrávat hudbu 
po dobu až 3 hodin. Včetně mikrofonu a funkce přijímání hovorů. Zabaleno v 
průhledném cestovním pouzdru. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 5,6 x 15,7 x 16,1 cm Max. velikost tisku 70 x 8 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 515 CZK 

2v1 – sluneční brýle a reproduktor

Ochrana UV400

Včetně pevného cestovního pouzdra



108

P326.661  P326.571   P326.573   P326.575

NEW!

BEST BUY !

BEST 
BUY !

ZVUK A AUDIO

Základní bezdrátová 
špuntová sluchátka

Cena:

212 CZK 
Bezdrátová sluchátka do uší se sponou

Bezdrátová sluchátka do uší s 60cm TPE kabelem. Jsou dodávány se sponou, 
kterou lze připnout k oblečení a zabránit tak vytrhnutí z uší. S tlačítky pro 
přehrání/pozastavení a tlačítky pro ovládání hlasitosti. Zařízení využívá rozhraní 
BT 4.0 pro bezproblémové propojení s mobilním zařízením. 60mAh baterie vám 
umožňuje přehrávání oblíbené hudby po dobu až 3,5 hodiny. Provozní vzdálenost 
až 10 metrů. Zabaleny v trendy průhledné krabici vyložené materiálem EVA.

Velikost 1,5 x 6,5 x 7,2 cm Max. velikost tisku 25 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 335 CZK 

Bezdrátová špuntová sluchátka s TPE kabelem pro poslech hudby bez kabelů. 
S 55mAh baterií, která umožňuje přehrávání až po dobu 3 hodin. S rozhraním 
BT 4.0 pro hladké připojení na vzdálenost až 10 metrů. Dodáváno s 3 ušními 
nástavci: malé, střední a velké. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 60 x 1,3 x 0,8 cm Max. velikost tisku 25 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 212 CZK 



109

 P326.441   P326.443 P326.403

Oova

ZVUK A AUDIO

Bezdrátová sluchátka do uší Klik

Bezdrátová sluchátka s rozhraním BT 4.1 pro dokonalé připojení a optimální 
kvalitu zvuku.  do uší jsou vybaveny magnety na konci obou sluchátek, takže 
pokud nepoužíváte k poslechu hudby, můžete je pohodlně nosit kolem krku 
a zabránit tak jejich ztrátě. S 55mAh baterií, která umožňuje poslech hudby po 
dobu až 3 hodin na jedno nabití. Provozní vzdálenost až 10 metrů. Dodávána 
s obalem EVA pro přenos sluchátek, kamkoli potřebujete. Součástí balení jsou 
2 náhradní páry krytek v různých velikostech. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 65 x 1 x 0,5 cm Max. velikost tisku 40 x 40 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 365 CZK 

Pecky do uší s mikrofonem Oova

Nejen, že dobře vypadají, ale také dobře hrají. S plochým kabelem, integrovaným 
mikrofonem a cestovní taškou vyrobenou z rPET. Oova je součásti naší řady 
zvukových zařízení. Ochranný vzor®.

Velikost 3 x 1,6 x 1,6 cm Max. velikost tisku 45 x 20 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 305 CZK 



110

 P326.231   P326.236 P326.561  P326.563  P326.564  P326.565   P326.567

P326.226 P326.251   P326.254   P326.255   P326.257

ZVUK A AUDIO

Bezdrátová sluchátka - pecky

Bezdrátové pecky do uší s 60cm TPE kabelem. Tyto pecky vám pohodlně padnou 
do uší, takže jsou vhodné na sport i každodenní nošení.  Včetně mikrofonu pro 
přijetí hovorů a tlačítek pro zvýšení/snížení hlasitosti. Zařízení využívá rozhraní 
BT 4.0 pro bezproblémové propojení s mobilním zařízením. 55mAh akumulátor 
vám umožňuje přehrávání oblíbené hudby po dobu až 3 hodin. Provozní 
vzdálenost až 10 metrů. Včetně pouzdra EVA na zip.

Velikost 1,2 x 70 x Ø 1,1 cm Max. velikost tisku 40 x 40 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 365 CZK 

Bezdrátová sportovní sluchátka

Bezdrátová sportovní sluchátka s vysoce kvalitním rozhraním BT 4.1 pro snadné 
připojení a dokonalou kvalitu zvuku. ABS tělo je odolné proti potu, takže jsou 
sluchátka vhodná pro sport. Díky ergonomickému designu vám během aktivit 
dokonale padnou. Sluchátka mají tlačítko pro zvýšení a snížení hlasitosti, 
přechod na další nebo předchozí skladbu a mikrofon pro přijímání hovorů. 
Provozní vzdálenost až 10 metrů. Doba přehrávání až 4 hodiny na jedno nabití a 
pohotovostní doba 120 hodin.

Velikost 3 x 4,4 x 25 cm Max. velikost tisku 13 x 8 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
Cena: 545 CZK 

Bezdrátová sluchátka do uší 
na cvičení

Bezdrátová sportovní sluchátka do uší s 60cm TPE kabelem. Špunty vám pohodlně 
padnou do uší, jsou vhodné na sport i každodenní použití. Včetně mikrofonu pro 
přijetí hovorů a tlačítek pro zvýšení/snížení hlasitosti. Zařízení využívá rozhraní BT 
4.0 pro bezproblémové propojení s mobilním zařízením. 55mAh akumulátor vám 
umožňuje přehrávání oblíbené hudby po dobu až 3 hodin. Provozní vzdálenost až 
10 metrů. Včetně pouzdra EVA na zip. Včetně micro USB kabelu

Velikost 73 x 1 x 3,5 cm Max. velikost tisku 45 x 4 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 305 CZK 

Bezdrátová sportovní sluchátka

Bezdrátové sportovní sluchátka s nejnovější technologii BT 4.1. Provozní 
vzdálenost až 10 metrů, doba přehrávání až 6 hodin při plném nabití a 180 hodin 
v pohotovostním režimu. Včetně lithiové baterie 90 mAh, kterou lze plně nabít 
do 2 hodin. Pouzdro je vyrobeno z lehkého ABS. Voděodolnost úrovně IPX 4. 
Přehrávání hudby lze ovládat pomocí tlačítek na horní straně sluchátka. Včetně 
pouzdra EVA.

Velikost 2,8 x 5 x 5 cm Max. velikost tisku 60 x 30 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
Cena: 915 CZK 



111

P326.392 P326.721

Bezdrátová sluchátka

Bezdrátová sluchátka s rozhraním BT 4.0 optimalizovaná pro venkovní aktivity a 
sport. S odolným ABS sluchátkem a TPE kabelem odolným proti potu, takže odolá 
i náročným podmínkám. Doba přehrávání je až 4 hodiny na jedno nabití. Sluchátko 
lze dobít za méně než 1 hodinu. Sluchátka jsou dodávána s vysoce kvalitním 
pouzdrem Swiss Peak a zabalena v dárkové krabičce. S dvěma náhradními krytkami 
v různých velikostech, takže padnou skutečně komukoli.

Velikost 2,3 x 65 cm Max. velikost tisku 70 x 30 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 1065 CZK 

ZVUK A AUDIO

Bezdrátová sluchátka na běhání s integrovaným LED světlem pro zajištění optimální 
bezpečnosti. Váha je ideálně rozložena pro dosažení perfektního a pohodlného zážitku 
ze cvičení. Integrované červené LED světlo zabezpečuje viditelnost i ve tmavém 
prostředí, čímž se tak tyto sluchátka stávají perfektním parťákem pro milovníky 
nočního běhu. Díky zabudované 180mAh baterii je lze používat po dobu 2–4 hodin (v 
závislosti na používání LED) a díky nejmodernějšímu rozhraní BT 4.2 umožňují připojení 
do provozní vzdálenosti až 10 metrů. Včetně váčku se šňůrkami pro pohodlný přenos.

Velikost 13 x 15,4 x 1,5 cm Max. velikost tisku 30 x 4 mm Dekorační techn. Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 850 CZK 

LED sluchátka na běhání



112

46 60 72

DESKY A  
POZNÁMKOVÉ BLOKY

 Konferenční desky  Manažerské desky  Desková portfolia  
 Poznámkové blok  Tvarované bloky  Sety



113

135

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Každý má svůj příběh

Nejsou to jen listy v obalu. Jsou to chytré a praktické prvky, které 
dodávají právě něco navíc. Funkční a originální!



114

 P772.101   P772.102   P772.105  P772.981   P772.982

BEST BUY !

BEST 
BUY !

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Základní technické desky Cena:

335 CZK
Luxusní technické desky

Technické desky formátu A4 s textilním přebalem. Uvnitř: stojan na telefon/
tablet, držák telefonu s průhledem, pomocí kterého lze mobilní zařízení 
zkontrolovat a ovláda. Úchyty na příslušenství, například USB, dobíjecí kabel 
nebo powerbanku. Kapsy na 5 karet. Na vnější straně kapsa na zip na dokumenty 
nebo tablet. Včetně 1 bloku ve formátu A4 s 20 listy.

Velikost 2 x 26,5 x 34 cm Max. velikost tisku 200 x 250 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 545 CZK 

Technické desky A4 s luxusním magnetickým kovovým zavíráním. Uvnitř: stojan 
na tablet/telefon, držák telefonu s průhledem, pomocí kterého lze zařízení 
zkontrolovat a ovládat. Vhodné pro většinu běžných telefonů, jako je například 
iPhone 6 nebo Samsung S6. S pouzdrem na dokumenty, 2 pouzdra na vizitky a 
očkem na pero. Včetně poznámkového bloku A4 z recyklovaného papíru.

Velikost 1,5 x 25 x 31 cm Max. velikost tisku 190 x 160 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 335 CZK 



115

 P772.991  P772.992 P772.641

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Luxusní technické desky se zipem

Technické desky formátu A4 s textilním přebalem a zipem. Uvnitř: stojan na 
telefon/tablet, držák telefonu s průhledem, pomocí kterého lze mobilní zařízení 
zkontrolovat a ovláda. Úchyty na příslušenství, například USB, dobíjecí kabel 
nebo powerbanku. Kapsy na 5 karet. Na vnější straně kapsa na zip na dokumenty 
nebo tablet. Včetně 1 bloku ve formátu A4 s 20 listy.

Velikost 2,5 x 26,5 x 34 cm Max. velikost tisku 200 x 250 mm Dekorační 
technika Sítotisk   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 700 CZK 

Technické desky se záložním zdrojem

Technické desky se záložním zdrojem s kapacitou 4 000 mAh. Uvnitř: stojan na 
telefon/tablet, držák telefonu s průhledem, pomocí kterého lze mobilní zařízení 
zkontrolovat a ovládat, a několik držáků pro další zařízení. Výstup 5 V/2,1 A, vstup 
5 V/800 mAh.

Velikost 2 x 26,5 x 34 cm Max. velikost tisku 45 x 15 mm Dekorační technika 
Rytí laserem   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1295 CZK 

Včetně záložního zdroje s kapacitou 4 000 mAh

Vhodné pro všechny telefony a tablety

Moderní látka



116

P773.621

P772.621

P772.631

4/5

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Základní technické desky bez zipu

Technické desky PU formátu A4. Uvnitř: stojan na telefon/tablet, držák telefonu 
s průhledem, pomocí kterého lze mobilní zařízení zkontrolovat a ovládat. Vhodné 
pro zařízení iPhone 6 a Samsung S6 apod. Držáky pomůcek, například USB, 
dobíjecího kabelu a záložního zdroje. Obaly na 5 karet a jeden obal na občanský 
průkaz. Včetně 1 bloku ve formátu A4 s 20 listy. Kompatibilní se všemi tablety 
iPad, Android a Microsoft Windows.

Velikost 2,5 x 25,5 x 34 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
Cena: 455 CZK 

Základní desky na zip

Desky se zavíráním na zip, kapsa na zip a zasunovací kapsa uvnitř, 4 přihrádky 
na karty, USB kapsa a držák per, včetně zápisníku A4 s béžovým obalem, 20 listů 
recyklovaného papíru s logem recyklace.

Velikost 34,1 x 25,6 x 3 cm Max. velikost tisku 150 x 200 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
Cena: 485 CZK 

Základní technické desky na zip

Technické desky PU formátu A4 na zip. Uvnitř: stojan na telefon/tablet, držák 
telefonu s průhledem, pomocí kterého lze mobilní zařízení zkontrolovat a 
ovládat. Vhodné pro zařízení iPhone 6 a Samsung S6 apod. Držáky pomůcek, 
například USB, dobíjecího kabelu a záložního zdroje. Obaly na 5 karet a jeden 
obal na občanský průkaz. Roztahovací kapsa na dokumenty nebo tablet. Včetně 
poznámkového bloku A4 z recyklovaného papíru. Kompatibilní se všemi tablety 
iPad, Android a Microsoft Windows.

Velikost 2,5 x 25,5 x 34 cm Max. velikost tisku 150 x 280 mm Dekorační 
technika Sítotisk   
 
 
 
 
 
Cena: 580 CZK 

Krabička produktu

Personalizovaný 
rukáv

Jedinečný a stylový obal, který upoutá pozornost

Ideální pro zvláštní události či jiné příležitosti k darování

Pro vybrané výrobky skladem

OBAL S PŘEKVAPENÍM



117

 P772.712  P772.715 P772.812

Vancouver Seattle

Desky na 7-10” tablet Vancouver

Desky Vancouver vám umožňují pracovat kdekoli. Jedná se o kompaktní, ale 
multifunkční řešení s kapsami uvnitř i zvenčí pro všechny vaše každodenní 
potřeby. Silný suchý zip bezpečně uzavře všechny vaše potřeby. Jsou vybaveny 
speciální kapsou na tablet (max. 10” tablety) s měkkým vnitřním materiálem pro 
ochranu displeje. Tuto kapsu lze rychle proměnit na stojánek na tablet a začít 
pracovat. Látkové desky jsou dodávány s poznámkovým blokem velikosti A5 se 
128 béžovými listy o gramáži 70 g/m2. Ochranný vzor®

Velikost 2,5 x 24 x 30,9 cm Max. velikost tisku 70 x 250 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 580 CZK 

Desky na 9-10” tablet Seattle

Otevřete desky Seattle a uvidíte celou kancelář. Váš tablet, který může být 
díky deskám Seattle postaven zpříma a všechny vaše ostatní věci, protože 
tyto praktické desky obsahují oddíly a složky pro vše, co potřebujete. 
V nejkompaktnější  z rPET (recyklované PET lahve). Dodávány včetně 
poznámkového bloku.

Velikost 3,6 x 24,5 x 31 cm Max. velikost tisku 180 x 90 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 850 CZK 



118

P773.841 P773.831

NEW!
DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Portfolio A5 se zipem Heritage Portfolio A4 se zipem Heritage

Kolekce Swiss Peak Heritage mluví jazykem moderní elegance. Je dodávána s 
ikonickým italským obalem z PU a luxusním stříbrným zipem. Vnitřní část nabízí 
stojánek na telefon nebo tablet, držáky na příslušenství, pouzdra na vizitky, 
přihrádky na vaše poznámkové listy a dokumenty. S poznámkovým blokem A4.

Velikost 32,5 x 24,5 x 2,5 cm Max. velikost tisku 180 x 100 mm Dekorační 
technika Transferový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 760 CZK 

Kolekce Swiss Peak Heritage mluví jazykem moderní elegance. Je dodáván s 
ikonickým italským obalem z PU a luxusním stříbrným zipem. Vnitřní část nabízí 
stojánek na telefon nebo tablet, držáky na příslušenství, pouzdra na vizitky, 
přihrádky na vaše poznámkové listy a dokumenty. S poznámkovým blokem A5.

Velikost 24 x 18 x 2,5 cm Max. velikost tisku 130 x 100 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 700 CZK 



119

P773.861

161

NEW!
DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Poznámkový blok A5 Heritage

Kolekce Swiss Peak Heritage mluví jazykem moderní elegance. Obal je vyroben 
z PU v ikonickém italském designu. 160 krémových stran o gramáži 80 g/m2 a 
černá záložka.

Velikost 21,5 x 14,5 x 1,5 cm Max. velikost tisku 100 x 120 mm Dekorační 
technika Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 305 CZK 

Také v nabídce: Sada per Heritage



120

 P773.581   P773.582 P773.011
NEW! NEW!

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Portfolio A4 s chytrou kapsou Poznámkový blok Deluxe A5 s 
chytrými kapsami

Poznámkový blok A5 se 160 krémovými linkovanými stránkami o gramáži 80 g/
m2. Na čelním krytu je flexibilní kapsa na telefon, kapsa na pero a větší pouzdro 
na dokumenty. Kapsa na telefon má velikost 8 cm. Šířka vhodná pro iphone 7 
plus.

Velikost 21,5 x 14,2 x 1,5 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 182 CZK 

Portfolio A4 s 2 užitečnými předními kapsami a velkým předním pouzdrem. 
Uvnitř s přihrádkou na dokumenty, 4 pouzdry na vizitky a očkem na pero. Včetně 
poznámkového bloku A4 z recyklovaného papíru.

Velikost 31 x 23,5 x 2 cm Max. velikost tisku 120 x 80 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 395 CZK 



121

P773.031 P773.041
NEW! NEW!

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Kroužkový poznámkový blok Deluxe A4

Linkovaný kroužkový poznámkový blok se 160 krémovými stránkami o gramáži 
100 g/m2.

Velikost 29,7 x 22 x 1,7 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 182 CZK 

Kroužkový poznámkový blok Deluxe A5

Linkovaný kroužkový poznámkový blok se 160 krémovými stránkami o gramáži 
100 g/m2.

Velikost 15,8 x 21 x 1,5 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 121 CZK 



122

P773.354

P773.373

P773.383

P773.363

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Zápisník ve tvaru kamionu

Jedinečný zápisník ve tvaru kamionu v pevné vazbě. S 160 listy papíru s gramáží 
70 g/m². Stránky v krémové barvě.

Velikost 20 x 15 x 1,3 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 62 CZK 

Zápisník ve tvaru srdce

Jedinečný zápisník ve tvaru srdce v pevné vazbě. S 160 listy papíru s gramáží 
70 g/m². Stránky v krémové barvě.

Velikost 18,5 x 16,5 x 1,3 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm  
Dekorační technika Tamponový tisk   

 
 

 
 
Cena: 62 CZK 

Zápisník ve tvaru Like

Jedinečný zápisník ve tvaru „líbí se mi“ v pevné vazbě. S 160 listy papíru 
s gramáží 70 g/m². Stránky v krémové barvě.

Velikost 17,6 x 17 x 1,3 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 62 CZK 

Zápisník ve tvaru domu

Jedinečný zápisník ve tvaru domu v pevné vazbě. S 160 listy papíru s gramáží 
70 g/m². Stránky v krémové barvě.

Velikost 18,3 x 16,5 x 1,3 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 62 CZK 



123

 P773.271  P773.273 P773.231  P773.232  P773.233  P773.239

Základní poznámkový blok A5
s pevnými deskami a stylusovým perem

Základní poznámkový blok A5 s pevnými deskami, bez linek, s elastickým 
zavíráním a záložkou ze stuhy. 144 listů papíru s gramáží 70 g/m2. Krémové 
stránky. Ideální na kreslení, zápisky a poznámky.

Velikost 1,3 x 14,5 x 21 cm Max. velikost tisku 90 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 76 CZK 

Luxusní mramorovaný poznámkový 
blok A5

Linkovaný luxusní mramorovaný poznámkový blok A5 s pevnými deskami 
s elastickým zavíráním a záložkou ze stuhy. 192 listů papíru s gramáží 80 g/m2. 
Krémové stránky.

Velikost 1,5 x 14 x 20 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 121 CZK 

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY



124

 P773.210   P773.212   P773.214  
 P773.211    P773.213   P773.215   P773.217  P773.219

 P773.220   P773.222   P773.224  
 P773.221    P773.223   P773.225   P773.227  P773.229

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Základní poznámkový blok A5 
s pevnými deskami

Základní poznámkový blok A6 
s pevnými deskami

Linkovaný základní poznámkový blok A6 s pevnými deskami s elastickým 
zavíráním a záložkou ze stuhy. 144 listů papíru s gramáží 70 g/m2. Krémové 
stránky.

Velikost 1,3 x 9,1 x 14,2 cm Max. velikost tisku 70 x 120 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Cena: 42 CZK 

Linkovaný základní poznámkový blok A5 s pevnými deskami s elastickým 
zavíráním a záložkou ze stuhy. 144 listů papíru s gramáží 70 g/m2. Krémové 
stránky.

Velikost 1,3 x 14,5 x 21 cm Max. velikost tisku 120 x 190 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Cena: 76 CZK 



125

 P773.251   P773.252  P773.253   P773.254  P773.255  P773.261   P773.262  P773.263   P773.264  P773.265 

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Základní poznámkový blok A5 se 
stylusovým perem

Linkovaný základní poznámkový blok A5 s pevnými deskami v sadě s hliníkovým 
stylusovým perem. S elastickým zavíráním a záložkou ze stuhy. 144 listů papíru 
s gramáží 70 g/m2. Krémové stránky. V dárkové krabičce.

Velikost 21 x 14,5 x 1,3 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 152 CZK 

Základní poznámkový blok A6 se 
stylusovým perem

Linkovaný základní poznámkový blok A6 s pevnými deskami v sadě s hliníkovým 
stylusovým perem. S elastickým zavíráním a záložkou ze stuhy. 144 listů papíru 
s gramáží 70 g/m2. Krémové stránky. V dárkové krabičce.

Velikost 1,3 x 9,1 x 14,2 cm Max. velikost tisku 56 x 70 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 122 CZK 



126

 P773.341  P773.343  P773.344  P773.345  P773.347  P773.349  P773.451   P773.453   P773.454  P773.455

BEST BUY !

BEST 
BUY !

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Základní poznámkový blok 
A5 s pevnými deskami a 
perem X3

Cena:

121 CZK
Poznámkový blok A5 s LED 
záložkou

Linkovaný standardní poznámkový blok A5 v pevné vazbě se záložkou s LED 
světlem. Se 160 listy papíru s gramáží 70 g/m². Stránky v krémové barvě.

Velikost 21 x 14,4 x 1,2 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 212 CZK 

Linkovaný základní poznámkový blok A5 s pevnými deskami v sadě s plastovým 
perem X3. 160 listů papíru s gramáží 70 g/m2. Barevné stránky. Zabalen 
v dárkové krabičce.

Velikost 1 x 14,8 x 21 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 121 CZK 



127

  

 P773.240   P773.241   P773.245   P773.246  P773.247  P773.248  P773.311   P773.314   P773.315   P773.317

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Základní poznámkový blok A5 
s pevnými deskami

Linkovaný základní poznámkový blok PU A5 s pevnými deskami s elastickým 
zavíráním a záložkou z černé stuhy. 144 listů papíru s gramáží 70 g/m2. Krémové 
stránky.

Velikost 1,3 x 14,5 x 21 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 84 CZK 

Poznámkový blok A5 Deluxe 
se stylusovým perem

Dokonalá kombinace: poznámkový blok A5 PU s očkem na pero a kovovým 
stylusovým perem. Zabalen v dárkové krabičce. 160 listů papíru s gramáží 80 g/
m2.

Velikost 1,6 x 20,3 x 16 cm Max. velikost tisku 40 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 160 CZK 



128

P773.201 P773.531   P773.532  P773.533

 P773.541   P773.542  P773.543

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Poznámkový blok A5 s pevnými deskami

Formát A5, elastický popruh, křídový papír na předním a zadním přebalu, oblé 
rohy, vnitřní stránky v krémové barvě s černými linkami, 160 listů s gramáží 80 g, 
černá záložka.

Velikost 21,3 x 14,5 x 1,6 cm Max. velikost tisku 70 x 56 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 119 CZK 

Poznámkový blok A5 s pevnými 
deskami a čtverečkovaným papírem

Poznámkový blok A5 s tvrdými deskami s 160 listy s gramáží 80 g, záložkou a 
pružným popruhem. Všechny stránky jsou čtverečkované (velikost čtverečků 
5 mm x 5 mm).

Velikost 21,3 x 14,2 x 1,5 cm Max. velikost tisku 70 x 56 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 130 CZK 

Poznámkový blok A6 
s pevnými deskami

Formát A6, černé desky s černým popruhem, papírový obal, elastický popruh, 
křídový papír na předním a zadním přebalu, oblé rohy, vnitřní stránky v krémové 
barvě s černými linkami, 160 listů s gramáží 80 g, černá záložka.

Velikost 14,3 x 9,3 x 1,9 cm Max. velikost tisku 50 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 68 CZK 



129

 P773.300   P773.304  P773.305   P773.307  P773.308  P773.020   P773.021  P773.025   P773.026  P773.027  P773.028

Poznámkový blok A5 
s barevnými okraji

Moderní poznámkový blok s tvrdými deskami s 160 listy papíru s gramáží 80 g. 
Okraje stránek ladí s barvou elastického popruhu.

Velikost 1,5 x 14,2 x 21,3 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 126 CZK 

Poznámkový blok A5

PU poznámkový blok s měkkými deskami s 192 řádkovanými stránkami s gramáží 
80 g/m2.

Velikost 21 x 14 x 1,3 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 123 CZK 

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY



130

 P773.291   P773.292   P773.299 P773.421   P773.425

 P773.433   P773.434   P773.439

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Poznámkový blok A5

Poznámkový blok PU ideální pro vyražené logo s 160 stránkami s gramáží 80 g/
m2.

Velikost 1,5 x 14,5 x 21,5 cm Max. velikost tisku 100 x 100 mm Dekorační 
technika Horká ražba   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 175 CZK 

Luxusní poznámkový blok s 
pevnými deskami

Linkovaný poznámkový blok PU A5 s pevnými desky a jedinečným vyřezávaným 
povrchem. S elastickým zavíráním a záložkou ze stuhy. 192 listů papíru s gramáží 
80 g/m2. Krémové stránky.

Velikost 1,6 x 14,3 x 20,5 cm Max. velikost tisku 60 x 25 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 191 CZK 

Poznámkový blok A5 s vodorovnou 
gumičkou

Kreativní design PU poznámkového bloku A5 se záložkou, prvními stránkami a 
vodorovným elastickým popruhem v kontrastní barvě. 80 listů papíru s gramáží 
80 g/m2.

Velikost 1,5 x 21,5 x 14,5 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 121 CZK 



131

 P773.490   P773.492  P773.499  P773.051   P773.052  P773.054   P773.055

NEW!

Metalický poznámkový blok Deluxe  
v měkké vazbě

Linkovaný metalický poznámkový blok v měkké vazbě s uzavíráním na gumičku. 
Velikost 210x130mm. 160 listů papíru s gramáží 80 g/m2. Stránky v krémové 
barvě.

Velikost 21 x 13 x 1 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 105 CZK 

Metalický poznámkový blok Deluxe A5

Unikátní poznámkové bloky A5 se 192 linkovanými krémovými stránkami 
o gramáži 80 g/m2, skvělé pro zapisování náhlých nápadů, myšlenek 
a upomínek.

Velikost 21 x 15 x 1 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 151 CZK 

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY



132

 P773.461   P773.462  P773.465  P773.467  P773.280   P773.281  P773.284  P773.285  P773.286  P773.287

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Luxusní látkový poznámkový blok 
s černými okraji

Luxusní a moderní linkovaný látkový poznámkový blok s černou stužkovou 
záložkou. Velikost papíru B6 (12,8 x 18,6 cm). 160 listů papíru s gramáží 80 g/m2. 
Stránky v krémové barvě s okraji v černé barvě.

Velikost 18,5 x 13 x 1,3 cm Max. velikost tisku 100 x 150 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 121 CZK 

Luxusní látkový poznámkový blok 
s barevnými okraji

Módní látkový linkovaný poznámkový blok A5 s barevnými okraji. 240 listů papíru 
s gramáží 80 g/m2. Krémové stránky. Okraje stránek ladí s barvou elastického 
popruhu.

Velikost 2 x 13,3 x 21,5 cm Max. velikost tisku 100 x 180 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 187 CZK 



133

P773.082  P773.440  P773.441  P773.442

NEW!

50%

50%

Designový obal na poznámkový blok A5 
Deluxe

Obal A5 s magnetickým zavíráním a očkem na pero, uvnitř s pouzdrem na 3 karty 
a 1 větší kapsou. Poznámkový blok se 128 krémovými stranami o gramáži 80 g/
m2.

Velikost 17 x 22 x 2 cm Max. velikost tisku 80 x 80 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 295 CZK 

Luxusní látkový poznámkový blok A5 
2 v 1 linkovaný a čistý

96 linkovaných a 96 čistých stránek v krémové barvě s gramáží 80 g/m2. Pro 
kreslení nebo psaní stačí jednoduše obrátit list na druhou stranu. S oddělovačem 
stran a okraji v měděné barvě.

Velikost 20,5 x 14,5 x 1,5 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 151 CZK 

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY



134

P773.779 P773.101

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Poznámkový blok A5 s bambusovým 
perem se stylusem

Poznámkový blok A5 a stojan na tablet

Tento poznámkový blok formátu A5 slouží k psaní poznámek, ale také jej 
lze obrátit a jediným pohybem jej proměnit na stojan na tablet. Obsahuje 
160 stránek linkovaného papíru s gramáží 80 g.

Velikost 1,5 x 14,2 x 21,3 cm Max. velikost tisku 40 x 180 mm Dekorační 
technika Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 181 CZK 

ECO poznámkový blok vyrobený z přírodního korku s 160 listy papíru s gramáží 
80 g. S černou záložkou a černým popruhem. Včetně bambusového pera se 
stylusem a kuličkovým hrotem.

Velikost 1,6 x 14,2 x 21,3 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 242 CZK 



135

P773.071 P773.321

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Poznámkový blok s kapsou na telefon

Obal na blok s PU povrchovou vrstvou s přední kapsou na telefon (14 x 10 cm), 
přihrádkou na pero a jednou hlavní kapsou například pro záložní zdroj nebo 
vizitky. Černý rozdělovač stránek a 160 stran papíru o gramáži 80 g/m2. Tento 
obal na blok lze opakovaně používat s novým papírem A5 pro neomezené psaní.

Velikost 2 x 14,8 x 21,8 cm Max. velikost tisku 60 x 60 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 325 CZK 

Sada poznámkového bloku 
s možností doplnění listů

Luxusní poznámkový blok z polyesteru Executive 1680D a 600D a s perem. 
Včetně 192 stran papíru s gramáží 80 g/m2, které lze doplňovat. Kapsa na obalu 
slouží k zasunutí pera, karet, mincí, mobilního telefonu atd. Zabalena v dárkové 
krabičce Swiss Peak.

Velikost 2 x 16,7 x 23,3 cm Max. velikost tisku 70 x 110 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 485 CZK 



136

P773.191

Kyoto

Obal na poznámkový blok velikosti A5 
s organizérem Kyoto

Opětovně  s inteligentním organizačním systémem přístrojů uvnitř. Ve hřbetu lze 
uschovat pero. Pogumované tkané gumičky udrží zařízení o velikosti až 5,8 palce, 
například iPhone 7 Plus nebo Galaxy S8. 128 listů papíru s gramáží 80 g/m2. 
Stránky v krémové barvě. Ochranný vzor®

Velikost 22,5 x 15 x 2,5 cm Max. velikost tisku 110 x 60 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 410 CZK 



137

P773.121 P773.821

NEW!
DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY

Poznámkový blok Power 3 000 mAh

Obal Kyoto je stylovým doplňkem vašeho bloku velikosti A5. Má také prostor 
na uložení telefonu, pera, malých poznámek a dalšího příslušenství. Blok také 
obsahuje 128 béžových stránek papíru o gramáži 70 g/m2, které lze snadno 
vyměnit, jakmile je všechny popíšete. Ochranný vzor®

Velikost 2 x 17,8 x 22,8 cm Max. velikost tisku 140 x 180 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 915 CZK 

Poznámkový blok s odnímatelnou 
powerbankou 4 000 mAh

Kroužkový poznámkový blok s odnímatelnou powerbankou o kapacitě 4 
000 mAh, 140 stran o gramáži 80 g/m2. Kroužkovou vazbu lze doplnit stranami o 
velikosti 17x13 cm. Vstup a výstup: 5 V/1 A.

Velikost 19 x 15 x 3 cm Max. velikost tisku 80 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 760 CZK 



138

 P773.152  P773.155 P773.062

Kyoto

NEW!

Obal na blok Kyoto A5 Kyoto poznámkový blok A5 s 16GB USB

Poznámkový blok A5 se 128 krémovými linkovanými stránkami o gramáži 
80 g/m2. Obsahuje stojánek na telefon a další úchyty na vaše příslušenství. 
Magnetický klip včetně 16GB USB 2.0. Ochranný vzor®

Velikost 22,3 x 17,5 x 2 cm Max. velikost tisku 100 x 80 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1065 CZK 

Obal Kyoto je stylovým doplňkem vašeho bloku velikosti A5. Má také prostor na 
uložení telefonu, pera, malých poznámek a dalšího příslušenství. Blok obsahuje 
128 béžových stránek papíru o gramáži 70 g/m2,  lze  Ochranný vzor®

Velikost 2,5 x 16 x 22 cm Max. velikost tisku 80 x 30 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 420 CZK 



139

 P773.161  P773.162

Kyoto

Kyoto poznámkový blok s možností 
nabíjení a s USB

Tento jedinečně navržený látkový poznámkový blok je dodáván s 3 000mAh 
vestavěným záložním zdrojem a praktickým stojánkem na telefon. Včetně 
odnímatelného kovového 16GB USB 2.0  Výstup a vstup: 5 V/1 A. Ochranný vzor®

Velikost 22 x 17 x 2 cm Max. velikost tisku 100 x 80 mm Dekorační technika 
Sítotisk   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1430 CZK 

Se záložním zdrojem

S odnímatelným 16GB USB

Opětovně plnitelné pouzdro poznámkového bloku



140

 P773.110  P773.111  P773.113  P773.114  P773.115  P773.331  P773.334  P773.335  P773.337  P773.338

Datový poznámkový blok 
s 4GB USB

Luxusní poznámkový blok s 8GB USB a 
stylusovým per

Poznámkový blok A5 s pevnými deskami, 8GB USB úložištěm a barevnými okraji. 
160 listů papíru s gramáží 80 g/m2. Včetně hliníkového barevně sladěného 
stylusového pera. V dárkové krabičce.

Velikost 21,4 x 14,2 x 1,3 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 610 CZK 

Tento poznámkový blok A5 s pevnými deskami a 4GB USB diskem prostě musíte 
mít. Je vybaven záložkou a pružným popruhem kolem přebalu. 160 listů papíru 
s gramáží 80 g/m2.

Velikost 1,3 x 21 x 14 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 480 CZK 

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY



141

P773.181

Exkluzivní poznámkový blok s 8GB USB a 
dotykovým perem

Luxusní poznámkový blok A5 USB s koženkovým obalem a vysoce kvalitním 
stylusovým perem. Včetně 8GB vyjímatelného USB disku, který slouží také jako 
uzávěr.

Velikost 4 x 25 x 21 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 710 CZK 

DESKY A POZNÁMKOVÉ BLOKY



142

150 160 151

PSACÍ POTŘEBY
 Plastová pera  Kovová pera  

 Stylusová pera  Sety



143

145

PSACÍ POTŘEBY

Síla slova. Osobitý dotek inkoustu. Ručně psaný dopis nebo vzkaz mají 
své nenahraditelné kouzlo.

Černé pero X3 Smooth touch



144

 P610.960  P610.962  P610.964  P610.966  P610.968 
 P610.961   P610.963  P610.965  P610.967  P610.969

NEW!
PSACÍ POTŘEBY

Pero X3 Smooth touch

Kuličkové pero vyznačující se jedinečným diamantovým vzorem. Nová verze s 
povrchovou úpravou smooth touch pro mimořádně komfortní psaní. Německá 
náplň s modrým inkoustem Dokumental® pro psaní až 1 200m textu.

Velikost 14 x Ø 1 cm Max. velikost tisku 35 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 12 CZK 



145

NEW!

 P610.970  P610.974  P610.976  P610.978
 P610.971   P610.975  P610.977  P610.979

Černé pero X3 Smooth touch

Kuličkové pero vyznačující se jedinečným diamantovým vzorem. Nová verze s 
povrchovou úpravou smooth touch pro mimořádně komfortní psaní. Německá 
náplň s modrým inkoustem Dokumental® pro psaní až 1 200m textu.

Velikost 14 x Ø 1 cm Max. velikost tisku 35 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 12 CZK 

PSACÍ POTŘEBY



146

 P610.910  P610.912  P610.914  P610.916  P610.918 
 P610.911   P610.913  P610.915  P610.917  P610.919

PSACÍ POTŘEBY

Pero X3

Kuličkové pero s jedinečným diamantovým vzorem a prostorným klipem pro vaše 
sdělení. Obsahuje náplň modrého německého inkoustu Dokumental® pro zhruba 
1 200 m textu, s kuličkou z karbidu wolframu pro plynulé psaní. 

Velikost 14 x Ø 1,1 cm Max. velikost tisku 35 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 

Cena: 10 CZK 

Jedinečný diamantový povrch

Špičková náplň



147

 P610.810  P610.812  P610.814  P610.816  P610.818 
 P610.811   P610.813  P610.815  P610.817  P610.819

Pero X1

Tenké plastové designové klikací kuličkové pero. Včetně německé náplně černého 
inkoustu Dokumental® pro zhruba 1 200 m textu, s kuličkou TC pro ultraplynulé 
psaní. Ochranný vzor®.

Velikost 14,3 x Ø 1,1 cm Max. velikost tisku 90 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 10 CZK 

PSACÍ POTŘEBY



148

 P610.900  P610.902  P610.904  P610.906  P610.908
 P610.901   P610.903  P610.905  P610.907  P610.909

Pero X2

Praktické plastové designové klikací kuličkové pero. Včetně německé náplně 
černého inkoustu Dokumental® pro zhruba 1 200 m textu, s kuličkou TC pro 
ultraplynulé psaní. Ochranný vzor®.

Velikost 14,5 x Ø 1 cm Max. velikost tisku 55 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 11 CZK 

PSACÍ POTŘEBY



149

 P610.930  P610.931  P610.933  P610.935  P610.939  P610.940   P610.942  P610.943  P610.946  P610.949

Pero X3.1

Jedinečné kuličkové pero s kovovou sponou a překrásným diamantovým 
vzorem. Obsahuje náplň modrého německého inkoustu Dokumental® pro zhruba 
1 200 m textu, s kuličkou z karbidu wolframu pro nádherně plynulé psaní.

Velikost 14 x Ø 1 cm Max. velikost tisku 5 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 14 CZK 

PSACÍ POTŘEBY

Jednoduché kovové pero

Nadčasové kovové provedení stylusového pera. Pište a dotýkejte se tímto 
moderním perem nových kreativních možností. Včetně německé náplně černého 
inkoustu Dokumental® pro zhruba 1 200 m textu, s kuličkou TC pro ultraplynulé 
psaní.

Velikost 14,1 x Ø 0,9 cm Max. velikost tisku 80 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 38 CZK 



150

BEST BUY !

 P610.300  P610.302  P610.304  P610.306  P610.308 
 P610.301   P610.303  P610.305  P610.307  P610.309

BEST 
BUY !

Tenké hliníkové stylusové pero Cena:

17 CZK

Hliníkové stylusové pero s otočným mechanismem. Obsahuje náplň modrého 
německého inkoustu Dokumental® pro zhruba 1 200 m textu, s kuličkou z karbidu 
wolframu pro nádherně plynulé psaní.

Velikost 13,1 x Ø 0,9 cm Max. velikost tisku 85 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 17 CZK 

PSACÍ POTŘEBY



151

P610.509 P610.319

P610.329

Bambusové pero

Bambusové pero s kovovou sponou a kovovým hrotem.

Velikost 13,5 x Ø 1,1 cm Max. velikost tisku 50 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 25 CZK 

PSACÍ POTŘEBY

Bambusové pero v krabičce

Bambusové kuličkové pero se stříbrným povrchem v bambusové krabičce.

Velikost 17 x 5,3 x 2,3 cm Max. velikost tisku 80 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 212 CZK 

Bambusové dotykové pero se stylusem a kuličkovým hrotem.

Velikost 13,8 x Ø 1,1 cm Max. velikost tisku 80 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 30 CZK 

Bambusové 
stylusové pero



152

 P610.620  P610.621  P610.622  P610.623  P610.721  P610.722

Tenké kovové stylusové pero

Hliníkové kuličkové pero se stylusem a jednoduchým šroubovacím 
mechanismem.

Velikost 13,6 x Ø 0,8 cm Max. velikost tisku 50 x 4 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 21 CZK 

PSACÍ POTŘEBY

Klasické dotykové pero

Hliníkové šroubovací stylusové pero v klasickém vzhledu. Včetně německé náplně 
černého inkoustu Dokumental® pro zhruba 1 200 m textu, s kuličkou TC pro 
ultraplynulé psaní.

Velikost 13,5 x Ø 0,9 cm Max. velikost tisku 30 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 30 CZK 



153

P610.832 P611.062

Elegantní stylusové pero

Kovové klikací kuličkové pero se stylusem. Vysoce kvalitní vzhled a zpracování. 
Včetně německé náplně černého inkoustu Dokumental® pro zhruba 
1 200 m textu, s kuličkou TC pro ultraplynulé psaní.

Velikost 14 x Ø 1 cm Max. velikost tisku 65 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 35 CZK 

PSACÍ POTŘEBY

2dílná sada elegantních stylusových per

Jedinečné vysoce kvalitní kovové stylusové pero s kuličkovým hrotem a 0,7mm 
mechanickou stylusovou pentelkou (včetně 2 tuh). Kuličkové pero obsahuje 
německou náplň černého inkoustu Dokumental® pro zhruba 1 200 m textu a 
kuličku TC pro ultraplynulé psaní.

Velikost 2,1 x 5,2 x 17 cm Max. velikost tisku 65 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 96 CZK 



154

 P610.951  P610.953  P610.955P610.611

Malé pero

Velmi kompaktní pero z nerez oceli s povrchem EVA.

Velikost 11 x Ø 1,2 cm Max. velikost tisku 35 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 61 CZK 

PSACÍ POTŘEBY

Pero 3 v 1 s LED osvětlením

Pero na dotykové obrazovky se samostatným kuličkovým hrotem, stylusem a LED 
osvětlením. LED osvětlení lze jednoduše zapnout zmáčknutím vršku pera.

Velikost 13 x Ø 1,2 cm Max. velikost tisku 50 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 61 CZK 



155

 P169.253  P169.254  P221.552  P221.556

 P327.050  P327.052  P327.054  P327.055  P327.057

Klíčenka BP 
s dotykovým perem

Kuličkové pero v ABS pouzdru s dotykovou funkcí v horní části.

Velikost 5,7 x Ø 1 cm Max. velikost tisku 30 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 12 CZK 

PSACÍ POTŘEBY

Praktické pero 5 v 1

Multifunkční pero s pravítkem (7 cm), vodováhou, šroubovákem,  a kuličkovým 
perem s modrým inkoustem pro psaní (až 400 m). Vyrobeno z vysoce kvalitního 
mosazného materiálu s hliníkovou sponou.

Velikost 1,3 x 15 cm Max. velikost tisku 20 x 4 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 151 CZK 

25cm dřevěná tesařská tužka.

Velikost 25 x 1,1 x 0,8 cm Max. velikost tisku 80 x 8 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 11 CZK 

25cm dřevěná tesařská tužka



156

 P613.012  P613.013  P613.015

Konekt
 P610.471  P610.472

Touch

Dotykové pero 2 v 1 
Touch

Dotykové pero 2 v 1 kombinuje funkci stylusu pro ovládání dotykových displejů a 
kuličkové pero. Ochranný vzor®.

Velikost 14 x Ø 1,1 cm Max. velikost tisku 60 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 137 CZK 

Konekt spojuje hliníkové kuličkové pero a gelové pero pomocí spony. Pera jsou 
dodávána s modrou a černou náplní. Ochranný vzor®.

Velikost 17,5 x 12 x 2,5 cm Max. velikost tisku 30 x 50 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 103 CZK 

Sada spojených per Konekt



157

 P610.082  P610.083  P610.085

Spin
 P610.092  P610.093  P610.095

Kube

Stylusové pero Spin

Spin je 360° hliníkové ergonomické stylusové pero s 6 klipy, takže je můžete 
upevnit, kamkoli budete chtít. Pero je dodáváno s modrou a černou náplní. 
Ochranný vzor®

Velikost 14,5 x Ø 1,2 cm Max. velikost tisku 30 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 54 CZK 

Pero Kube 4 v 1

Kube pojí všechny vaše každodenní potřeby pro mobilní telefon v jednom 
hliníkovém stylusovém peru. Spona je určena k uchycení mobilního telefonu a 
čištění displeje. Pero je dodáváno s modrou a černou náplní. Ochranný vzor®.

Velikost 1,4 x 1,5 x 14 cm Max. velikost tisku 60 x 8 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 54 CZK 



158

P610.451 P610.441

Luxusní sada psacích potřeb

Luxusní stylusové pero s pruhovým vzorem. Velmi kvalitní kuličkové pero s 
modrým inkoustem je dodáváno v dárkové krabičce Swiss Peak, je tedy ideálním 
dárkem!

Velikost 14 x Ø 1 cm Max. velikost tisku 47 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 242 CZK 

PSACÍ POTŘEBY

Luxusní stylusové pero 

Luxusní stylusové pero s pruhovým vzorem. Velmi kvalitní kuličkové pero s 
modrým inkoustem je dodáváno v dárkové krabičce Swiss Peak, je tedy ideálním 
dárkem!

Velikost 14 x Ø 1 cm Max. velikost tisku 47 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 127 CZK 



159

P610.431

Exkluzivní sada psacích potřeb 

Exkluzivní sada psacích potřeb se vyznačuje klasickým stylem a vysokou kvalitou. 
Luxusní kombinace plnícího a kuličkového pera z těžké mosazi je dodávána s 
koženým PU pouzdrem v dárkové krabičce. S modrou náplní.

Velikost 14 x Ø 1,1 cm Max. velikost tisku 45 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 395 CZK 

PSACÍ POTŘEBY



160

P610.481 P610.491

Pero Luzern

Kvalitní elegantní kuličkové pero. Náplň s německým inkoustem pro více než 1 
200m textu. Dodáváno v obalu Swiss Peak.

Velikost 13,8 x Ø 1 cm Max. velikost tisku 40 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 

Cena: 51 CZK 

Sada per Luzern

Sada kuličkového pera a mechanické tužky kombinuje prvotřídní kvalitu s 
elegancí. Dodáváno s náplní s německým inkoustem pro psaní více než 1 200m 
textu a 3 tuhami 0,7mm. Dodáváno v dárkovém balení Swiss Peak.

Velikost 13,8 x Ø 1 cm Max. velikost tisku 40 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 111 CZK 



161

P610.461

Sada per Heritage

Kolekce Swiss Peak Heritage mluví jazykem moderní elegance. Luxusní mosazné 
inkoustové a gelové kuličkové pero v dárkové krabičce Swiss Peak. Včetně 
kovových náplní s neměckým inkoustem pro minimálně 1 200m textu.

Velikost 14,2 x Ø 1 cm Max. velikost tisku 40 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 545 CZK 



162

175 180 202

TAŠKY A  
CESTOVÁNÍ

 Produkty RFID  Batohy na notebook
  Brašny na notebook  Batohy  

 Víkendové tašky  Sportovní tašky  Toaletní tašky



163

167

Arata

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Noste své cennosti v bezpečí. Široká řada stylových modelů 
z těch nejlepších materiálů.



164

 P820.321  P820.322  P820.323  P820.324  P820.325  P820.327

 P820.471  P820.472  P820.473  P820.474  P820.475  P820.477

P820.531

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Pouzdro na telefon blokující veškerý 
signál a záření

Pouzdro vyrobeno z polyesteru 600D s RFID ochranou. Při uzavření v pouzdru 
blokuje všechny telefonní, Wi-Fi a Bluetooth® signály, tedy všechny příchozí 
hovory, textové zprávy, či jiná oznámení. Ty se objeví až po vyjmutí telefonu z 
pouzdra. Díky tomu eliminuje lidskou chybu při jízdě automobilem tím, že vytváří 
fyzickou bariéru, která potlačuje nutkání telefon kontrolovat. Vhodné také na 
schůzky či do společnosti tak, aby vás mobilní zařízení nerozptylovalo. Pro až 4 
chytré telefony do velikosti 18x9 cm.

Velikost 20 x 12,5 x 0,5 cm Max. velikost tisku 60 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 90 CZK 

Obal na karty s RFID ochranou

Pouzdro pojme až 4 běžné nebo 3 embosované karty. Navrženo k zabránění 
elektrickým kapesním krádežím pomocí RFID čteček. karty lze postupně 
vysunout pomocí jezdce na boční straně. Ochranný vzor®

Velikost 9,4 x 6,5 x 0,5 cm Max. velikost tisku 60 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 30 CZK 

Obal na karty bránící čtečkám RFID k získání citlivých informací z platebních, 
dopravních, pracovních a dalších RFID karet.

Velikost 8,5 x 5,3 x 0,4 cm Max. velikost tisku 80 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 
 
 
 
Cena: 15 CZK 

Pouzdro na více karet s RFID ochranou

Proti záření

Blokátor telefonního signálu

Řiďte bezpečně a předcházejte nehodám



165

P820.523  P820.461  P820.462  P820.466

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

RFID Bezpečnostní karta Minimalistická hliníková peněženka
RFID s ochranou

Zeštíhlete svou peněženku díky tomuto elegantnímu minimalistickému designu. 
Peněženka pojme až 8 platebních karet. Ideální pro platební karty, účtenky a 
vizitky. S ochranou proti skimmingu. Blokuje 100% všech známých frekvencí 
RFID/NFC.

Velikost 5,8 x 8,8 cm Max. velikost tisku 60 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 62 CZK 

Proměňte jakoukoli peněženku, kabelku či sponu na bankovky v bezpečnou 
a chráněnou před RFID a kopírováním údajů z karet. Tato karta odebírá ze skenerů 
NFC/RFID energii, čímž se sama nabíjí a okamžitě vytváří elektrické pole, díky čemuž 
se všechny 13,56MHz karty stanou pro skener neviditelnými. Není potřebná žádná 
baterie. Nepřetržitá ochrana patentovanou technologií E-field proti elektronickým 
krádežím.

Velikost 8,6 x 5,4 x 0,2 cm Max. velikost tisku 75 x 45 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 133 CZK 

Nepřetržitá ochrana proti kopírování údajů z karet

Není potřebná žádná baterie.

Zastavme elektronické kapesní krádeže!!



166

 P820.491  P820.492 P850.511

RFID hliníkové pouzdro na 
karty C-Secure

Toto pevné hliníkové pouzdro chrání vaše nejdůležitější karty před elektronickými 
kapesními krádežemi. Už žádné další zlomené či ohnuté karty. Pojme až 7 karet 
nebo 5 embosovaných karet. Snadno ovladatelný jezdec karty postupně vytlačí 
nahoru.

Velikost 9,5 x 6,4 x 0,8 cm Max. velikost tisku 40 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 610 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

RFID pouzdro na karty 
a peněženka C-Secure

Toto pevné hliníkové pouzdro chrání vaše nejdůležitější karty před elektronickými 
kapesními krádežemi. Už žádné další zlomené či ohnuté karty. Pojme až 7 karet 
nebo 5 embosovaných karet. Snadno ovladatelný jezdec karty postupně vytlačí 
nahoru. Peněženka pojme vaši hotovost.

Velikost 9,5 x 6,8 x 1,6 cm Max. velikost tisku 70 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 915 CZK 



167

1

4

2

4567

3

Pokud stále tápete v tom, co to vlastně RFID technologie je, čtěte dále. RFID vám dopodrobna vysvětlíme. 
Koneckonců, vaše peněženka je jednou z nejdůležitějších součástí vašich osobních věcí, jistě je tedy nasnadě 
uchovávat jejich obsah, zejména pak informace z platebních či identifikačních karet, v bezpečí. 

CO JE TO RFID A PROČ NOSIT PENĚŽENKU  
S RFID OCHRANOU?

Silikonové prvky 
Zabraňující 
náhodnému 
vyklouznutí karty.

Boční vysouvač 
Pro bezproblémové 
vysouvání karet 
vhodné pro praváky 
i leváky.

RFID hliníkové pouzdro na karty C-Secure

RFID čip zabudovaný v těchto kartách uchovává 
citlivé osobní údaje. Anténa nacházející se na 
čipu přijímá elektromagnetickou energii z RFID 
čtečky a využívá radio frekvenci k přenosu 
informací zpět k čtečce.

Pasy

Zaměstnanecké  
identifikační karty

Občanské průkazy 
vybavené čipem

Dopravní  
karty

RFID krádež,
nebo-li „skimming”

Zloději využívají malých čtecích zařízení, které 
z vašich karet dokáží přečíst citlivé informace. 
S nimi je pak možné vytvořit imitaci karty či 
informace jinak zneužít.

Pouzdra na karty/
peněženky s RFID 
ochranou

Uchovávání karet v peněženkách nebo 
pouzdrech s RFID ochranou je spolehlivým 
řešením pro předejití skimmingu. Všechna vaše 
data tak již budou v bezpečí. 

Hliníková folie 
Vnější ochrana využívá 
hliníkové folie 6061 pro 
maximální RFID ochranu.

Vysoce kvalitní pružina 
Systém vysouvající karty 
postupně.

Silikonové prvky 
Zabraňující náhodnému 
vyklouznutí karty.

RFID, nebo-li radio frekvenčni identifikace 
využívají:

Platební  
karty

NEBEZPEČÍ ŘEŠENÍ

RFID TECHNOLOGIE



168

P820.421 P820.411

PU obal na karty s RFID 
ochranou

Obal na karty z prvotřídní PU kůže se 3 stíněnými přihrádkami s ochranou proti 
skimmingu s prostorem pro 8 karet. Samostatná středová kapsa pro bankovky a 
mince. Blokuje 100% všech známých frekvencí RFID/NFC.

Velikost 0,3 x 10,3 x 7 cm Max. velikost tisku 80 x 25 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 264 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Peněženka s RFID ochranou

Nadčasová rozkládací peněženka z exkluzivní PU kůže, která je připravena 
pro 21. století. Tenké provedení se spoustou místa na všechny vaše karty 
(6 přihrádek, maximálně 12 karet). Chraňte své osobní potřeby díky ochraně před 
skimmingem. Blokuje 100% všech známých frekvencí RFID/NFC.

Velikost 0,6 x 11,5 x 8,3 cm Max. velikost tisku 90 x 45 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 425 CZK 



169

NEW!

P820.431

P820.441

P820.511

Obal na doklady s RFID ochranou

Cestujte po světě stylově. Tento exkluzivní obal na doklady z PU kůže udrží váš 
cestovní pas, letenku, karty (4 přihrádky, maximálně 8 karet) a další potřeby na 
správném místě. Praktická velikost do kapsy nebo tašky. Vaše osobní údaje jsou 
100% v bezpečí díky ochraně proti skimmingu. Blokuje 100% všech známých 
frekvencí RFID/NFC.

Velikost 0,6 x 10 x 14 cm Max. velikost tisku 50 x 120 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 485 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Pouzdro na krk s RFID 
ochranou

Obal na karty z prvotřídní PU kůže se 3 stíněnými přihrádkami s ochranou proti 
skimmingu s prostorem pro 8 karet. Samostatná středová kapsa pro bankovky 
a mince. Blokuje 100% všech známých frekvencí RFID/NFC. Včetně vysoce 
kvalitního odolného kovového kuličkového pera s modrou náplní.

Velikost 0,3 x 10,3 x 7 cm Max. velikost tisku 90 x 25 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 395 CZK 

Sada PU obalu na karty a pera

Nenápadné, měkké a hlavně bezpečné pouzdro, které lze nosit i pod oblečením. 
Jedna hlavní kapsa na zip s RFID ochranou, díky níž zůstanou vaše osobní data v 
bezpečí. Dodatečná hlavní kapsa a zadní menší kapsa na zip.

Velikost 20 x 16 x 0,5 cm Max. velikost tisku 60 x 100 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 242 CZK 



170

P762.191

Outdoorový batoh na 15”
notebook s pláštěnkou

Nejvíce všestranný a široký batoh Swiss Peak. Navržen pro uspořádání vaší elektroniky 
a pro zjednodušení života na cestách. Tento batoh Swiss Peak je vyroben z vysoce 
odolného nylonového materiálu s vyztuženým držadlem na vnější straně. Obsahuje 
přední organizační oddíl, větší hlavní oddíl a oddíl pro 15” notebook, který lze pro 
splnění požadavků TSA díky zipu zcela rozepnout a položit. Kapsy na přední straně 
obsahují pouzdro na tablet, kapsu na média a kapsu na sluneční brýle. S popruhem 
přes prsa se sponou s nouzovou píšťalkou a přizpůsobitelným popruhem kolem pasu. 
S obalem proti dešti ve spodní části. Bez PVC.

Velikost 49,5 x 33 x 20 cm Max. velikost tisku 100 x 30 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1755 CZK 



171

P762.111

01

03

02

04

05

01

02

03

04

05

Batoh na 15,6” notebook s ochranou proti vykradení

Batoh na 15,6” notebook s ochranou proti vykradení je vyroben z polyesteru 1680D a 600D a 
materiálu odolného vůči rozříznutí. Je vybaven skrytým zapínáním na zip a tajnými kapsami, 
ve kterých zůstanou vaše osobní věci během cest v bezpečí. Snadno můžete připojit záložní 
zdroj k integrovanému dobíjecímu USB portu a nabíjet tak telefon nebo tablet na cestách. V 
noci budete v bezpečí díky reflexním bezpečnostním prvkům. S popruhem na madlo kufru. 
Bez PVC. Ochranný vzor®

Velikost 11 x 24 x 43 cm Max. velikost tisku 180 x 80 mm Dekorační technika Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1525 CZK 

Skryté zapínání na zip

Skryté kapsy

Proti proříznutí

Reflexní bezpečnostní prvky

Integrovaný USB port



172



173

P762.241

01

02

03

Uchovávejte své věci v bezpečí po dobu vašich cest díky tomuto batohu & aktovce s 
ochranou proti kapsářům. Vyrobeno z vysoce kvalitního polyesteru s dodatečnými 
reflexními prvky pro vaši bezpečnost. Vnitřní část nabízí polstrované přihrádky pro 
až 15,6” notebook, až 10” tablet a ostatní vaše zařízení. Možné nosit jako batoh 
na zádech, jako aktovku v ruce, či s dodatečným popruhem přes rameno. Díky 
karabině na pravém popruhu lze batoh jednoduše připnout k jakémukoliv pevnému 
předmětu, a tím předcházet odcizení. Neobsahuje PVC. Registrovaný dizajn®

Velikost 44 x 31 x 10 cm Max. velikost tisku 160 x 100 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1765 CZK 

Batoh Swiss Peak s ochranou proti vykradení a 3 funkcemi

Reflexní bezpečnostní pásky

Integrovaný USB port

Skryté zapínání na zip



174

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



175

P762.161

P762.151

P762.201

NEW!NEW!

NEW!

Moderní brašna na 15” notebook

Brašna pro 15” notebook s jedním velkým oddílem pro váš notebook a jedním 
předním oddílem v provedení v módním polyesteru ve dvou odstínech s PU. 
Snadno můžete připojit záložní zdroj k integrovanému dobíjecímu USB portu a 
nabíjet telefon nebo tablet na cestách. S ramenním popruhem a popruhem pro 
nasazení na kufr na boční straně.

Velikost 41 x 29,5 x 6,5 cm Max. velikost tisku 200 x 50 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 1065 CZK 

Moderní cestovní taška

Jedinečné provedení cestovní tašky s jedním velkým oddílem a jedním předním 
oddílem. Snadno můžete připojit záložní zdroj k integrovanému dobíjecímu USB 
portu a nabíjet telefon nebo tablet na cestách. S kapsou na telefon nebo lahev na 
boční straně. S pohodlným pouzdrem na karty v ramenním popruhu.

Velikost 55 x 25 x 30 cm Max. velikost tisku 200 x 40 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  
 
 
 
 
 
 
 Cena: 1520 CZK 

Moderní batoh na 15” notebook

Batoh pro 15” notebook s jedním velkým oddílem pro váš notebook a jedním 
předním oddílem v provedení v módním polyesteru ve dvou odstínech s PU. 
Inovativní handsfree přísavný systém s řemínky vám při dojíždění podrží telefon. 
Snadno můžete připojit záložní zdroj k integrovanému dobíjecímu USB portu a 
nabíjet telefon nebo tablet na cestách.

Velikost 13,5 x 30 x 45 cm Max. velikost tisku 150 x 100 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 1520 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



176

P762.182 P762.172

Arata

Brašna na 15” notebook Arata Batoh na 15” notebook Arata

Jedinečné provedení batohu pro 15” notebook s jedním velkým oddílem pro 
váš notebook a jedním předním oddílem. Inovativní handsfree přísavný systém 
s řemínky vám při dojíždění podrží telefon. Snadno můžete připojit záložní zdroj 
k integrovanému dobíjecímu USB portu a nabíjet telefon nebo tablet na cestách. 
Ochranný vzor®

Velikost 46 x 30 x 9 cm Max. velikost tisku 180 x 250 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1525 CZK 

Jedinečné provedení brašny pro 15” notebook s jedním velkým oddílem pro 
váš notebook a jedním předním oddílem. Snadno můžete připojit záložní zdroj 
k integrovanému dobíjecímu USB portu a nabíjet telefon nebo tablet na cestách. 
Ochranný vzor®

Velikost 42 x 29,5 x 6,5 cm Max. velikost tisku 250 x 150 mm Dekorační 
technika Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1155 CZK 



177

P762.071 P762.061

Brašna Elite na 15,6” notebook s USB 
dobíjením

Tato brašna na 15,6” notebook nabízí jedinečný styl a úložný prostor pro 
každodenní použití, se dvěma předními kapsami pro všechny vaše technické 
vymoženosti a osobní doplňky. S praktickou zadní kapsou na zip na dokumenty 
a velkým polstrovaným hlavním oddílem. Snadno můžete připojit záložní zdroj 
k integrovanému dobíjecímu USB portu a nabíjet telefon nebo tablet na cestách. 
S popruhem na kufr.

Velikost 42 x 29,5 x 6 cm Max. velikost tisku 120 x 60 mm Dekorační technika 
Vyšívání   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1145 CZK 

Batoh Elite na 15,6” notebook 
s USB dobíjením

Tento batoh na 15,6” notebook nabízí jedinečný styl a úložný prostor pro 
každodenní použití, s kapsami pro všechny vaše technické vymoženosti a osobní 
doplňky. Snadno můžete připojit záložní zdroj k integrovanému dobíjecímu USB 
portu a nabíjet telefon nebo tablet na cestách. Zádová část a popruhy ze síťoviny.

Velikost 12,5 x 31,5 x 46 cm Max. velikost tisku 100 x 100 mm Dekorační 
technika Vyšívání   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1220 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



178

Bobby
 P705.541     P705.542

Každý den dochází po celém světě ke 400 000 kapesním krádežím. S batohem Bobby 
s ochranou proti vykradení vám nic takového nehrozí. Je vyroben z vysoce kvalitního 
polyesteru s reflexními prvky, díky kterým budete i za tmy v bezpečí. Vnitřní část nabízí 
polstrované přihrádky pro až 15,6” notebook, až 10” tablet a mnoho dalších praktických 
kapes. Další řada skrytých kapes na vnější části pak usnadňuje každodenní cestování. 
Ochranný vzor® 

Velikost 20 x 34 x 44 cm Max. velikost tisku 120 x 120 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1845 CZK 

Batoh Bobby s ochranou proti vykradení

Ochrana proti vykradení

Nárazuvzdorný

Voduodpuzující

Neproříznutelný

Integrovaný USB port

Optimální rozložení zátěže



179

400.000

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

ZBLÍZKA: BATOH BOBBY S OCHRANOU PROTI 
VYKRADENÍ

S batohem Bobby s ochranou proti vykradení se kráděží již obávat nemusíte! 
Vaše věci na cestách ochrání díky jeho přelomovým vlastnostem jako je materiál 
odolný proti proříznutí, systému schovaných zipů a tajných kapes.

Kapsička v přední 
části popruhu pro 
karty na MHD

Každý den dochází v průměru ke 
400 000 kapesním krádežím po 
celém světě.

Skryté kapsy po 
stranách a vzadu

Reflexní prvky

Externí port USB pro 
nabíjení

Perfektní rozložení zátěže, 
které pocitově sníží 
hmotnost až o 20-25%

Přizpůsobitelný úhel 
otevření

Voduodpuzující

Přizpůsobitelný 
popruh k madlu 
kufru

Nárazuvzdorný

6mm silný postranní 
profil činí batoh 
nárazuvdorný a 
neproříznutelný.

Pokročilé uspořádání 
kapes

Vybrané zipy 
YKK

Výška
450 mm

Šířka
300 mm

Hloubka
165 mm



180

 P705.530   P705.534  P705.535  P705.536  P705.537

NEW!

Bobby Compact
Každý den dochází po celém světě ke 400 000 kapesním krádežím. S batohem Bobby 
Compact s ochranou proti vykradení vám nic takového nehrozí! Je vyroben z vysoce 
kvalitního polyesteru s řadou reflexních prvků, díky kterým budete i za tmy v bezpečí. 
Vnitřní část nabízí polstrované přihrádky pro až 14” notebook, až 9” tablet a mnoho 
dalších praktických kapes. Další řada skrytých kapes na vnější části pak usnadňuje 
každodenní cestování. Ochranný vzor® 

Velikost 14 x 29 x 40 cm Max. velikost tisku 120 x 120 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1980 CZK 

Batoh Bobby Compact s ochranou proti vykradení

Ochrana proti vykradení

Nárazuvzdorný

Voduodpuzující

Neproříznutelný

Integrovaný USB port

Optimální rozložení zátěže

Integrovaná pláštěnka v barvě batohu

Včetně miniauturní skládací tašky ve 
stylu Bobby Compact



181

Bobby Bizz
P705.571

Každý den dochází po celém světě ke 400 000 kapesním krádežím. S batohem Bobby Compact s 
ochranou proti vykradení vám nic takového nehrozí! Je vyroben z vysoce kvalitního polyesteru s řadou 
reflexních prvků, díky kterým budete i za tmy v bezpečí. Vnitřní část nabízí polstrované přihrádky pro 
až 14” notebook, až 9” tablet a mnoho dalších praktických kapes. Další řada skrytých kapes na vnější 
části pak usnadňuje každodenní cestování. Ochranný vzor® 

Velikost 44,5 x 10 x 31 cm Max. velikost tisku 140 x 90 mm Dekorační technika Transferový tisk   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Cena: 2135 CZK 

Batoh & aktovka Bobby Bizz s ochranou proti vykradení

Ochrana proti vykradení

Nárazuvzdorný

Voduodpuzující

Neproříznutelný

Integrovaný USB port

Optimální rozložení zátěže



182

P705.055

 P729.052  P729.055

Pure
P705.602

Osaka

Messenger taška Pure

Vyrobena z jediného kusu látky se speciální vrstvou PEVA a silnými popruhy. Ve 
dvou výjimečných barvách. Lze ji kombinovat s batohem Pure. Ochranný vzor®.

Velikost 10 x 42 x 31 cm Max. velikost tisku 240 x 75 mm Dekorační technika 
Vyšívání  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 670 CZK 

Batoh Osaka

Batoh Osaka přináší ekologický styl do každodenního života. Je vyroben z 
recyklovaného materiálu rPET. Městský batoh, jež je kompletně polstrovaný tak, 
aby zabezpečil všechny vaše věci. Na vnější straně se nachází praktická, snadno 
přístupná kapsa, ideální pro drobnosti, které potřebujete mít vždy po ruce. 
Ochranný vzor®.

Velikost 12 x 34 x 47 cm Max. velikost tisku 230 x 60 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  
 
 
 
 
 
 
 Cena: 1440 CZK 

Batoh Pure

Už žádné klopy a zipy. Pure je batoh ve své nejčistší podobě. Vyroben z jediného 
kusu látky (s povrchovou vrstvou voděodolného materiálu PEVA). Totéž platí 
také pro popruhy. Díky tomu je batoh velmi pevný a odolný a je mu taktéž dodán 
jedinečný vzhled. Jednoduše geniální styl. Ochranný vzor®.

Velikost 10 x 42 x 32 cm Max. velikost tisku 220 x 170 mm Dekorační technika 
Vyšívání   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 760 CZK 



183

P750.621

NEW!

Party

Moderní batoh pro až 15” notebook s odnímatelným vodotěsným (IPX5) 
bezdrátovým reproduktorem s LED měnícím se osvětlením. Vaše zařízení můžete 
nabíjet za chůze praktickým propojením powerbanky přes integrovaný USB 
konektor. Reproduktor lze odejmout jednoduchým otočením. Doba hraní na 
jedno nabití je až 5 hodin. Ochranný vzor®

Velikost 47 x 33 x 13 cm Max. velikost tisku 120 x 100 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1825 CZK 

Party batoh

Reproduktor 
s měnícím se 
světlem



184

P742.001 P742.011

Batoh na notebook Outdoorový batoh na notebook

Batoh na notebook z polyesteru 1680D v sobě jedinečným způsobem snoubí 
pohodlí a ochranu ve venkovním prostředí. Batoh ukrývá kapsy pro všechny vaše 
nezbytnosti, je vybaven polstrovaným oddílem na notebook a přihrádkou na 
iPad, očky na pera a síťovanými kapsami. Na ramenním popruhu je umístěn audio 
konektor pro připojení sluchátek a přihrádka na sluneční brýle. Kromě toho je 
vybaven také pláštěnkou. Ochranný vzor®.

Velikost 10 x 37 x 46 cm Max. velikost tisku 80 x 200 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1525 CZK 

Chraňte svůj notebook v dynamickém stylu. Vaše záda i váš notebook budou 
chráněny důmyslným polstrováním. Jedinečný designový batoh nabízí i další 
oddíly, organizér a zipy. Ochranný vzor®. 

Velikost 31 x 41 x 16 cm Max. velikost tisku 100 x 60 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1450 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



185

P775.641

NEW!

Vodotěsný batoh

Lehký a vodotěsný (IPX6) batoh z nepromokavého materiálu 250D s roll-top 
zavíráním. Polstrovaný nastavitelný ramenní popruh s přizpůsobitelnými 
náprsními popruhy. Velká přední vodotěsná kapsa na zip.

Velikost 41 x 17 x 58 cm Max. velikost tisku 60 x 80 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1370 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



186

P762.221

NEW! NEW!

P775.261

Business batoh na 17” notebook XXL cestovní batoh a sportovní 
taška

Bezkonkurenční cestovní taška navržena pro 3-5 denní výlety. Jeden hlavní velký 
oddíl a jedna polstrovaná přihrádka na 17palcový notebook umístěná v zadní 
části. Vyznačuje se elegantním minimalistickým designem, vyrobena z pevného 
neprodyšného materiálu pro dlouhou výdrž. Bez PVC.

Velikost 56 x 49 x 25 cm Max. velikost tisku 120 x 160 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1155 CZK 

Jednoduše stylový batoh z polyesteru 600D a 1680D s minimalistickými rysy 
a chytře uzpůsobeným systémem kapes. Jeden hlavní objemný oddíl schopný 
pojmout až 17” notebook. Druhý oddíl s praktickým uspořádaním pro vše 
potřebné na cesty. S boční síťovou kapsou na lahev. Neobsahuje PVC.

Velikost 33 x 44 x 11 cm Max. velikost tisku 100 x 120 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 700 CZK 



187

P762.121

01

02

03

04

05

06

01

03

01

04

06
02

05

07

07

Batoh Swiss Peak Eclipse se solárním panelem

Batoh na 15,6” notebook včetně vysoce citlivého kvalitního solárního panelu 3. 
generace od přední značky solárních produktů SunPower. Solární panel nabízí 
výkon 7 W a dokáže dobít telefon již za 3-4 hodiny. Ideální pro dobíjení telefonů, 
fotoaparátů nebo powerbanek na cestách. Solární panel nabízí 2 USB výstupy 
pro dobíjení dvou zařízení současně. Po straně najdete 1 USB port navíc, vhodný 
pro připojení externí powerbanky. Solární panel nevyužívá žádnou baterii, ale 
transformuje sluneční záření přímo na sluneční energii. Ochranný vzor®

Velikost 16 x 29 x 47 cm Max. velikost tisku 100 x 50 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   

* Cena na vyžádání

Odnímatelná solární jednotka Sunpower (se zipem)

14W solární jednotka (při plném nabití dokáže  
nabít telefon za 3 až 4 hodiny)

Voděodolná spodní část

Kvalitní kovové zipy s očky pro možnost uzamknutí 

Polstrovaný oddíl na notebook pro optimální  
ochranu notebooků až do velikosti 15,6’’

Možnost duálního nabíjení díky 2 USB portům na 
solárním panelu

2 pevné boční kapsy



188

P732.061

P705.301

P762.101

Outdoorový batoh na 17” 
notebook

Batoh na notebook 
Power USB

Zůstaňte i na cestách vždy ve spojení díky tomuto funkčnímu batohu na 15” 
notebook z polyesteru 600D s USB výstupem. Stačí do USB vstupu zapojit 
jakýkoli záložní zdroj a nabíjet svá zařízení pomocí bočního USB výstupu.

Velikost 16 x 32 x 47 cm Max. velikost tisku 180 x 50 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 806 CZK 

Pohodlný a stylový batoh na 17” notebook s klopou. Tento lehký, ale odolný 
batoh se pyšní super elegantním provedením a zavíráním na klopu. Je vybaven 
polstrovanou kapsou na notebook, polstrovanou kapsou na tablet nebo 
elektronickou čtečku knih a předními kapsami na příslušenství. Svislá přední 
kapsa na zip nabízí další úložný prostor. Polstrované nastavitelné ramenní 
popruhy a polstrovaná zádová část jsou zárukou pohodlí při nošení. Bez PVC.

Velikost 11,5 x 30 x 45 cm Max. velikost tisku 120 x 120 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1095 CZK 

600D, přední kapsa na zip, s organizérem a hlavním oddílem na zip, 
s vypolstrovanou kapsou na 15,6” notebook. Bez PVC.

Velikost 17,5 x 31,5 x 47 cm Max. velikost tisku 100 x 50 mm Dekorační technika 
Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 790 CZK 

Batoh na notebook Boardroom, 
bez PVC

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



189

 P732.041   P732.042  P732.045  P732.022   P732.024  P732.025

Chytrý batoh office & sport

Ideální pro práci i volný čas. Tento batoh z polyesteru 600D se pyšní skvělým 
stylem a praktickým úložným prostorem pro všechny vaše nejdůležitější potřeby. 
Vybaven oddílem na 15” notebook a oddílem na tablet. S nastavitelnými 
ramenními popruhy a polstrovaným zadním panelem ze síťoviny. Tento batoh je 
vybaven prostorným předním oddílem na boty nebo sportovní výbavu.

Velikost 16 x 30 x 45 cm Max. velikost tisku 80 x 250 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 915 CZK 

Dvoutónový batoh na notebook

Noste si své potřeby na výlety uvnitř tohoto batohu vyrobeného z polyesteru 
600D a PU s několika kapsami. Včetně kapsy pro 15” notebook v hlavním oddíle 
a prostorné přední kapsy na zip. Dodáván s praktickou kapsičkou na mobilní 
telefon nebo další potřeby. Polstrovaný zadní panel ze síťoviny

Velikost 17 x 32 x 47 cm Max. velikost tisku 200 x 180 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 940 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



190

P732.051 P705.101

Jedinečný batoh na notebook z polyesteru 1680D se dvěma hlavními oddíly. 
Jeden oddíl obsahuje univerzální úložný systém pro notebook téměř jakékoli 
velikosti. Druhý oddíl obsahuje zvláštní kapsu pro tablet. Vepředu jsou dvě kapsy 
na zip ideální pro uložení menších cenných předmětů. Součástí je také háček pro 
zavěšení klíčů.

Velikost 12 x 44 x 32 cm Max. velikost tisku 150 x 80 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1155 CZK 

Univerzální batoh na notebook

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Tento promyšlený batoh je vyroben z odolného materiálu 1680D, je vybaven 
integrovaným kabelem sluchátek propojeným s vnitřní neoprenovou kapsou na 
iPad nebo MP3 přehrávač. Stačí sluchátka zapojit na ramenním popruhu a jste 
připraveni vyrazit! Obsahuje také samostatný oddíl pro 17” notebook.

Velikost 18 x 42 x 50 cm Max. velikost tisku 120 x 100 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 1280 CZK 

Batoh na notebook Plug & Play



191

P703.711

P729.411

P705.031

 P705.021   P705.025

Batoh Florida, 
bez PVC

600D a baby ripstop, 4 oddíly, polstrovaná kapsa na telefon, výstup na sluchátka 
a háček na klíče, vycpané ucho a odvětrávaná zadní část. Bez PVC.

Velikost 19 x 27 x 43 cm Max. velikost tisku 120 x 60 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 790 CZK 

Batoh na notebook 
London, bez PVC

Batoh na notebook z polyesteru 300D s 1 hlavním oddílem, který je vybaven 
samostatnou kapsou na tablet a organizérem. Bez PVC.

Velikost 11 x 30 x 42 cm Max. velikost tisku 160 x 220 mm Dekorační technika 
Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 535 CZK 

Batoh City

Polstrovaný batoh z mikrovlákna s šedými semišovými detaily, 2 oddíly 
s polstrovanou přihrádkou vhodnou pro 15,6” notebook, výstupem na sluchátka, 
nastavitelnými ramenními popruhy s kapsou na telefon. Ochranný vzor®

Velikost 11,5 x 29 x 40 cm Max. velikost tisku 100 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 500 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Batoh na notebook Denver, bez PVC

Batoh z materiálu 1680D a žakáru. Přední kapsa na zip s organizérem. Hlavní 
oddíl na zip s polstrovanou kapsou na 15,6” notebook. Reflexní paspulky. Dvě 
boční síťované kapsy. Bez PVC.

Velikost 13 x 37 x 50 cm Max. velikost tisku 100 x 100 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 1125 CZK 



192

P706.142  P730.011   P730.012  P730.014   P730.019

Batoh na notebook s magnetickými 
přezkami

Batoh na 15” notebook s přezkou

Noste svůj 15,6” notebook bezpečně uložený v tomto skvělém batohu s tradičním 
vzhledem. Vyroben z dvoutónového polyesteru 600D. Bez PVC.

Velikost 12 x 28 x 40 cm Max. velikost tisku 200 x 150 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 450 CZK 

Dvoutónový batoh na notebook z polyesteru 600D s klasickým vzhledem. Je 
skvělý pro každodenní dojíždění do školy nebo práce. Vybaven velkým hlavním 
oddílem včetně vypolstrované kapsy pro 15,6” notebook. Přední kapsa na zip 
nabízí dostatek místa pro vaše sluchátka, telefon, fotoaparát, svačinu nebo další 
drobnosti. Bez PVC.

Velikost 43 x 15,5 x 30 cm Max. velikost tisku 220 x 120 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 670 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



193

P762.232

NEW!

Batoh s LED světlem na 13” notebook

Batoh s bezpečnostním LED světlem vyrobený z dvoutónového polyesteru 600D 
s hnědými detaily. Jeden hlavní prostorný oddíl s obalem pro 13” notebook. Dvě 
přední kapsy a dva boční úschovné prostory. LED světlo s 3 funkcemi je umístěno 
na předním straně. Včetně 2 CR 2032 baterií.

Velikost 41,5 x 27 x 12 cm Max. velikost tisku 150 x 80 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 670 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



194

 P775.121   P775.122  P775.125 P775.481

Batoh z polyesteru 600D ripstop. Nabízí 4 oddíly, zvláštní polstrovaná kapsa pro 
vaše menší mobilní zařízení, výstup na sluchátka a háček na klíče, vycpané ucho 
na přední části k pohodlnému nošení. Odvětrávaná zadní část.

Velikost 19 x 27 x 43 cm Max. velikost tisku 120 x 60 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 670 CZK 

Batoh Missouri

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Outdoorový batoh z polyesteru 600D a 1680D s jedním velkým hlavním oddílem. 
Pohodlná polstrovaná zadní část. Boční síťované kapsy pro lahev na vodu nebo 
další nezbytnosti. Bez PVC.

Velikost 17 x 45 x 30 cm Max. velikost tisku 100 x 200 mm Dekorační technika 
Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 655 CZK 

Outdoorový batoh 



195

 P760.762  P760.750   P760.751

 P760.031   P760.033  P760.037 P775.421   P775.424

Moderní stylový batoh

Dvoutónový batoh z polyesteru 600D s módními hnědými detaily na uchu a 
zipech.

Velikost 14 x 45 x 32 cm Max. velikost tisku 200 x 130 mm Dekorační technika 
Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
 Cena: 515 CZK 

Moderní dvoutónový batoh z polyesteru 600D s hlavním oddílem na zip, předním 
oddílem na suchý zip, boční síťovanou kapsou a nastavitelnými polstrovanými 
ramenními popruhy. Zadní síťovaný polstrovaný panel. Bez PVC.

Velikost 13,5 x 30 x 45 cm Max. velikost tisku 220 x 30 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
Cena: 425 CZK 

Trendy dvoutónový batoh

Skvělý batoh na sport, do školy i na túry. Praktická přihrádka pro rychlý přístup 
k lahvi a velký hlavní oddíl se spoustou prostoru pro všechny vaše věci. Druhý 
užitkový oddíl s očky na pera a otevřenými přihrádkami na chytrý telefon a další 
elektronická zařízení nebo jiné malé věci. Bez PVC.

Velikost 14 x 45 x 29 cm Max. velikost tisku 130 x 130 mm Dekorační technika 
Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
Cena: 315 CZK 

Batoh s přihrádkou na lahev

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Základní batoh s bezpečnostními 
reflexními prvky

Lehký a bezpečný batoh z polyesteru 600D je vybaven reflexními prvky na přední 
i zadní straně, které vás tak chrání při nočním cestování do školy či zaměstnání.

Velikost 12 x 26 x 37 cm Max. velikost tisku 200 x 120 mm Dekorační technika 
Sítotisk  
 
 

 
 
 
 
 
 Cena: 242 CZK 



196

 P760.020   P760.024  P760.026  P760.029

BEST BUY !

 P760.022   P760.025  P760.028  P760.201   P760.204  P760.205

BEST 
BUY !

Základní dvoutónový batoh Základní batoh

Základní batoh vyrobený z kombinace polyesteru 600D a 300D. 3 kapsy na zip.

Velikost 43,9 x 34 x 14,8 cm Max. velikost tisku 160 x 60 mm Dekorační 
technika Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 270 CZK 

Kompaktní lehký dvoutónový batoh vyrobený z polyesteru 600D pro každodenní 
použití. S přední kapsou na zip pro snadný přístup. Váš dokonalý společník na 
cesty.

Velikost 37 x 26 x 12 cm Max. velikost tisku 200 x 120 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 227 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

227 CZK



197

 P729.332   P729.335   P729.339

BEST BUY !

 P760.812   P760.815   P760.819

NEW!NEW!

BEST 
BUY !

Každodenní mini batoh

Klasický stylový dvoutónový batoh z polyesteru 600D disponuje svrchním uchem 
a úzkými pružnými popruhy na záda. Díky své velikosti je ideální pro každodenní 
nošení do práce, školy nebo cestování.

Velikost 36 x 28 x 10 cm Max. velikost tisku 130 x 60 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 305 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Módní taška přes rameno
298 CZK 

Dvoutonová taška přes rameno z polyesteru 600D. Jeden hlavní otevřený oddíl, 
prostorná přední kapsa na zip se vstupem pro kabel k powerbance nebo jack 
konektor, menší kapsa na zip pro jakékoliv drobnosti, tři poutka na tužky a 
dodatečná otevřená přihrádka. Přizpůsobitelný popruh na rameno, pohodlná 
rukojeť a boční síťová kapsa na láhev.

Velikost 40 x 27,5 x 11 cm Max. velikost tisku 250 x 120 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 300 CZK 



198

P742.041 P732.211

Brašna na notebook Brašna na 15,4” notebook

Polstrovaná kapsa na notebook, samostatná kapsa na tablet a přední kapsa na 
zip s velkým organizérem s očky na pera a kapsy na všechny vaše drobnosti. 
Zadní popruh, kterým lze brašnu nasunout přes rukojeť kufru. Různé možnosti 
nošení díky nastavitelnému a odnímatelnému ramennímu popruhu. Bez PVC.

Velikost 4,5 x 27 x 39 cm Max. velikost tisku 170 x 170 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 580 CZK 

Brašna na notebook poskytující maximální ochranu díky silným a odolným 
materiálům. Polstrovaná kapsa pro váš notebook. Možno nosit jako aktovku 
díky polstrovanému uchu nebo přes rameno s nastavitelným a polstrovaným 
ramenním popruhem. Ochranný vzor®.

Velikost 41,5 x 9,5 x 33 cm Max. velikost tisku 100 x 80 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1430 CZK 



199

P762.091

Luxusní brašna na 15” notebook

Luxusní brašna na 15,6” notebook vyrobená z polyesteru 1680D. Provedení s 
několika kapsami s polstrovanou kapsou na notebook, hlavním oddílem s velkým 
prostorem a přední kapsou na zip pro další cennosti, například mobilní telefon a 
záložní zdroj. Bez PVC.

Velikost 6 x 39 x 29 cm Max. velikost tisku 110 x 110 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 730 CZK 



200

P703.741 P729.441

Brašna na notebook Florida, bez PVC Brašna na notebook City

Polstrovaná brašna na notebook z mikrovlákna s šedými semišovými detaily, 
2 přední kapsy s organizéry a 1 hlavní oddíl s oddílem na 15,6” notebook. 
Polstrovaný ramenní popruh. Ochranný vzor®.

Velikost 44 x 34,5 x 6,5 cm Max. velikost tisku 100 x 120 mm Dekorační 
technika Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 610 CZK 

Brašna vyrobená z polyesteru 600D ripstop, hlavní oddíl s přihrádkou na 15,6” 
notebook, přední kapsa na zip s organizérem. Popruhy lze skrýt do zadní našité 
kapsy. Ucha z popruhů s měkčenou částí. Bez PVC.

Velikost 43 x 32 x 10 cm Max. velikost tisku 220 x 120 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 805 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



201

P732.200  P788.051   P788.052

Módní dvoutónová brašna na notebook

Dvoutónová brašna na notebook z polyesteru 600D s módními hnědými detaily 
na uchách a zipech.

Velikost 6,5 x 30 x 40 cm Max. velikost tisku 230 x 150 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 425 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Obal na 15” notebook, bez PVC

Obal z polyesteru 600D nejen na notebook. Dodatečný prostor na příslušenství 
jako nabíječka, kabely, klíče atd. Bez PVC.

Velikost 38 x 2,5 x 25,5 cm Max. velikost tisku 150 x 140 mm Dekorační 
technika Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 300 CZK 



202

 P732.342   P773.345  P732.151   P772.159

Trendy brašna na 15” notebook Elegantní brašna na 15,4” notebook, 
bez PVC

Ideální cestovní brašna z polyesteru 300D pro váš notebook. Oddíl až pro 
15,4” notebook, prostor pro uložení dokumentů a další řada praktických kapes. 
Možnost upevnění k zavazadlu. Bez PVC.

Velikost 28 x 40 x 5 cm Max. velikost tisku 120 x 120 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 455 CZK 

Chraňte a ukládejte svůj 15,6” notebook stylově díky této moderní dvoubarevné 
brašně na notebook z polyesteru 600D. 2stranný hlavní oddíl pro vaše vybavení. 
Přední šikmá kapsa na zip na příslušenství. Bez PVC.

Velikost 8 x 30 x 39 cm Max. velikost tisku 200 x 30 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 575 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



203

BEST BUY !

 P730.021   P730.022

BEST 
BUY !

Základní brašna na 15” 
notebook

Potřebujete sebou svůj notebook nosit denně ať už do školy nebo do práce? Pak 
jistě oceníte tuto brašnu na 15,6’’ notebook z 600D polyesteru. Bez PVC. 

Velikost 8 x 38 x 28 cm Max. velikost tisku 240 x 140 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 335 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Cena:

335 CZK



204

 P707.220   P707.221  P707.340   P707.342   P707.343

Módní dvoutónová cestovní taška Cestovní taška Supreme

Lehká a odolná sportovní taška z polyesteru 600D vyznačující prostorným 
hlavním oddílem s otvorem ve tvaru U, pro snadný přístup. Přední kapsa na zip, 
nastavitelný ramenní popruh a dvě horní ucha pro pohodlné přenášení. Praktická 
kapsa pro vložení lahve na vodu. Bez PVC. 

Velikost 24,5 x 29 x 46 cm Max. velikost tisku 200 x 120 mm Dekorační 
technika Sítotisk   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 425 CZK 

Dvoutónová cestovní taška z polyesteru 600D s módními hnědými detaily na 
uchách a zipech.

Velikost 27 x 38 x 58 cm Max. velikost tisku 340 x 220 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 615 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ



205

 P707.051   P707.052

Víkendová taška s USB výstupem

Moderní minimalistická 600D polyesterová víkendová taška s uchy
z polyuretanu a pohodlným ramenním popruhem. Velká hlavní přihrádka se 
spoustou místa pro vaše víkendové nezbytnosti či sportovní vybavení. Snadno 
můžete připojit záložní zdroj k integrovanému dobíjecímu USB portu a nabíjet tak 
telefon či tablet za chůze. Praktická kapsa na boční straně. Bez PVC. 

Velikost 48 x 19,5 x 25,5 cm Max. velikost tisku 130 x 130 mm Dekorační 
technika Transferový tisk   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 760 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Bez PVC

Cestujte a dobíjejte

Moderní design



206

P702.021

P703.731

 P708.090   P708.093  P708.094

Základní sportovní taška Sportovní taška 
Ultimate

Tato velká sportovní taška z polyesteru 600D se vyznačuje prostorným hlavním 
oddílem s otvorem ve tvaru písmene U pro snadný přístup a dostatkem prostoru 
pro vaše složené oblečení. Kapsy na zip jsou skvělé pro uložení bot a oblečení. 
Přední kapsa na zip, nastavitelný ramenní popruh a dvě horní ucha pro pohodlné 
přenášení několika způsoby. Bez PVC.

Velikost 29,5 x 34 x 46 cm Max. velikost tisku 200 x 140 mm Dekorační 
technika Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 455 CZK 

600D ripstop, přední kapsa na zip s organizérem, boční kapsa, kapsa na boty, 
ucha a ramenní popruh z popruhoviny, 4 výstupky pro postavení tašky na zem, 
bez PVC.

Velikost 55 x 26 x 27,5 cm Max. velikost tisku 220 x 100 mm Dekorační 
technika Sítotisk   
 
 
 
 
 
Cena: 900 CZK 

Polyesterová sportovní taška 600D. Hlavní oddíl se zavíráním na zip. Přední 
kapsa se zavíráním na suchý zip. Přední síťovaná přihrádka na lahev. Dvojité 
vyztužené ucho a nastavitelný ramenní popruh. Bez PVC.

Velikost 27 x 22 x 44 cm Max. velikost tisku 250 x 120 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 159 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Sportovní taška Florida bez PVC



207

P707.001  P707.041   P707.044  P707.045

Cestovní taška

Cestovní taška z mikrovlákna na zip, jeden oddíl s přední kapsou na zip, ucha a 
samostatný ramenní popruh.

Velikost 46 x 42,5 x 20 cm Max. velikost tisku 300 x 250 mm Dekorační 
technika Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 515 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Cestovní taška

Vyrazte na cesty stylově a zabalte si všechno své oblečení, toaletní potřeby, 
doplňky a další cestovní potřeby do této elegantně-sportovní cestovní tašky.

Velikost 18 x 52 x 37 cm Max. velikost tisku 350 x 200 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 410 CZK 



208

P775.202 P707.231

Sportovní batoh Cestovní sportovní taška

Sportovní taška z polyesteru 600D a 1680D . Obsahuje mnoho prostorných 
oddílů se zavíráním na zip ve tvaru písmene U, boční oddíl na boty s větráním a 
boční přihrádku na lahev. Přední kapsa na zip s praktickou přihrádkou na chytrý 
telefon nebo jiné příslušenství na cesty. Nastavitelný ramenní popruh a dvojitá 
horní ucha pro pohodlí a různé možnosti nošení. Bez PVC.

Velikost 25 x 30 x 61 cm Max. velikost tisku 180 x 120 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1125 CZK 

Tento nepromokavý sportovní batoh lze nosit jako sportovní tašku i batoh. Díky 
odolnému provedení je vhodný pro téměř jakýkoli výlet. Propracované popruhy 
zvyšují pohodlí při nošení. Uvnitř najdete jeden hlavní oddíl, 1 síťovanou kapsu a 
dvě menší kapsy.

Velikost 31 x 31 x 51 cm Max. velikost tisku 140 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1430 CZK 



209

P742.051

P742.021

P742.081

Cestovní taška na kolečkách

Tvar a funkčnost. Tento batoh na kolečkách v sobě spojuje vysoce kvalitní funkce 
a designový vzhled. Od rukojeti po kolečka tento batoh přitahuje pozornost. 
Ochranný vzor®.

Velikost 31 x 24 x 44,8 cm Max. velikost tisku 100 x 80 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 2135 CZK 

Cestujte stylově s touto elegantní cestovní taškou na kolečkách. Odolný materiál 
a bytelné provedení vydrží i hrubší zacházení při leteckém odbavení. Možné nést 
jako tašku nebo vézt na kolečkách. Ochranný vzor®.

Velikost 29 x 57,5 x 34,5 cm Max. velikost tisku 150 x 100 mm Dekorační 
technika Sítotisk   
 

 
 
 
 
Cena: 1980 CZK 

Batoh na kolečkách

Všechny vaše dokumenty sbalené v této business tašce. Dokumenty a notebook 
lze uspořádat v jednom z oddílů, které lze i zamknout. Vysouvací systém rukojeti 
pro stabilitu a pohodlí na cestách. Ochranný vzor®.

Velikost 45 x 24 x 36 cm Max. velikost tisku 100 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 2715 CZK 

Taška na dokumenty na kolečkách



210

P790.001

P729.401

P750.005

Základní cestovní taška Velká cestovní taška

Polstrovaná taška z mikrovlákna s šedými semišovými detaily, 4 oddíly, extra 
velký otvor pro snadný přístup, samostatný oddíl rukojeti, pevné dno, objem 
přibl. 40 l, ochranný vzor®.

Velikost 54 x 28 x 32 cm Max. velikost tisku 200 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk  
 
 
 
 

 
 
 Cena: 1155 CZK 

600D a 210D ripstop, velký hlavní oddíl se zavíráním na zip. Spousta vnitřních 
kapes na zip, včetně jedné odpínatelné síťované kapsy na zip. Hliníková rukojeť 
tašky ve stejné barvě. Váš nejlepší společník na cesty.

Velikost 43,5 x 75 x 38 cm Max. velikost tisku 200 x 100 mm Dekorační 
technika Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 Cena: 3350 CZK 

Materiál z extra pevného polyesteru 300D. S možností rozšíření, stříbrnými 
kolečky a nastavitelným ramenním popruhem. Jedna přední kapsa a jeden hlavní 
oddíl na zip.

Velikost 62 x 31 x 32 cm Max. velikost tisku 140 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1220 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Taška na kolečkách City



211

P728.031 P728.021

Exkluzivní batoh na kolečkách

Kolečka kovového vzhledu, hliníková rukojeť, polstrovaný oddíl na 15,6”notebook, 
rozšiřitelná středová část, přední kapsa s organizérem, měkčené ucho a 
odnímatelné ramenné popruhy.

Velikost 22 x 34 x 44 cm Max. velikost tisku 130 x 80 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1675 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Business batoh na kolečkách

Nylonový batoh 600D s kolečky v imitaci kovu, rozšiřitelná středová část a přední 
kapsa s organizérem.

Velikost 19 x 34 x 43 cm Max. velikost tisku 130 x 80 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1155 CZK 



212

 P790.201     P790.202  P787.022     P787.025

NEW!

Víkendová taška s kolečky Dvoutónový skladný kufřík

Praktický dvoutónový skladný kufřík z polyesteru 600D s kolečky, velkým 
hlavním oddílem a přední kapsou na zip. Rychlé a snadné skládání a rozkládání 
pro jednoduché uložení.

Velikost 23 x 34 x 50 cm Max. velikost tisku 200 x 70 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1645 CZK 

Extra silná dvoutónvá tkanina z polyesteru 600D. S vysunovacím madlem pro 
vaše pohodlí. Jedna přední kapsa a jeden hlavní oddíl na zip.

Velikost 55 x 26 x 28 cm Max. velikost tisku 220 x 120 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 915 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Skládací pro snadné uložení

Lehký

Velký hlavní oddíl



213

A.

A B

B.

C

C.

D

D.

E

E.

F

F.

G

G.

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Před výběrem zavazadla si vždy nejdřívě prověřte velikostní a hmostností omezení dané letecké 
společnosti. Vyhnete se tak dodatečným poplatkům za jejich překročení. Samotné balení je 
nejúspornější pokud je provedeno ve dvou vrstvách.

SBALTE SE NA CESTY SPRÁVNĚ

Přeložte kalhoty v jejich přirozených 
záhybech na délku. Do zavazadla 
uložte tak, aby na levé straně byl 
pas a na pravé konec nohavic. Další 
kalhoty pak v opačném směru.

Ponožky a spodní prádlo vložte do 
bot nebo do rohů zavazadla.

Pásek uložte kolem vnitřního obvodu.

Boty a jiné težší věci patří do spodní 
části (ke kolečkám). To zajistí 
rovnoměrné rozložení hmostnosti.

Zbytek oblečení srolujte do válečků. 
Díky tomu ušetříte o poznání 
více místa a oblečení nebude tak 
pomačkané.

Nohavicemi kalhot přeložte ostatní 
srolované oblečení shora.

Nahoru nakonec uložte toaletní 
potřeby a další věci určené k náhlé 
potřebě.



214

P820.311

P729.431

P780.031

Kosmetická 
taštička City

Kosmetická taštička z polyesteru 1680D s jedním hlavním oddílem, dalšími 
4 oddíly, 2 síťovanými otevřenými kapsami a 1 vnitřní kapsou na zip. Včetně 
háčku pro zavěšení kosmetické taštičky na příhodné místo.

Velikost 14,5 x 7 x 20 cm Max. velikost tisku 60 x 90 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 420 CZK 

Kosmetická taštička

Polstrovaná taštička z mikrovlákna s šedými semišovými detaily, 8 oddílů, včetně 
kovového háčku. Ochranný vzor®.

Velikost 7 x 21 x 26 cm Max. velikost tisku 80 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 251 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

1680D nylon, osm oddílů včetně háčku z nerez oceli.

Velikost 22 x 7 x 26,5 cm Max. velikost tisku 120 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 380 CZK 

Kosmetická taštička Office



215

P703.751  P703.021   P703.022  P703.025

Kosmetická taštička Florida bez PVC

600D ripstop, hlavní oddíl, kovový háček, zrcátko, síťovaná kapsa uvnitř, přední 
kapsa, síťová kapsa na levém boku, bez PVC.

Velikost 27 x 15,5 x 14,5 cm Max. velikost tisku 150 x 40 mm Dekorační technika 
Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 270 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Základní dvoutónová toaletní taštička

Dvoutónová toaletní taštička z 600D polyesteru s dostatkem místa pro všechny 
vaše kosmetické potřeby. Bez PVC.

Velikost 8 x 24 x 13 cm Max. velikost tisku 120 x 70 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 121 CZK 



216

P820.012

P786.002

P820.373

Sada pro pohodlí na cestách

Přenosná cestovní zástrčka se 4 USB porty pro nabíjení všech zařízení na 
cestách. Výkonný výstup 3,1 A vám poskytne dostatek energie pro nabíjení všech 
zařízení současně.  Střídavý max. 240 V/350 mA, USB max. 5,25 V/3,1 mA stejn. 
Dodávána se čtyřmi různými zástrčkami. Zabalena v obalu.

Velikost 7,5 x 5,5 x 2,9 cm Max. velikost tisku 40 x 60 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 655 CZK 

Cestovní zástrčka se 4 USB porty

Žerzejová cestovní sada s kapsou na telefon nebo sluchátka. Měkká cestovní 
sada obsahuje nafukovací krční polštářek, masku na oči, měkké ucpávky do uší a 
měkký obal se stahovací šňůrkou.

Velikost 2,5 x 13 x 17 cm Max. velikost tisku 100 x 130 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
Cena: 182 CZK 

Obsahuje špunty do uší, masku na oči a nafukovací polštářek za krk v obalu.

Velikost 10 x 17,5 x 1 cm Max. velikost tisku 120 x 40 mm Dekorační technika 
Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 92 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Sada pro pohodlné cestování



217

P820.843 P820.833

NEW!NEW!

USB cestovní adaptér Travel Blue

Připojte se ve více než 150 zemích celého světa. Kompletní seznam je přiložen 
v příručce. Pro dvoupólové zástrčky bez uzemnění. 2,1 A DUAL USB. AC zdroj: 6 
A max (660 W max. při 110 V, 1 380 W max. při 220 V). Vestavěná vyměnitelná 
6,3A pojistka. Kryty zabraňují vložení EURO 7/7 a jsou zabezpečené pro děti. 
Adaptér použitelný v USA, AUS, EU a UK.

Velikost 8,3 x Ø 6,5 cm Max. velikost tisku 15 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1065 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Cestovní adaptér pro celý svět 
Travel Blue

Připojte se ve více než 150 zemích celého světa. Kompletní seznam je přiložen v 
příručce. Pro dvoupólové zástrčky bez uzemnění. AC zdroj: 2,5 A max. 100-240 V 
AC (275 W max. při 110 V, 575 W max. při 230 V). Vestavěná vyměnitelná 2,5A 
pojistka. Kryty zabraňují vložení EURO 7/7 a jsou zabezpečené pro děti. Adaptér 
použitelný v USA, AUS, EU a UK.

Velikost 6,5 x Ø 6,5 cm Max. velikost tisku 15 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 595 CZK 



218

P250.031  P820.710  P820.711  P820.713

Základní sada na údržbu obuvi

Kufřík z imitace kůže obsahuje dřevěný kartáč na boty, bezbarvý lak, lesklý lak 
s měkkou žínkou, lžíce na boty a jeden pár černých tkaniček.

Velikost 13,9 x 7,5 x 7,5 cm Max. velikost tisku 80 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 305 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Ruční váha na zavazadla

Ruční váha na zavazadla je ideální pro cestování. Lze na ní vážit zavazadla až do 
hmotnosti 80 lb nebo 35 kg. Včetně metru se stupnicí v palcích i centimetrech. 
Materiál ABS s kovovým háčkem pro zavěšení zavazadla. Kompaktní provedení 
díky vysunovací rukojeti a místu pro háček na zadní straně.

Velikost 5 x 10 x 13,3 cm Max. velikost tisku 40 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 145 CZK 



219

P820.112 P324.071

 P820.301   P820.303   P820.307

Elektronická váha na 
zavazadla

Vyhněte se placení extra letištních poplatků kvůli příliš těžkému zavazadlu i vybití 
mobilního telefonu díky této digitální zavazadlové váze s integrovaným záložním 
zdrojem 2 200 mAh. Díky nízké váze a kompaktnímu provedení ji lze pohodlně 
vozit na všech cestách. Maximální kapacita 40 kg, stupňování po 100 g, funkce 
vynulování a tárování, ukazatel přetížení. Výstup 5 V/1 A, vstup 5 V/800 mAh.  
Včetně micro USB kabelu.

Velikost 17,5 x Ø 2,8 cm Max. velikost tisku 70 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 515 CZK 

Digitální váha na zavazadla s 
2 200 mAh powerbankou

Digitální váha na zavazadla, maximální kapacita 40 kg, stupňování po 100 g, 
funkce vynulování a tárování, ukazatel vybité baterie a přetížení.

Velikost 3,5 x 10 x 3 cm Max. velikost tisku 20 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 182 CZK 

Elektronická váha na zavazadla, maximální kapacita 50 kg, stupňování po 50 g, 
funkce vynulování a tárování, ukazatel vybité baterie a přetížení, zobrazení 
pokojové teploty, jedna lithiová baterie 3 V součástí balení.

Velikost 12,7 x 3 x 2,4 cm Max. velikost tisku 12 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
Cena: 365 CZK 

TAŠKY A CESTOVÁNÍ

Digitální váha na zavazadla



220

231 241 247

NÁDOBY NA PITÍ
 Lahve na vodu  Termosky  Termohrnky  

 Hrnky  Cestovní sady



221

227

Party

NÁDOBY NA PITÍ

Nabídka toho nejstylovějšího pro zahnání žízně, či zahřátí 
vaším oblíbeným nápojem.



222

 P436.085  P436.087  P436.089

 P436.815  P436.817  P436.818  P436.451  P436.453  P436.454  P436.455  P436.457

BEST BUY !

BEST 
BUY !

NÁDOBY NA PITÍ

Lahev s košíkem

Nepropustná tritanová láhev se sítkem. Dodejte svému nápoji vitamíny a příchuť 
přidáním čerstvého ovoce. V horní části láhve je speciální louhovací víčko, díky 
kterému je proud vody plynulý, a které udržuje vaše ovoce uvnitř lahve. Pouze 
ruční mytí. Objem 500 ml.

Velikost 6,3 x 19,5 x Ø 6,3 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 87 CZK 

Lahev se sítkem na 
každý den

Cena:

87 CZK

Moderní lahev o objemu 650 ml s odšťavňovačem na citrusové ovoce. Umožňuje 
jednoduše odšťavnit ovoce a doplnit tak vodu o cenné vitaminy a chuť. Víčko z 
nerez oceli, tělo z tritanu, dno z PP. Bez BPA.

Velikost 24,5 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 30 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 295 CZK 

Tritanová lahev o objemu 500 ml s košíkem na ovoce. Vložením čerstvého ovoce 
tak jednoduše dodejte vodě vitaminy a chuť, případně ji ochlaďte vložením 
kostek ledu.

Velikost 22,7 x Ø 6 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 192 CZK 

Lahev Lemon



223

P436.545  P436.055  P436.057  P436.058

NÁDOBY NA PITÍ

Uzavíratelná lahev s košíkem

Trendy lahev s košíkem na ovoce pro ochucení vaším oblíbeným ovocem nebo 
bylinkami. Tělo je vyrobeno z odolného tritanu. Víčko je vyrobeno z ABS a má 
pojistný systém, nemusíte se tedy obávat vylití. Objem 700 ml. 

Velikost 23 x Ø 7,5 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 255 CZK 

Lahev na vodu s košíkem

Tritanová lahev o objemu 800 ml s košíkem na luhování ovoce. Vložením 
čerstvého ovoce tak jednoduše dodejte vodě vitaminy a chuť, případně ji 
ochlaďte vložením kostek ledu.

Velikost 9,5 x 7,2 x 27,5 x Ø 7,2 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 222 CZK 



224

SportBopp Sport
 P436.031  P436.034  P436.035  433.160  433.163  433.165

Lahev Bopp Sport Lahev Sport s brčkem

Sport je ekologická lahev vyrobená z nerez oceli o objemu 500 ml s  praktickým 
brčkem. Ochranný vzor®.

Velikost 22,5 x Ø 6 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Cena: 258 CZK 

Bopp Sport je výjimečná sportovní lahev, zejména díky svému ikonickému tvaru, 
který nabízí různé způsoby nošení. Nepropustný uzávěr lze snadno otevřít a 
uzavřít. Lahev je tak ideálně použitelná při sportu. Objem 550 ml. Vyrobena z 
odolného tritanu. Ochranný vzor®. 

Velikost 24,1 x Ø 6,8 cm Max. velikost tisku 35 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 375 CZK 



225

 P436.061  P436.063  P436.065  P436.071  P436.073

Neva

Lahev na vodu Neva

Neva je alternativou v boji proti jednorázovým plastovým lahvím na vodu. Díky 
použití odolného Tritanu pro tuto lahev o objemu 450 ml lze lahev Neva používat 
znovu a znovu. Látkový řemínek má dvě funkce. Slouží ke snadnému přenášení této 
nepropustné lahve a také jako rychlý způsob, jak uvolnit pítko. Ochranný vzor®.

Velikost 22,2 x Ø 6,2 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 295 CZK 

Kovová lahev na vodu Neva

Neva je alternativou v boji proti jednorázovým plastovým lahvím na vodu. Díky 
použití nerez oceli 304 pro tuto lahev o objemu 500 ml lze lahev Neva používat 
znovu a znovu. Látkový řemínek má dvě funkce. Slouží ke snadnému přenášení této 
nepropustné lahve a také jako rychlý způsob, jak uvolnit pítko. Ochranný vzor®.

Velikost 22,2 x Ø 6,2 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 305 CZK 



226

P436.143

 P436.101  P436.103  P436.105  P436.107

P436.503 

Bopp Mini Bopp Fruit

Bopp Cool

Lahev Bopp Mini s karabinou

Bopp Fruit je skvěle vypadající lahev s košíkem na ovoce, které sahá až ke dnu 
lahve. Ikonické víčko navíc pomáhá k pohodlnému nošení všude sebou. Boj s 
dodržováním denního příjmu tekutin a vitamínů je tak již definitivně u konce! 
Lahev je vyrobena z vysoce odolného tritanu o objemu 650ml. Košík lze plně 
vyjmout. Ochranný vzor®.

Velikost 25 x Ø 8 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 415 CZK 

Lahev Bopp Fruit

Bopp Cool je chladící lahev již několikrát oceněná za její vyjímečný design. Nabízí 
objem 700 ml a jedinečný chladící systém, díky kterému budou vaše nápoje vždy 
osvěžující. Vyrobena z ekologického tritanu. Ochranný vzor®.

Velikost 25 x Ø 8 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 
 
 
 
 
Cena: 375 CZK 

Bopp Mini je kompaktní lahev o objemu 350 ml, s matným povrchem. Karabina 
na láhvi slouží k jednoduchému upnutí na batoh nebo například pásek. Ochranný 
vzor®.

Velikost 18 x Ø 6 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 212 CZK 

Chladící lahev Bopp Cool



227

P436.325

Party

NEW!

Party lahev 3 v 1

Odolná tritanová láhev s bezdrátovým reproduktorem 3 W a náladovým světlem. 
Ideální pro venkovní aktivity a sport. Samotěsnící, s poutkem pro pohodlné 
nošení. Objem 650 ml.

Velikost 24 x Ø 8 cm Max. velikost tisku 20 x 85 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 700 CZK 

S poutkem na nošení

3W bezdrátový reproduktor

LED světlo

3W 
bezdrátový 
reproduktor



228

 P436.200   P436.203   P436.205  P436.207

 P436.300  P436.302  P436.304  P436.305  P436.307

 P436.512  P436.515  P436.517

BEST BUY !

BEST 
BUY !

Vak na pití o objemu 400 ml s pítkem a eloxovanou karabinou ve stejné barvě. 
Díky složitelnosti vám zabere minimální prostor a můžete ji tak sebou vzít 
opravdu kamkoliv.

Velikost 27 x 11,2 x 3 cm Max. velikost tisku 40 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 33 CZK 

NÁDOBY NA PITÍ

Složitelný vak na vodu Cena: 
33 CZK

Tritanová lahev s praktickým brčkem a háčkem pro nošení. Bez BPA. Objem: 
750 ml.

Velikost 25,8 x Ø 6,7 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 130 CZK 

Tritanová lahev 
s brčkem

Trendy sportovní lahev s dvojitou stěnou vyrobená z odolného materiálu Tritan. 
Pítko lze jednoduše vytáhnout. Po zavření je lahev 100% nepropustná. Objem: 
360 ml.

Velikost 6,7 x 6,7 x 24,6 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 182 CZK 

Tritanová lahev s dvojitou 
stěnou



229

 P436.001  P436.005   P436.007  P436.560  P436.565  P436.569

P432.755

4/5

NÁDOBY NA PITÍ

Pevná a odolná jednostěnná sportovní lahev o objemu 600 ml se šroubovacím 
víkem a vyklápěcím pítkem. Bez BPA.

Velikost 22,3 x Ø 7,2 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 221 CZK 

Jedinečná chladící lahev s dvojitou stěnou včetně chladícího gelu, který lze 
opakovaně mrazit. Praktická nejen pro horké letní dny, ve kterých budou vaše 
nápoje vždy osvěžující. Vyrobena z ekologického tritanu o objemu 550ml.

Velikost 27,5 x Ø 7,5 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 350 CZK 

Chladící lahev

Tritanová lahev Hliníková sportovní lahev

Tritanová lahev o objemu 600 ml s uzamykatelným víčkem a funkcí otevření 
stisknutím. Lahev je vybavena řemínkem pro pohodlné nošení.

Velikost 21 x Ø 7,4 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 201 CZK 

Krabička produktu

Personalizovaný 
rukáv 

Jedinečný a stylový obal, který upoutá pozornost

Ideální pro zvláštní události či jiné příležitosti k darování

Pro vybrané výrobky skladem

ORIGINÁLNÍ RUKÁV



230

236 250 222

241

232

241

233

247

251

223

NÁDOBY NA PITÍ



231

 P436.441    P436.443

BEST BUY !

BEST 
BUY !

NEW!
NÁDOBY NA PITÍ

Nepropustná láhev s 
bezdrátovými sluchátky

Cena:

 515 CZK

Nepropustná tritanová láhev s jedinečným víčkem pro snadné nošení a 
bezdrátovými BT 4.0 sluchátky s mikrofonem odolnými proti potu a 55mAh 
baterií pro přehrávání hudby až po dobu 3 hodin. Včetně možnosti přijetí hovorů, 
ovládání hlasitosti a micro USB nabíjecího kabelu. Objem 500ml.

Velikost 19,4 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 25 x 85 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cena: 515 CZK 



232

 P432.884  P432.886  P432.888  P432.889  P432.552  P432.554  P432.555  P432.557  P432.558
 P432.880  P432.885  P432.887

NÁDOBY NA PITÍ

PLA hrnek Ekologický hrnek z 
bambusového vlákna

Vyroben z organického bambusového vlákna. Se silikonovým víčkem a úchopem. 
Bez škodlivých syntetických materiálů. Znovu použitelný a vysoce odolný. 
Vhodný do myčky. Objem 270 ml.

Velikost 8,3 x 11,5 x Ø 5,5 cm Max. velikost tisku 20 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 121 CZK 

Ekologický hrnek o objemu 350 ml se silikonovým úchytem a víčkem. Vyroben 
ze 100% biologicky rozložitelného rostlinného materiálu (PLA). Bez BPA, vhodný 
do myčky.

Velikost 12,3 x Ø 9,5 cm Max. velikost tisku 30 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 242 CZK 



233

 P436.531  P436.533  P436.537 P432.032

NÁDOBY NA PITÍ

Eko plechovka

Ekologická „plechovka“ na pití je vyrobena z biologicky rozložitelného PLA a bez 
použití jakýchkoli plastů. Hrnek lze tedy na konci životnosti jednoduše recyklovat. 
Plně nepropustný. Obsah lze ohřívat v mikrovlnné troubě. Možné mytí v myčce. 
Baleno v eko krabičce.

Velikost 14,8 x Ø 6,5 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 275 CZK 

Malý hrnek s karabinou

Hrnek z nerez oceli s dvojitou stěnou, víčkem z PP a uchem. Objem 200 ml.

Velikost 6,9 x 10,5 x Ø 6,9 cm Max. velikost tisku 25 x 70 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 166 CZK 



234

P432.613 P436.091

NÁDOBY NA PITÍ

Hrnek Smart Tritanová lahev 

Nepropustná lahev z Tritanu s brčkem. ideální na dlouhé venkovní aktivity nebo 
sport. Včetně silikonového kroužku pro lepší úchyt. Bez BPA. Objem: 750 ml.

Velikost 25,5 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 360 CZK 

Díky tomuto modernímu hrnku si můžete být jisti, že každý den vypijete 
dostatečné množství vody. Hrnek je dodáván s aplikací připojenou přes rozhraní 
BT 4.0 k hrnku, která monitoruje denní příjem vody a upozorní vás také, pokud 
byste se měli napít. Hrnek lze také používat pro jiné nápoje, například kávu a čaj. 
Je vyroben z odolné nerez oceli a má kapacitu 430 ml.  Aplikace je kompatibilní 
se systémy iOS 7.1 a Android 4.3 a jejich vyššími verzemi.

Velikost 19,5 x Ø 8,2 cm Max. velikost tisku 25 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Cena na vyžádání



235

P432.992

NEW!
NÁDOBY NA PITÍ

Vakuově izolovaná nádoba na 
potraviny

Nádoba na potraviny udržující obsah svěží a chutný. Vyrobeno z vysoce 
kvalitní nerezové oceli 18/8, díky čemuž neabsorbuje vůně ani pachy. Chytré 
víko s úchytem pro snadné nošení a lžičkou. Částečné otevírání víka umožňuje 
jednoduchou konzumaci, plnění a čištění nádoby. Nádoba je nepropustná a 
pouze pro ruční mytí. Objem 350ml..

Velikost 12,5 x Ø 9 cm Max. velikost tisku 30 x 65 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 455 CZK 

Víčko s lžící pro snadné nošení

Ocel 18/8 udrží vaše jídlo v 
čerstvém stavu

Udržuje potraviny v teple či chladu



236

 P432.051  P432.052  P432.053

Dia
 P432.021   P432.022  P432.024   P432.025  P432.027

Cestovní hrnek Dia Cestovní hrnek Dia

Dia je hrnek ideální na cesty s dvojitou stěnou s vnitřní částí z odolné nerez 
oceli 304. Dvojitá stěna a uzavírací víko umožňují přenášení horkých nápojů bez 
popálení či rozlití. Navržen tak, aby jej bylo možné snadno rozebrat a recyklovat. 
Objem 350 ml. Bez BPA. Pouze pro ruční mytí. Ochranný vzor®

Velikost 14 x Ø 8,5 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cena: 325 CZK 

Kompaktní, uzavíratelný, izolovaný hrnek ideální na cesty. Díky okrajům z nerez 
oceli lze snadno omývat a udržovat plně hygienický. Navržen tak, aby jej bylo 
možné snadno rozebrat a recyklovat. Objem 227ml. Ochranný vzor®.

Velikost 10,2 x Ø 8,5 cm Max. velikost tisku 25 x 60 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 275 CZK 



237

NEW!

 P432.941  P432.942  P432.943  P432.921  P432.922  P432.923

Coffee to go

Hrnek 
Coffee 
to go s 
ouškem

Méně je někdy více. S výškou 8cm je to perfektní hrnek s dvouplášťovou stěnou 
pro váš kávovar. Vnitřní tělo z PP. Jednoduché otočné víčko zabraňující rozlití. 
Ideální pro Ristretto, Espresso nebo Lungo. Praktické ouško pro pohodlné 
popíjení. Pouze pro ruční mytí. Objem 160ml. Ochranný vzor®

Velikost 10 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 25 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 160 CZK 

Hrnek 
Coffee to 
go

Méně je někdy více. S výškou 8cm je to perfektní hrnek s dvouplášťovou stěnou 
pro váš kávovar. Vnitřní tělo z PP. Jednoduché otočné víčko zabraňující rozlití. 
Ideální pro Ristretto, Espresso nebo Lungo. Pouze pro ruční mytí. Objem 160ml. 
Ochranný vzor®

Velikost 10 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 25 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 148 CZK 



238

 P432.102   P432.131  P432.133   P432.134  P432.135  P432.139

 P432.512  P432.514  P436.515  P432.041   P432.042  P432.044

NÁDOBY NA PITÍ

Trendy hrnek na kávu z nerez oceli s geometrickým vzorem a uchem, který 
pohodlně padne téměř pod jakýkoli kávovar. Ucho a vnitřní strana z PP. Objem 
380 ml.

Velikost 12,2 x 12,4 x Ø 8,5 cm Max. velikost tisku 25 x 30 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 221 CZK 

Hrnek o objemu 350 ml, vnější plášť z nerez oceli, vnitřek z PP, s černým víčkem 
a dnem.

Velikost 12 x 17 x Ø 8 cm Max. velikost tisku 35 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 117 CZK 

Hrnek z nerez oceli

Hrnek Highland Hrnek na kávu s geometrickým vzorem

Hrnek z nerez oceli o objemu 350 ml s dvojitou stěnou s ABS okrajem, uchem a 
víčkem.

Velikost 8,8 x 12,4 x 14,6 x Ø 8,8 cm Max. velikost tisku 35 x 70 mm Dekorační 
technika Rytí laserem   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 221 CZK 



239

 P432.000   P432.002  P432.003   P432.005  P432.007  P432.008  P432.381   P432.383  P432.384  P432.385  P432.387  P432.388

PopUrban

Hrnek Urban

Hrnek Urban je stylovou nezbytností v provedení z matné oceli pro každého 
milovníka kávy nebo čaje. Objem 400ml. Ochranný vzor®

Velikost 15,5 x Ø 8 cm Max. velikost tisku 30 x 60 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 208 CZK 

Hrnek Pop

Pop je svěží hrnek v moderním designu s dvojitou stěnou, matným vnějším 
povrchem a posuvným víčkem. Vyrobeno z PP. Objem 275 ml. Ochranný vzor®

Velikost 16,9 x Ø 7,2 cm Max. velikost tisku 20 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 133 CZK 



240

AutoClik
 P432.071  P432.072  P432.073  P432.451  P432.452   P432.453  P432.454  P432.455

Nepropustný hrnek Clik s uchem Nepropustný hrnek Auto

Auto je hrnek o objemu 300 ml s černým PP povrchem a inovativním systémem, 
který umožňuje pití jednou rukou. Jak napovídá název, hrnek je skvělým 
společníkem zejména do auta! Ochranný vzor®.

Velikost 7,1 x 7 x 20 x Ø 7,5 cm Max. velikost tisku 25 x 70 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 320 CZK 

Hrnek Clik je vybaven 360stupňovým pítkem, které lze otevřít a zavřít jediným 
zatlačením. Hrnek s dvojitou stěnou pojme až 225 ml a integrované ucho zajišťuje 
pohodlné pití horkých i studených nápojů na cestách, aniž byste cokoli vylili. 
Hrnek je navržen tak, aby bylo možné vnější ocelovou část snadno rozložit 
k recyklaci. Pomáhá vám tedy investovat do čistšího světa. Bez BPA a vhodný pro 
ruční mytí. Ochranný vzor®

Velikost 17,7 x Ø 7,3 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm  
Dekorační technika Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 315 CZK 



241

 P432.662  P432.665  P432.667

 P432.341   P432.342  P432.345  P432.347

Boom

Lock

 P432.531  P432.532  P432.533

Contour

Contour je praktický hrnek o objemu 350 ml s ladicím víkem. Ochranný vzor®.

Velikost 17,8 x Ø 7,7 cm Max. velikost tisku 35 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 345 CZK 

Hrnek Contour

Ekologický hrnek 
Boom

Boom je nepropustný cestovní hrnek o objemu 225 ml s dvojitou stěnou pro 
horké i studené nápoje na cestách. Na konci životnosti jej lze zcela rozebrat a 
recyklovat. Ochranný vzor®.

Velikost 17,2 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 25 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 

 
 
 
Cena: 290 CZK 

Cestovní hrnek Lock

Lock vaše nápoje udrží nerozlité za každých okolností. Hrnek o objemu 250 ml 
se snadno otevírá a zavírá jednou rukou. Je vyroben z odolné nerez oceli 201 s 
vnitřkem z PP. Navržen tak, aby jej bylo možné snadno rozebrat a zrecyklovat.

Velikost 20 x Ø 6,8 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 300 CZK 



242

 P432.420  P432.422  P432.423  P432.424

 P432.870  P432.871  P432.873  P432.875  P432.877  P432.221  P432.223  P432.225  P432.227  P432.228

 P432.461  P432.465

NÁDOBY NA PITÍ

Hrnek s dvojitou stěnou o objemu 400 ml s jednoduchým systémem otevírání a 
zavírání na stisk.

Velikost 21,5 x Ø 8,2 cm Max. velikost tisku 25 x 70 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 238 CZK 

Hrnek o objemu 350 ml, vnější plášť z nerez oceli, vnitřek z PP, se šroubovacím 
víčkem, které díky otevírání/zavírání na stisk brání vylití. Jednoduše použitelný 
jednou rukou. Ochranný vzor®.

Velikost 18 x Ø 7,7 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 305 CZK 

Nepropustný hrnek

Hrnek s dvojitou stěnou Hrnek na stisk

Hrnek s dvojitou stěnou o objemu 400 ml s průhledným tělem z AS. Víko lze 
snadno otevřít a zavřít.

Velikost 20 x Ø 8,5 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 206 CZK 

Hrnek o objemu 400 ml, vnější plášť z AS, vnitřek z PP, se šroubovacím víčkem a 
nepropustným zavíráním na stisk.

Velikost 22 x Ø 8,5 cm Max. velikost tisku 35 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 221 CZK 

Nepropustný hrnek Easy



243

 P432.361  P432.362  P432.364   P432.365

BEST BUY !

 P432.721   P432.723  P432.724   P432.725

NEW!

BEST 
BUY !

Hrnek s geometrickým vzorem

Módní hrnek z nerezové oceli s geometrickým vzorem. Vnitřní tělo vyrobeno z 
plastu. Nepropustný a pouze pro ruční mytí. Objem 300ml.

Velikost 16,3 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 20 x 55 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 137 CZK 

Moderní termohrnek s 
dvojitou stěnou

Hrnek s dvojitou stěnou, vnitřní část z PP a vnější z nerezové oceli 201. Trendy 
průhledné víčko otevírající se posunutím s ochranou proti vylití. Spodní část z 
protiskluzového materiálu. Pouze pro ruční mytí. Objem 590 ml.

Velikost 17 x Ø 8,5 cm Max. velikost tisku 25 x 70 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 Cena: 163 CZK 

NÁDOBY NA PITÍ

Cena:  
163 CZK 



244

MetroNomad
 P432.311   P432.313  P432.191  P432.192   P432.193

Hrnek Nomad Hrnek Metro

Metro spojuje ryzí jednoduchost, minimalistické a praktické provedení v jednom. 
Stylový hrnek o objemu 300 ml prostě musíte mít. Ochranný vzor®

Velikost 15,5 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 191 CZK 

Nomad je díky svému provedení s praktickou karabinou ideální hrnek pro 
venkovní použití na cestách či výletech. Objem 400 ml. Ochranný vzor®.

Velikost 17 x Ø 8 cm Max. velikost tisku 30 x 70 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 270 CZK 



245

 P432.391  P432.395  P432.121  P432.122   P432.123

NEW!
NÁDOBY NA PITÍ

Nepropustný hrnek se 
zavíráním na stisk

Nepropustný hrnek s dvojitou stěnou o objemu 400 ml. Jednoduchý systém 
zavírání na stisk umožňuje hrnek otevřít a zavřít jediným jednoduchým pohybem. 
Silikonová část zaručuje dobrý úchop.

Velikost 20,6 x Ø 8,1 cm Max. velikost tisku 30 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 355 CZK 

Nepropustný vakuový hrnek

Nepropustný vakuový hrnek z nerezové oceli s dvouplášťovou stěnou. Ideální 
velikost pro pohodlné nošení a víčko uzpůsobené pro pohodlné pití. Udržuje 
nápoje horké až po dobu 5 hodin, studené až po 15 hodin. Pouze pro ruční mytí. 
Objem 350ml.

Velikost 14,5 x Ø 8 cm Max. velikost tisku 20 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 335 CZK 



246

 P432.651  P432.652  P432.653  P432.654 P433.991  P433.992  P433.993  P433.994

Easy lock termoska Easy lock hrnek

Termohrnek s dvojitou stěnou z nerez oceli udrží vaše nápoje teplé až 6 hodin a 
chladné až 4 hodiny. Uzávěr lze uzavřít a uzamknout pro zabránění vylití tekutiny. 
Uzávěr je uzpůsoben pro snadné čištění a mytí i v myčce. Jedinečný design 
termosky umožňuje pohodlné a bezpečné uchopení a ovládání otevírání jednou 
rukou. Díky své velikosti se termoska hodí do všech držáků nápojů do auta. 
Objem: 300 ml.

Velikost 19 x Ø 6,5 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 305 CZK 

Termoska z nerez oceli s dvojitou stěnou udrží vaše nápoje teplé až po dobu 
6 hodin nebo chladné po dobu 4 hodin. Uzávěr lze uzavřít a uzamknout pro 
zabránění vylití tekutiny. Uzávěr je uzpůsoben pro snadné čištění a mytí i v 
myčce. Jedinečný design termosky umožňuje pohodlné a bezpečné uchopení 
a ovládání otevírání jednou rukou. Díky své velikosti se termoska hodí do všech 
držáků nápojů do auta. Objem: 450 ml.

Velikost 25,5 x Ø 6,5 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cena: 335 CZK 

NÁDOBY NA PITÍ



247

 P432.011  P432.012  P432.015  P432.860  P432.861  P432.862  P432.864  P432.865

NÁDOBY NA PITÍ

Geometrický termohrnek

Hrnek z nerez oceli s dvojitou stěnou. S moderním geometrickým vzorem. Objem 
350 ml.

Velikost 19 x Ø 6,9 cm Max. velikost tisku 30 x 18 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 315 CZK 

Termohrnek s vakuově měděnou izolací

Tento hrnek z nerezové oceli 304 má vakuovou konstrukci s dvojitou stěnou 
a měděnou izolací, která udrží teplotu teplých nápojů 8 hodin a studených 24 
hodin. Tato konstrukce zabraňuje kondenzaci na vnějším povrchu hrnku. Snadné 
popíjení díky nasazovacímu víčku s posuvným uzávěrem. Objem 500 ml. Je 
chráněný proti vylití, myje se pouze ručně. Nabízí se v dárkové krabici kolekce XD.

Velikost 17,4 x Ø 8,5 cm Max. velikost tisku 35 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 395 CZK 

8 hours hot

24 hours cold

With copper coating



248

 P432.201  P432.202  P433.201  P433.202

Mosa

Hrnek Mosa Termoska Mosa

Mosa je módní termoska s dvojitou stěnou o objemu 500 ml vyrobená z odolné 
nerez oceli 201. Termoska se zavírá PP víčkem, které je použitelné i jako šálek k 
pití. Ochranný vzor®

Velikost 23,5 x Ø 6,9 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 390 CZK 

Mosa je módní hrnek o objemu 300 ml z odolné nerez oceli 201 a vnitřkem z PP. 
Ochranný vzor®

Velikost 15,5 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 25 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 239 CZK 



249

 P430.112  P430.114  P430.120  P430.127  P430.102  P430.104
 P430.111  P430.113  P430.115  P430.125  P430.128

NÁDOBY NA PITÍ

Termoska z nerez oceli

Vakuová termoska o objemu 500 ml s dvojitou stěnou z nerez oceli a víkem 
použitelným jako šálek.

Velikost 24,5 x Ø 6,8 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 210 CZK 

Termoska z nerez oceli

Vakuová termoska o objemu 1 l s dvojitou stěnou z nerez oceli a víkem 
použitelným jako šálek.

Velikost 33 x Ø 8 cm Max. velikost tisku 35 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cena: 390 CZK 



250

 P433.221  P433.223  P433.225  P433.227

 P433.383  P433.384  P433.385

 P433.015  P433.017

Torre

Boom 
Hot

Bopp 
Hot
Bopp Hot je stylová kompaktní termoska o objemu 600 ml s dvojitou stěnou, 
matným povrchem a kontrastním víčkem s ouškem, které lze využít jako šálek.  
Ochranný vzor®.

Velikost 24,5 x Ø 7,5 cm Max. velikost tisku 35 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 575 CZK 

Torre je moderní termoska s dvojitou stěnou o objemu 500 ml vyrobená z odolné 
nerez oceli 201. Termoska se uzavírá PP víčkem, které je použitelné i jako šálek k 
pití. Ochranný vzor®

Velikost 24,5 x Ø 6,8 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 Cena: 275 CZK 

Termoska Torre

Ekologická termoska Boom Hot

Boom Hot je ztělesněním ideologie C2C (Cradle to Cradle). Vakuově izolovaná 
lahev z nerez oceli o objemu 500 ml s dvojitou stěnou je určena k jednoduché 
recyklaci. Ke spojení dílů není použito žádných spojovacích lepidel, všechny 
materiály lze jednoduše oddělit a recyklovat. Víko je použitelné jako šálek. 
Ochranný vzor®

Velikost 26,3 x Ø 7,5 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
Cena: 335 CZK 

Termoska Bopp Hot



251

P433.952 P433.332

NEW!

Vakuová termoska

Vakuová termoska o objemu 500 ml s dvojitou stěnou a víčkem použitelným 
jako šálek.

Velikost 25,5 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 25 x 100 mm Dekorační technika 
Rytí laserem   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 580 CZK 

Vakuová termoska s 2 šálky

Vakuová termoska s dvouplášťovou stěnou v elegantním provedení s úchytem, 
popruhem na rameno a dvěma šálky pro dopřání si nápoje vždy a všude. 
Nepropustná a pouze pro ruční mytí. Objem 700ml.

Velikost 29,5 x Ø 7,5 cm Max. velikost tisku 22 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 545 CZK 

NÁDOBY NA PITÍ



252

265 255 263

OUTDOOROVÉ 
POTŘEBY

 Chladící tašky  Piknikové deky  Hry  
 BBQ  BBQ sety  Sluneční brýle



253

260

OUTDOOROVÉ POTŘEBY

Grilování, piknik, hraní her, výlety. Outdoor nabízí spoustu 
možností zábavy. Sbalte se a vyrážíme!

Sbalte se a vyrážíme!



254

 P422.011  P422.014  P422.015

 P733.030  P733.031  
 P733.034  P733.037  P733.060  P733.061  P733.067

P733.441

OUTDOOROVÉ POTŘEBY

Praktická chladicí taška z polyesteru 600D s několika oddíly a nastavitelným 
ramenním popruhem. Bez PVC.

Velikost 27 x 14 x 19 cm Max. velikost tisku 100 x 60 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 320 CZK 

Středně velká nákupní chladicí taška 600D. Až na 26 plechovek. Zapnutím 
bočních patentů ji lze snadno proměnit na sportovní tašku. S přední našitou 
kapsou.

Velikost 21,5 x 30,5 x 17,5 cm Max. velikost tisku 100 x 130 mm Dekorační 
technika Sítotisk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cena: 375 CZK 

Nákupní a sportovní chladicí taška

Základní 
chladicí 
taška

Cestovní 
chladicí taška 
Deluxe

Chladící taška vhodná k spoustě venkovních aktivit, při kterých chcete udržet 
potraviny či nápoje v chladu. Místo pro až 6 plechovek nápojů a další potraviny. 
Vyrobeno z polyesteru 210D. Bez PVC.

Velikost 22 x 13 x 24 cm Max. velikost tisku 170 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 

Cena: 162 CZK 

Polyester 600D v černé barvě s povrchem PE, průměr 30 cm, skládací. Lze použít 
jako chladicí tašku a sedák.

Velikost 35 x Ø 30 cm Max. velikost tisku 150 x 150 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 595 CZK 

Chladicí taška se sedákem



255

 P733.181  P733.184  P733.185   P733.187  P733.190  P733.191  P733.193  P733.195  P733.197

Chladicí batoh

Chladicí batoh 600D se stříbrným vnitřkem udrží veškeré vaše jídlo a nápoje 
chladné. Na přední straně je další kapsa s potištěným barevným lemem kolem 
zipu pro uložení dalších věcí.

Velikost 40 x 32 x 16,5 cm Max. velikost tisku 140 x 120 mm Dekorační technika 
Sítotisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 490 CZK 

Skládací chladicí taška

Chladicí taška 600D se stříbrným vnitřkem udrží veškeré vaše jídlo a nápoje 
chladné. Na přední straně je další kapsa s potištěným barevným lemem kolem 
zipu pro uložení dalších věcí.

Velikost 22 x 24 x 25,5 cm Max. velikost tisku 150 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 300 CZK 

OUTDOOROVÉ POTŘEBY



256

P733.321

P459.001

P412.450

Everest

OUTDOOROVÉ POTŘEBY

Everest je dalekohled velikosti 8 x 21 s červeně potaženými čočkami, díky 
kterému uvidíte ty nejmenší detaily. Včetně čisticího hadříku na čočky. Ochranný 
vzor®.

Velikost 6,8 x 9,5 x 3 cm Max. velikost tisku 35 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 485 CZK 

Chladicí taška z materiálu rPET 600D s hliníkovým rámem, hliníkovým vnitřním 
obležením a silnou 6mm pěnou pro udržení správné teploty veškerých potravin 
a nápojů.

Velikost 37 x 24 x 28 cm Max. velikost tisku 300 x 190 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 870 CZK 

Skládací piknikový koš

Skládací piknikový koš Dalekohled Everest

Skládací koš 600D s hliníkovým rámem a chladicím oddílem.

Velikost 41,8 x 26,4 x 22,4 cm Max. velikost tisku 120 x 100 mm Dekorační 
technika Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 1065 CZK 



257

P422.092

NEW!

Chladící batoh 3v1

Dvoutónový batoh z polyesteru 500D kombinuje hlavní prostor pro plážové 
vybavení a spodní chladící prostor pro uchování až 8 plechovek nápojů. Díky 
popruhům lze jednoduše nosit i jako plážovou tašku.

Velikost 26 x 17 x 45 cm Max. velikost tisku 90 x 90 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena: 455 CZK 

OUTDOOROVÉ POTŘEBY



258

P453.061

 P459.091  P459.095  P459.097  P459.099  P459.610  P459.615

P455.969

Pikniková deka

Deka v tradičním stylu, velikost 130 x 145 cm, líc s tkaným akrylovým barevným 
čtverečkovým vzorem a gramáží 120 g/m2, zadní strana deky z voděodolného 
PVC s gramáží 110 g/m2.

Velikost 5,5 x 32 x 18,5 cm Max. velikost tisku 150 x 70 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

Cena: 460 CZK 

Pohodlná pikniková deka, vyrobená z fleecu 160GSM a materiálů EPE a PE.

Velikost 8,5 x 32 x 18,5 cm Max. velikost tisku 240 x 100 mm Dekorační 
technika Transferový tisk  

Cena: 420 CZK 

Pikniková deka Tartan

Kompaktní sada na fotbal obsahující 2 branky, míč a pumpičku. Branky lze 
rozložit na jakémkoliv místě, ideální pro fotbalové nadšence.

Velikost 42 x 33 x 8 cm Max. velikost tisku 200 x 110 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 

Cena: 730 CZK 

Sada pro plážový fotbal

OUTDOOROVÉ POTŘEBY

Sada letních her

Nafukovací taška ve tvaru polštáře obsahuje frisbee talíř, plážové rakety s míčkem 
a 40cm plážový míč.

Velikost 4,5 x 24 x 36,5 cm Max. velikost tisku 300 x 200 mm Dekorační 
technika Sítotisk  

 

Cena: 360 CZK 



259

Nido
 P422.292   P422.294   P422.297  P422.298 P422.211

Gril o průměru 30 cm

Kotlíkový gril s designovou rukojetí, mřížkou na potraviny s drátěnou rukojetí a 
nastavitelnými vzduchovými ventily. Ochranný vzor®.

Velikost 42 x Ø 32,1 cm Max. velikost tisku 33 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 990 CZK 

Gril Nido

Nido je stylový gril z uhlíkové oceli pro přípravu lahodných pokrmů během letních 
dní. Díky hranatému tvaru disponuje větší plochou využitelnou pro grilování. 
Ochranný vzor®.

Velikost 35 x 35 x 23,5 cm Max. velikost tisku 100 x 15 mm Dekorační technika 
CO₂ rytina  

 

Cena: 1220 CZK 

OUTDOOROVÉ POTŘEBY



260

P422.071

14” přenosný gril

Užijte si jedinečnou chuť, které dosáhnete jen pomocí dřevěného uhlí. Díky 
kompaktní velikosti 14” si jej snadno vezmete kamkoli s sebou, na dvorek nebo 
do kempu či jinam. Praktický na cestování a díky pojistnému víku bezpečný. 
Celkový povrch pro grilování o průměru 34,5 cm je dostatečný pro přípravu 
kuřecích prsou, hamburgerů, párků a dalších jídel. Praktické vzduchové otvory 
pro optimální regulaci teploty. Ergonomická rukojeť pro snadné otevírání a 
zavírání víka. 

Velikost 41,5 x Ø 36,5 cm Max. velikost tisku 30 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 

Cena: 1585 CZK 

OUTDOOROVÉ POTŘEBY



261

P422.001 P422.031

Nástroj na grilování  7 v 1

Sada  7 v 1. Zahrnuje vidličku na maso se dvěma hroty, nůž, stěrku, kartáček, 
otvírák lahví, vývrtku a křížový šroubovák. Díky skládacímu provedení lze snadno 
uložit.

Velikost 1,8 x 6,2 x 17,8 cm Max. velikost tisku 15 x 45 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

| 
 

Cena: 545 CZK 

XXL nákupní a sportovní 
chladicí taška 

Luxusní polyesterová 1680D a 600D chladicí nákupní taška s extra velkým 
hlavním oddílem na zip a přední kapsou na zip. Tuto tašku lze zapnutím bočních 
popruhů jednoduše proměnit na chladicí sportovní tašku. Obrovský prostor 
40 l. Pojme až 10 lahví o objemu 1,5 l nebo 52 plechovek. Dvě zesílená ucha. 
Odnímatelný nastavitelný ramenní popruh. Včetně otvíráku lahví. Izolace PEVA.

Velikost 24 x 40 x 40 cm Max. velikost tisku 200 x 170 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

 
 
 
Cena: 730 CZK 

OUTDOOROVÉ POTŘEBY



262

P422.172 P422.182

3dílná sada na grilování 
v hliníkovém kufříku

12dílná sada nástrojů na grilování z nerez oceli, včetně 4 jehlic, porcovacího nože, 
4 držáků na kukuřici, obracečky, porcovací vidličky s krytkou a kleští. Vše uloženo 
v hliníkovém kufříku s panty a uchem.

Velikost 46 x 17 x 7 cm Max. velikost tisku 50 x 25 mm Dekorační technika Rytí 
laserem  

 

Cena: 915 CZK 

3dílná sada nástrojů na grilování z nerez oceli, včetně obracečky, porcovací 
vidličky s ochrannou krytkou, a kleští. Rukojeti z nerez oceli. Vše uloženo 
v hliníkovém kufříku s panty a uchem.

Velikost 38 x 10 x 8 cm Max. velikost tisku 50 x 25 mm Dekorační technika Rytí 
laserem  

 

Cena: 570 CZK 

12dílná sada na grilování v hliníkovém 
kufříku

OUTDOOROVÉ POTŘEBY



263

P422.509

P422.751 P422.401

4dílná sada na grilování

Sada na hamburgery s formou na hamburgery a mašlovačkou na grilování. Díky 
ní vždy připravíte dokonalý hamburger.

Velikost 3,3 x 22,7 x 28,6 cm Max. velikost tisku 80 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 545 CZK 

4dílná sada nástrojů na grilování z nerez oceli, včetně obracečky a kleští, rukavice 
a teploměru na maso.

Velikost 6 x 26,5 x 42 cm Max. velikost tisku 90 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 755 CZK 

Sada na grilování s formou na 
hamburgery a mašlovačkou

3dílná sada nástrojů na grilování z nerez oceli s bambusovými rukojeťmi, včetně 
obracečky, porcovací vidličky a kleští.

Velikost 6 x 19,3 x 42 cm Max. velikost tisku 90 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 570 CZK 

3dílná sada bambusových nástrojů na 
grilování

OUTDOOROVÉ POTŘEBY



264

P453.901

P422.041

P422.051

P422.061

Sluneční brýle

Stříbrné sluneční brýle „pilotky“ s ochranným filtrem UV400. Silný kovový rám 
a AC čočky. Včetně pouzdra Swiss Peak a čisticího hadříku. V dárkové krabičce 
Swiss Peak

Velikost 14,3 x 5 x 3,5 cm Max. velikost tisku 100 x 30 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

Cena: 242 CZK 

Silný PC rám s PC čočkami (UV 400). Včetně pouzdra EVA Swiss Peak. ®.

Velikost 6,5 x 16,5 x 6,5 cm Max. velikost tisku 80 x 30 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

Cena: 305 CZK 

Sluneční brýle „pilotky“ 

Sportovní sluneční brýle 

Černé sportovní sluneční brýle s ochranným filtrem UV400. Silný PC rám a AC 
čočky. Včetně pouzdra Swiss Peak a čisticího hadříku. V dárkové krabičce Swiss 
Peak

Velikost 14,5 x 5 x 5 cm Max. velikost tisku 100 x 30 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  
 

Cena: 242 CZK 

OUTDOOROVÉ POTŘEBY

Černé módní sluneční brýle s ochranným filtrem UV400. Silný PC rám a AC čočky. 
Včetně pouzdra Swiss Peak a čisticího hadříku. V dárkové krabičce Swiss Peak

Velikost 14,8 x 5 x 3,5 cm Max. velikost tisku 100 x 30 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

 

Cena: 212 CZK 

Módní sluneční brýle 



265

P326.981

NEW!

4/5

4/5

Sluneční brýle s bezdrátovým 
reproduktorem

Vybavte se na léto těmito trendy slunečními brýlemi s vestavěnými bezdrátovými 
reproduktory. Jednoduše připojte k brýlím svůj mobilní telefon a můžete si 
přehrát svoji oblíbenou hudbu pomocí 1W reproduktorů. Čočky jsou typu UV400 
a rámeček je z lehkého PC. S rozhraním BT 4.2 pro snadné připojení a provozní 
vzdálenost až 10 metrů. Baterie o kapacitě 110 mAh umožňuje přehrávat hudbu 
po dobu až 3 hodin. Včetně mikrofonu a funkce přijímání hovorů. Zabaleno v 
průhledném cestovním pouzdru. Včetně micro USB kabelu.

Velikost 5,6 x 15,7 x 16,1 cm Max. velikost tisku 70 x 8 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 515 CZK 

OUTDOOROVÉ POTŘEBY

Krabička produktu

Personalizovaný
rukáv

Jedinečný a stylový obal, který upoutá pozornost

Ideální pro zvláštní události či jiné příležitosti k darování

Pro vybrané výrobky skladem

OBAL S PŘEKVAPENÍM

Dostupná dárková balení:

ZABALIT, PROSÍM!

Dots Jingle bells Metallic blue Metallic silver



266

273 272 277

 Automatické deštníky  Deštníky odolné větru  
 Manuální deštníky  Skládací deštníky  Handsfree deštník

DEŠTNÍKY



267

86271

DEŠTNÍKY

Deštivé dny? Žádný problém! Udržujte se v suchu se stylovými deštníky 
všech velikostí.

Zůstaňte v suchu



268

P850.371

NEW!

P850.131

21” automatický deštník Traveler Mini deštník

Manuální kapesní deštník z polyesteru 190T (ponžé). Kovový rám a 
sklolaminátová žebra. Plochá gumová rukojeť. Zabalený v pouzdru Swiss Peak.

Velikost 17 x 6,5 x 2,5 cm Max. velikost tisku 180 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 

Cena: 315 CZK 

Automatický deštník tvořený 3 částmi, vyrobený z ponžé polyesteru 190T. 
Chromované hliníkové tělo, systém odolný proti větru, dráty ze sklolaminátu. 
Včetně obalu a tubusové dárkové krabičky Swiss Peak.

Velikost 57 x Ø 97 cm Max. velikost tisku 200 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 

Cena: 530 CZK 



269

P850.121

NEW!

P850.241

23” odolný deštník Tornado

Špičkový odolný deštník z ponžé polyesteru 190T s dvojitým pláštěm a 
automatickým otevíráním. Kovové tělo, rám a dráty ze sklolaminátu. Systém 
odolný proti větru. Rovná rukojeť ABS s pogumovaným povrchem. Včetně 
tubusové dárkové krabičky Swiss Peak.

Velikost 81 x Ø 103 cm Max. velikost tisku 200 x 130 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 

Cena: 580 CZK 

30” odolný deštník Tornado

Odolný automatický deštník z dvojvrstvého polyesteru 190T (ponžé). Kovový 
rám, sklolaminátová žebra a gumová rukojeť, zabalený v pouzdru Swiss Peak. S 
funkcí ochrany při bouřkách.

Velikost 99 x Ø 150 cm Max. velikost tisku 220 x 150 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 

Cena: 610 CZK 



270

P850.031  P850.092   P850.094  P850.095

23" reverzní deštník 23” manuální reverzní deštník

23’’ reverzní deštník z ponžé 190T s manuálním otevíráním a zavíráním. 
Konstrukce ze sklolaminátu a rám se systémem odolným proti větru.

Velikost 85 x 4,5 x Ø 115 cm Max. velikost tisku 220 x 150 mm Dekorační 
technika Transferový tisk  

 

Cena: 395 CZK 

23’’ reverzní deštník z ponžé 190T s manuálním otevíráním a automatickým 
zavíráním. Konstrukce ze sklolaminátu a rám se systémem odolným proti větru.

Velikost 80 x 4,5 x Ø 115 cm Max. velikost tisku 220 x 150 mm Dekorační 
technika Transferový tisk  

 

Cena: 635 CZK 

DEŠTNÍKY

Snadné otevření a zavření v davu

Snadný průchod dveřmi

Vnější díly nezvlhnou



271

P850.061

Deštník s LED světelnou tyčí

Futuristický černý 23” deštník se světelnou LED tyčí a systémem odolným 
proti větru. Světlo není jen stylovým doplňkem, má i bezpečnostní funkci při 
nočních procházkách. V rukojeti je zabudovaná dodatečná LED svítilna. Včetně 3 
alkalických baterií AAA.

Velikost 83 x 4 x Ø 115 cm Max. velikost tisku 220 x 150 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

 
 
Cena: 610 CZK 

DEŠTNÍKY



272

 P850.044   P850.045   P850.047  P850.054   P850.055   P850.057

Barevný 23” deštník ze 
sklolaminátu

Barevný 21” skládací deštník 
ze sklolaminátu

Skládací deštník z látky 190T ponžé s 6 díly a ručním otevíráním. Kovové tělo a 
rám v černé barvě. Žebra, rukojeť a obal ve sladěné barvě.

Velikost 24 x Ø 96 cm Max. velikost tisku 240 x 200 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

Cena: 221 CZK 

Deštník z látky 190T ponžé s 8 díly a automatickým otevíráním. Kovové tělo, rám 
a žebra ze sklolaminátu ve sladěné barvě. Rukojeť z EVA pěny s barvou sladěnou 
s tělem a rámem. Systém odolný proti větru.

Velikost 81 x Ø 103 cm Max. velikost tisku 240 x 200 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

Cena: 258 CZK 

DEŠTNÍKY



273

 P850.521   P850.523   P850.524  P850.525   P850.529 P850.071

NEW!

BEST BUY !

BEST 
BUY !

23” automatický deštník Cena:

206 CZK

Deštník z polyesteru 190T (ponžé) s automatickým otevíráním a kovovým tělem, 
sklolaminátovými žebry, PP koncovkami, matně černou rukojetí.  S funkcí ochrany 
při bouřkách.

Velikost 83 x Ø 115 cm Max. velikost tisku 200 x 150 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 

 

Cena: 206 CZK 

DEŠTNÍKY

23” handsfree deštník

23” deštník s automatickým otevíráním v ponžé polyesteru 190T se speciální 
rukojetí ve tvaru písmene C pro uživatele chytrých telefonů. Zůstaňte v dešti při 
psaní textových zpráv v suchu! Konstrukce ze sklolaminátu a rám se systémem 
odolným proti větru.

Velikost 89 x 4 x Ø 115 cm Max. velikost tisku 230 x 150 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 
 

Cena: 212 CZK 



274

 P850.210   P850.211   P850.213  P850.219  P850.301  P850.305

23” odolný deštník ze 
sklolaminátu

30” odolný deštník Deluxe

Ruční odolný deštník z 190T s tělem a dráty ze sklolaminátu, hroty a špičkou z PP 
a rovnou rukojetí EVA.

Velikost 96 x Ø 125 cm Max. velikost tisku 250 x 180 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 
 

Cena: 300 CZK 

Odolný deštník z ponžé polyesteru 190T s ručním otevíráním. Tělo a dráty ze 
sklolaminátu, plastové hroty a špička. Systém odolný proti větru. Rovná rukojeť 
EVA.

Velikost 80 x Ø 115 cm Max. velikost tisku 200 x 150 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 
 

Cena: 232 CZK 

DEŠTNÍKY



275

 P850.101  P850.102  P850.105  P850.501  P850.502  P850.505

Hurricane

23” deštník Hurricane

Ručně navržený deštník z ponžé polyesteru 190T s hliníkovým tělem a špičkou, 
dráty ze sklolaminátu, ABS hroty a rukojetí. V dárkové krabičce XD Design. 
Ochranný vzor®.

Velikost 81,5 x Ø 105 cm Max. velikost tisku 200 x 150 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 
 

Cena: 580 CZK 

27” odolný deštník Hurricane

Deštník Hurricane se vyznačuje 27” dvojitým potahem ideálním pro drsné počasí. 
Díky voděodolné látce schne téměř okamžitě. Jedinečný mechanismus usnadňuje 
otevírání a zavírání. Ochranný vzor®.

Velikost 96 x Ø 120 cm Max. velikost tisku 200 x 150 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 
 

Cena: 760 CZK 



276

 P850.111  P850.115  P850.117 P850.013 

Brolly Droplet

21,5” automatický deštník Brolly 19,5” skládací deštník Droplet

Jediná kapka, kterou ucítíte, bude rukojeť tohoto deštníku. Díky ní vždy poznáte, 
že držíte svůj deštník. Deštník má průměr 90 cm a lze jej složit na kompaktní 
velikost. Můžete si vybrat bílou, modrou nebo červenou rukojeť. Vyrobeno 
z materiálů rPET (recyklované PET lahve) a reSound. Ochranný vzor®.

Velikost 54,3 x Ø 88 cm Max. velikost tisku 200 x 100 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 

Cena: 645 CZK 

Brolly je ekologické a moderní řešení pro každý deštivý den. 100% rPET látka, 
ergonomická rukojeť Resound® a jedinečný systém automatického otevírání a 
zavírání vás v dešti nenechá na holičkách. Ochranný vzor®.

Velikost 58 x Ø 96 cm Max. velikost tisku 37 x 34,85 mm Dekorační technika 
Doming  

 

Cena: 420 CZK 



277

 P850.361   P850.362   P850.365  P850.261  P850.263  P850.264  P850.265 

21,5” automatický deštník 
Deluxe

Automatické otevírání a zavírání, 3fázově skládací deštník z polyesteru 210T s 
kovový tělem, konstrukce ze sklolaminátu, kovovými hroty a špičkou, rukojeť z PP.

Velikost 57,3 x Ø 96 cm Max. velikost tisku 200 x 150 mm Dekorační technika 
Transferový tisk 

 

 Cena: 325 CZK 

DEŠTNÍKY

20” skládací deštník Deluxe

Ruční 2fázově skládací deštník z polyesteru 210T s  tělem, kovovým rámem, 
kovovými hroty, špičkou a rukojetí z PP.

Velikost 56,5 x Ø 92 cm Max. velikost tisku 200 x 140 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 

Cena: 157 CZK 



278

295 283 307

NÁŘADÍ A  
SVÍTIDLA

 Svítilny  Pracovní světla  Venkovní světla  Lampy  
 Multifunkční nože a nářadí  Skládací a svinovací metry



279

286

Vivid

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

S nářadím se automaticky vybavují nevzhledně vypadající kufříky plné 
poházeného pracovního náčiní. Přesvědčte se však dále sami, nutně tomu tak 

nemusí být!



280

P513.582P513.941

1W svítilna 3W svítilna s otvírákem

Hliníková svítilna s rukojetí z uhlíkového vlákna. Využívá ultra jasné 3W LED 
světlo Cree pro osvětlení i těch nejtmavších míst. Paprsek lze nastavit otočením 
vršku. Na zadní straně se nachází otvírák lahví s řemínkem na zápěstí. Včetně 
baterií.

Velikost 3,5 x 12 cm Max. velikost tisku 40 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 455 CZK 

Odolná 1W outdoorová svítilna s extra pevným hliníkovým tělem, včetně obalu 
Swiss Peak®

Velikost 14,8 x Ø 3,3 cm Max. velikost tisku 25 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 305 CZK 



281

P513.081 P513.551

10W svítilna

Odolná hliníková svítilna s 10W LED světlem Cree. S otočným mechanismem pro 
nastavení paprsku na požadovanou velikost. S přenosným poutkem a tlačítkem 
pro zapnutí/vypnutí nahoře. Včetně baterií.

Velikost 3,8 x 20,3 cm Max. velikost tisku 70 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 

Cena: 610 CZK 

COB svítilna s pracovním světlem

Hliníková svítilna 2 v 1 s 3W LED baterkou a ultra jasným COB pracovním světlem. 
Svítilna je vybavena magnetem v dolní části, takže ji lze upevnit k jakémukoli 
magnetickému povrchu. Popruh součástí balení. Včetně baterií.

Velikost 23 x 4,2 x Ø 3,9 cm Max. velikost tisku 32 x 12 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 610 CZK 

Super jasné CREE světlo

S nastavitelným paprskem

S řemínkem na zápěstí



282

 P513.821  P513.822  P513.824  P513.825   P513.827 P513.111   P513.112   P513.114  P513.115

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

COB světlo s karabinou COB svítilna

Vysoce zářivá kapesní COB svítilna. Je mnohem zářivější než běžné LED svítilny 
a spotřebovává méně energie, díky čemuž ji lze se stejnou baterií používat o 30 % 
déle. S pevným tělem z hliníku a řemínkem pro přenášení. Včetně 3 baterií AAA 
pro přímé použití.

Velikost 2,5 x 8,5 x Ø 2,4 cm Max. velikost tisku 35 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 61 CZK 

Hliníkové ultra jasné COB světlo s karabinou. Lze je snadno upevnit k tašce, 
bundě nebo na pracovišti. Včetně baterií.

Velikost 1,8 x 6 cm Max. velikost tisku 10 x 7 mm Dekorační technika Rytí 
laserem  

 

Cena: 81 CZK 



283

1 2

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

COB (Chips on board) je nová revoluční světelná technika, která v průběhu příštích několika let 
nahradí tradiční LED světla.

COB (CHIPS ON BOARD)

Technologie COB představuje malé 
světelné čipy umístěné na ploché žluté 
základní desce. Přináší pak následující 
výhody:

COB představuje jeden stálý 
zdroj světla poskytující vyšší 
kvalitu světla než LED, které 
využívá více malých světelných 
zdrojů

COB nakládá s dodanou energií
efektivněji než běžná LED 
světla, díky čemuž produkt 
vydrží mnohem déle

Žárovka  
Elektrická energie zahřívá tenký 
vodič, který po rozžhavení svítí

Halogenové světlo 
Je speciální druh žárovky, u které se 
dosahuje vyšší teploty vlákna a tedy 
vyšší světelné účinnosti

UV světlo  
Zahřátý plyn vyzařuje světlo
 
LED    
Light Emitting Diode (dioda 
vyzařující světlo). Proud protékající 
magneticky nabitou částí vytváří 
elektrony, které se přitahují s kladně 
nabitými částicemi. Při jejich srážce 
je pak uvolňována energie, která 
vyzařuje světlo.

* Rozložený pohled Swiss Peak COB svítilny s pracovním světlem

Lumen (lm)
Svítivost světelného zdroje

Lux 
Intenzita světla na povrchu ze 
vzdálenosti 1 metru

Ochranné sklíčko
Hlavice svítilny

Reflektor

Patice

Pracovní světlo

Tělo svítilny

SVĚTELNÉ ZDROJE JEDNOTKY INTENZITY SVĚTLA 



284

 P513.761  P513.762  P513.764  P513.765 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

COB světlo s magnetem a otvírákem

Hliníková 1W ultra jasná COB svítilna s otvírákem lahví na zadní straně. Včetně 
karabiny pro připevnění světla k tašce nebo jinému předmětu. Včetně baterií.

Velikost 1,6 x 12,9 cm Max. velikost tisku 33 x 10 mm Dekorační technika Rytí 
laserem  

 

Cena: 121 CZK 



285

P513.024

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

COB pracovní světlo s magnetem

Pracovní ultra jasné COB světlo s dodatečnou LED svítilnou v přední části. Světlo 
je vybaveno magnetem a háčkem pro zavěšení. Včetně baterií.

Velikost 2,4 x 5 x 15 cm Max. velikost tisku 20 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 151 CZK  



286

P513.662

Vivid

Vivid svítilna

LED svítilnu ve zvláštním provedení 2 v 1 lze použít nejen jako baterku, ale také 
jako náladové světlo pro prozáření vašeho bezprostředního okolí. Tělo vyrobeno 
z hliníku a vnitřní část z PS. Skvělá pro venkovní aktivity, či domácí použití 
například při čtení knih.

Velikost 10 x 3 x 3 cm Max. velikost tisku 5 x 60 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 275 CZK 



287

 P513.714   P513.715   P513.718

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Flexibilní pracovní světlo

Flexibilní pracovní světlo s jedinečným designem a 12 LED žárovkami. Silikonovou 
část lze ohýbat v různých směrech a nastavit ji tak dle potřeby. Světlo lze také 
upevnit ke kovovým povrchům pomocí magnetu na zadní straně. Včetně baterií.

Velikost 20 x 7,5 x 0,3 cm Max. velikost tisku 45 x 55 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 425 CZK 



288

 P513.270  P513.272  P513.275
 P513.271   P513.274  P513.277  P513.278    P513.041

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Odolná LED svítilna

Kompaktní, ale výkonná svítilna se 7 LED žárovkami a silným hliníkovým 
pouzdrem. S nylonovým řemínkem na zápěstí.

Velikost 14,2 x Ø 2,3 cm Max. velikost tisku 32 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 243 CZK 

Hliníková svítilna Quattro

Hliníkové tělo s 9 bílými LED žárovkami.

Velikost 2,5 x 9 x Ø 2,6 cm Max. velikost tisku 25 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 72 CZK 



289

P513.991

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Skládací LED světlo 1 W

Venkovní kempingové 1W LED světlo, které lze roztáhnout pro osvětlení širšího 
okolí. S popruhem na přenášení. Včetně baterií.

Velikost 10,5 x 6 x 7,7 cm Max. velikost tisku 30 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 455 CZK 



290

 P513.491  P513.495   P513.497  P513.481  P513.483  P513.485  P513.487   P513.488

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

1W venkovní světlo

Venkovní kempingové světlo s 1W LED žárovkou se svítivostí až 40 lumenů. 
Vyrobeno z ABS a průhledného PP materiálu.  Vhodné na stůl nebo zavěšení 
pomocí integrovaného háčku. Voděodolnost úrovně IPX 4. Včetně baterií.

Velikost 8 x 8,3 cm Max. velikost tisku 20 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 151 CZK 

Trojúhelníkové světlo

Světlo ve tvaru trojúhelníku vyrobené z odolného ABS materiálu. Se sklopným 
háčkem, díky kterému jej lze kamkoliv zavěsit a dvěma magnety pro upevnění 
ke kovovým povrchům. Světlo se dá nastavit do 3 režimů: jasného, tlumeného a 
nouzového. Včetně baterií.

Velikost 4,6 x 7 x 7 cm Max. velikost tisku 35 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 90 CZK 



291

 P513.151   P513.153   P513.154  P513.155  P513.157

 P513.961   P513.964  P513.965  P513.967

 P513.881  P513.883  P513.884  P513.885   P513.887

 P513.981   P513.983   P513.984  P513.985  P513.987

Dotykové světlo

Osviťte svůj pokoj, garáž nebo tábořiště touto 1W lampičkou Pull s bílými LED 
žárovkami. Můžete ji zavěsit, kdekoli chcete, a jedním prostým zatažením LED 
světlo rozsvítit nebo zhasnout.

Velikost 15,5 x Ø 5,5 cm Max. velikost tisku 15 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 117 CZK 

Osviťte svůj stůl, pokoj nebo kuchyň tímto dotykovým světlem s bílými LED 
žárovkami. Můžete ho umístit kamkoli chcete a jedním prostým stlačením LED 
světlo rozsvítit nebo zhasnout. Včetně 3 baterií typu AAA.

Velikost 16,5 x Ø 9,1 cm Max. velikost tisku 23 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 191 CZK 

Lampa Pull

Lampa Twist

Osviťte svůj stůl, zahradu nebo večírek touto jednoduchou šroubovací lampou. 
Stačí jí otočit a tím rozsvítit. Pak už si jen vychutnávejte příjemnou atmosféru po 
spoustu hodin.

Velikost 8,2 x Ø 4,5 cm Max. velikost tisku 20 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 134 CZK 

Mini verze ikonické Pull lampy s 1 LED žárovkou pro svítivost 10 lumenů. Vhodná 
pro zavěšení na klíčenku nebo tašku. Vyrobena z ABS. Včetně baterií. Ochranný 
vzor®

Velikost 2,1 x 2,1 x 7 cm Max. velikost tisku 7 x 22 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 59 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Klíčenka s žárovkou



292

P518.020

P513.691

P513.951

COB čelovka Čelovka 

Výkonná 1W čelovka osvětlí všechna místa, která plánujete prozkoumat. Včetně 
pouzdra Swiss Peak®

Velikost 21 x 12,5 x 5 cm Max. velikost tisku 45 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 490 CZK 

Čelovka z ABS s ultra jasnou COB svítilnou. Včetně nastavitelného hlavového 
popruhu pro jakoukoli velikost. Včetně baterií.

Velikost 5 x 6,7 x 4 cm Max. velikost tisku 25 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 193 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Čelovka Everest

3 LED žárovky + 1 kryptonová žárovka s přepínačem se 2 funkcemi a 
nastavitelným hlavovým popruhem.

Velikost 6,2 x 7,3 x 5 cm Max. velikost tisku 25 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 254 CZK 



293

Grip
 P221.192   P221.195   P221.197  P221.101   P221.102   P221.104  P221.105

Outdoorová sada Quattro

13 funkcí, matný kapesní nůž z eloxovaného hliníku s velkou čepelí, pilka, nožík 
na šupiny, vytahovač hřebíků, nůžky, otvírák lahví, plochý šroubovák, otvírák 
plechovek, vývrtka, křížový šroubovák, malá čepel, pilník na nehty, šídlo a 
hliníková svítilna Quattro.

Velikost 12,5 x 9,5 x 3,5 cm Max. velikost tisku 35 x 8 mm Dekorační technika 
Rytí laserem  

 

Cena: 300 CZK 

Multifunkční nůž Grip

Grip je multifunkční nůž z nerez oceli s hliníkovým úchytem, 13 funkcemi a 
pouzdrem. Ochranný vzor®.

Velikost 10,8 x 5 x 2 cm Max. velikost tisku 50 x 6 mm Dekorační technika Rytí 
laserem  

 
 

Cena: 575 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA



294

P221.961 P221.951

Multifunkční nářadí se sadou bitů Multifunkční nůž s kladívkem

Multifunkční nůž s kladívkem, vyroben z nerez oceli. Se sedmi funkcemi. Včetně 
černého pouzdra Swiss Peak®

Velikost 13,8 x 7,1 x 2,3 cm Max. velikost tisku 15 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 610 CZK 

Černý multifunkční nástroj s 8 funkcemi a devíti dílnou sadou bitů. Vyroben z 
nerez oceli. Včetně pouzdra Swiss Peak®

Velikost 15,5 x 14,3 x 4,3 cm Max. velikost tisku 15 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 640 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA



295

01

03

02

04
05

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

06
07

08

09

10
11

12
13

14
15

P221.941

Multifunkční nůž

Černý multifunkční nástroj z nerez oceli s 13 funkcemi. Včetně černého pouzdra 
Swiss Peak®

Velikost 10,5 x 4,5 x 2,2 cm Max. velikost tisku 60 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 

Cena: 610 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

kombinované kleště

klasické kleště

kleště na drát

odstraňovač háčků

pilka

křížový šroubovák

ostrý nůž

malý plochý šroubovák

zámek

malý nůž

střední plochý šroubovák

otvírák plechovek

otvírák lahví

pilník na nehty

velký plochý šroubovák



296

 P238.082  P238.084  P238.085

 P221.172  P221.175  P221.132  P221.134  P221.135

P221.401

Multifunkční nůž Mini Fix

Hliníkový multifunkční nůž, rukojeť s černými detaily, 14 funkcí, uložený v černém 
pouzdru 600D.

Velikost 10 x 4,5 x 2 cm Max. velikost tisku 30 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 335 CZK 

Multifunkční nůž z nerez oceli s 13 funkcemi, rukojeť z eloxovaného hliníku. Včetně 
černého pouzdra.

Velikost 6,8 x 3,1 x 1,7 cm Max. velikost tisku 25 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 212 CZK 

Multifunkční nůž Fix

Sada multifunkčního 
nože a svítilny

Multifunkční nůž se 14 funkcemi z nerez oceli s rukojetí z eloxovaného hliníku a 
hliníkovou svítilnou s 9 bílými LED žárovkami. 

Velikost 14 x 13 x 4 cm Max. velikost tisku 25 x 10 mm Dekorační technika Rytí 
laserem  

Cena: 480 CZK 

Černý multifunkční nůž se 14 funkcemi z nerez oceli s rukojetí z eloxovaného 
hliníku. Včetně černého pouzdra.

Velikost 10 x 4,5 x 2 cm Max. velikost tisku 25 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 
 

Cena: 425 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Multifunkční nůž Fix Grip



297

P215.035

P215.082 P9001

P414.209

Vysouvací nůž

Vodováha na klíčence.

Velikost 3,9 x 1,5 x 1,5 cm Max. velikost tisku 30 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 17 CZK 

Nůž v černomodrém pouzdru příjemném na dotyk. Čepel se vysunuje 
automaticky.

Velikost 14,3 x 2,3 x 3,6 cm Max. velikost tisku 30 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 62 CZK 

Vodováha na klíčence Libelle

Zalamovací nůž

18mm nůž v černomodrém pouzdru příjemném na dotyk, včetně 2 náhradních 
čepelí.

Velikost 17,1 x 4,6 x 2,2 cm Max. velikost tisku 35 x 8 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 

Cena: 129 CZK 

Nůž z nerez oceli s dřevěnou rukojetí Pakkawood a kovovou sponou.

Velikost 10,3 x 1,5 x 3 cm Max. velikost tisku 40 x 5 mm Dekorační technika 
Rytí laserem  

 
 
 

Cena: 275 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Lovecký  nůž



298

P112.003

P6501H-E P165.132

P6207H-E

Sklolaminátový skládací metr

Hliníkové pravítko s 5 různými měřítky (1:20, 1:25, 1:50, 1:75, 1:100), jedna strana 
bez potisku pro reklamní účely.

Velikost 32 x 2 x 2 cm Max. velikost tisku 80 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 93 CZK 

10 částí, 2 m, bílý, se stupnicí tištěnou za tepla.

Velikost 23,5 x 3,1 x 1,5 cm Max. velikost tisku 80 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 76 CZK 

Hliníkové trojúhelníkové 
pravítko 30 cm

Mini skládací metr

10 částí, 50 cm, metr se stupnicí tištěnou za tepla.

Velikost 6,6 x 2,4 x 1,3 cm Max. velikost tisku 35 x 17 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 39 CZK 

10 částí, 1 m, bílý, se stupnicí tištěnou za tepla.

Velikost 13 x 2,4 x 1,3 cm Max. velikost tisku 80 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 60 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Sklolaminátový skládací metr



299

P238.064P238.072

Multifunkční šroubovák Tool Pro

Sada bitů, obsahuje šroubovák s červenočernou rukojetí, držákem bitů a 10 
poniklovanými bity: PH0, PH1, PH2, SL3, SL4, SL5, SL6, PZ0, PZ1 a PZ2. Vše 
zabaleno v šedé krabičce s automatickým otvíráním. Ochranný vzor®.

Velikost 13 x 8 x 2 cm Max. velikost tisku 40 x 9 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 181 CZK 

38dílná sada nástrojů Tool Pro

38 dílná sada nástrojů, obsahuje 28 bitů z uhlíkové oceli, 9 výměnných klíčů: 
4/4,5/5/5,5/6/7/8/10/12 mm, ráčnový šroubovák s červenočernou rukojetí. 
Baleno v červenočerném průhledném PC boxu.

Velikost 14,5 x 8,5 x 3,8 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 360 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA



300

P221.114

P221.161  P221.552  P221.556

Sada šroubováků 6 v 1

Multifunkční pero s pravítkem (7 cm), vodováhou, šroubovákem,  a kuličkovým 
perem s modrým inkoustem pro psaní (až 400 m). Vyrobeno z vysoce kvalitního 
mosazného materiálu s hliníkovou sponou.

Velikost 1,3 x 15 cm Max. velikost tisku 20 x 4 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 151 CZK 

ABS tělo s nástroji z uhlíkové oceli: 2 ploché, 2 křížové, 1 torx a 4 bílé LED žárovky 
pro řádné osvětlení.

Velikost 9 x Ø 4,1 cm Max. velikost tisku 25 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 119 CZK 

Praktické pero 5 v 1

Multifunkční pero

Multifunkční pero s kuličkovým perem a jednoduchým šroubovacím 
mechanismem. Uvnitř se nachází 5 bitů, které lze k použití jedoduše nasadit na 
pero. Ve vrchní části je LED svítilna, jež lze zapnout prostým otočením. Včetně 
baterií.

Velikost 1,8 x 1,8 x 15 cm Max. velikost tisku 55 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 61 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA



301

P118.032  P110.015

4/5

Ultrazvukový měřič vzdálenosti

Dosah až 15 m, různé funkce, laserové ukazovátko kategorie II. Včetně černého 
pouzdra.

Velikost 12,7 x 5,7 x 3,6 cm Max. velikost tisku 25 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 755 CZK 

Svinovací krejčovský metr

Svinovací krejčovský oboustranný  metr s délkou 1,5m/60 palců. Praktický 
mechanizmus, díky kterému již nemusíte zdlouhave krejčovský metr svinovat 
ručně.

Velikost 5,2 x 1,6 x Ø 5,2 cm Max. velikost tisku 30 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 

Cena: 22 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Krabička produktu

Personalizovaný
rukáv

Jedinečný a stylový obal, který upoutá pozornost

Ideální pro zvláštní události či jiné příležitosti kdarování

Pro vybrané výrobky skladem

OBAL S PŘEKVAPENÍM



302

 P112.200  P112.201  P112.202

 P112.341     P112.342     P112.343     P112.345     P112.346 P113.266

P113.932

NEW!

NEW!

ABS svinovací metr, 3 m

Kompaktní ABS metr se sponou a řemínkem na ruku. 5 m/19 mm metr s háčkem.

Velikost 7 x 3,4 x 6,4 cm Max. velikost tisku 30 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 84 CZK 

ABS svinovací metr s délkou 3m, s klipem na pásek a řemínkem na zápěstí. Lesklý 
povrch s nerezovým háčkem.

Velikost 2,1 x 6,3 x 5,8 cm Max. velikost tisku 37 x 37 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 60 CZK 

Svinovací metr, 5 m/19 mm

Moderní svinovací metr, 3 m

Moderní ABS svinovací metr s TPE úchytem a funkcí automatické zarážky. Metr je 
3 m dlouhý a 13 mm široký, s matným povrchem.

Velikost 2,8 x 6,2 x 6,2 x Ø 6,2 cm Max. velikost tisku 25 x 25 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk  

Cena: 121 CZK 

Moderní hliníkový metr – 3 m/13 mm. Funkce automatického zastavení a 
uzamykací funkcí pro snadné použití. Včetně řemínku pro nošení.

Velikost 5,8 x 5,8 x 2,4 cm Max. velikost tisku 45 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 1211 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Moderní hliníkový svinovací metr, 
3 m/13 mm



303

 P112.434    P112.435

P113.554 P113.584

 P112.454    P112.455

Svinovací metr Tool Pro, 5 m/19 mm

Svinovací metr 8 m/25 mm, červené pouzdro ABS s černým pogumovaným 
úchytem, sponou na opasek a 2 magnety. Matná stříbrná PVC přelepka. 

Velikost 9,5 x 8 x 4,5 cm Max. velikost tisku 35 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 151 CZK 

Svinovací metr 5 m/19 mm, červené pouzdro ABS s černým pogumovaným 
úchytem, sponou na opasek a 2 magnety. Matná stříbrná PVC přelepka. 

Velikost 8 x 7 x 3 cm Max. velikost tisku 35 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 126 CZK 

Svinovací metr Tool Pro, 8 m/25 mm

Svinovací metr Kiev, 3 m/16 mm

Svinovací metr 3 m/16 mm. S řemínkem na zápěstí a sponou na opasek.

Velikost 5,7 x 3,9 x 5,8 cm Max. velikost tisku 27,2 x 28,6 mm Dekorační 
technika Doming  

Cena: 69 CZK 

Svinovací metr 5 m/19 mm. S řemínkem na zápěstí a sponou na opasek.

Velikost 7 x 7 x 3,8 cm Max. velikost tisku 35,7 x 36,9 mm Dekorační technika 
Doming  

Cena: 94 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Svinovací metr Kiev, 5 m/19 mm



304

P113.432

P113.132 P113.152

P113.452

Pogumovaný svinovací metr, 3 m/16 mm

Svinovací metr 5 m/19 mm z ABS v matné stříbrné barvě s černým 
pogumovaným úchytem, černá spona na opasek, stříbrná přelepka, matné 
stříbrné pásmo.

Velikost 7 x 7 x 4 cm Max. velikost tisku 30 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk 

Cena: 212 CZK 

Svinovací metr 3 m/16 mm z ABS v matné stříbrné barvě s černým 
pogumovaným úchytem, černá spona na opasek, stříbrná přelepka, matné 
stříbrné pásmo.

Velikost 6 x 6 x 3,5 cm Max. velikost tisku 20 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 121 CZK 

Pogumovaný svinovací metr, 5 m/19 mm

Svinovací metr Grip, 3 m/16 mm

Svinovací metr 3 m/16 mm z šedého ABS, černý pogumovaný úchyt s 
automatickým zastavením, černé uvolňovací tlačítko, černá spona a gumový 
řemínek, přelepka v matné stříbrné barvě, žluté pásmo a černým háčkem se 2 
silnými magnety.

Velikost 6,9 x 3,8 x 6,7 cm Max. velikost tisku 25 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 85 CZK 

Svinovací metr 5 m/19 mm z šedého ABS, černý pogumovaný úchyt s 
automatickým zastavením, černé uvolňovací tlačítko, černá spona a gumový 
řemínek, přelepka v matné stříbrné barvě, žluté pásmo a černým háčkem se 2 
silnými magnety.

Velikost 7,5 x 4,5 x 7,7 cm Max. velikost tisku 27 x 27 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 121 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Svinovací metr Grip, 5 m/19 mm



305

P112.032

P112.332 P112.352

P112.052

Automatický svinovací metr, 3 m/16 mm

Automatický svinovací metr 5 m/19 mm, vybaveno poutkem na ruku, sponou na 
opasek a magnetickým háčkem. Automaticky se zastavuje a svinuje stisknutím 
tlačítka.

Velikost 9 x 4,3 x 7,5 cm Max. velikost tisku 35 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 142 CZK 

Automatický svinovací metr 3 m/16 mm, vybaveno poutkem na ruku, sponou na 
opasek a magnetickým háčkem. Automaticky se zastavuje a svinuje stisknutím 
tlačítka.

Velikost 7,7 x 3,8 x 6,8 cm Max. velikost tisku 30 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 91 CZK 

Automatický svinovací metr, 5 m/19 mm

Chromovaný svinovací metr, 3 m/16 mm

ABS chromovaný svinovací metr 3 m/16 mm. Černá zarážka, řemínek a spona z 
nerez oceli.

Velikost 2,5 x 7,5 x 5,5 cm Max. velikost tisku 25 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 82 CZK 

ABS chromovaný svinovací metr 5 m/19 mm. Černá zarážka, řemínek a spona z 
nerez oceli.

Velikost 3 x 9 x 6 cm Max. velikost tisku 35 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 122 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA

Chromovaný svinovací metr, 5 m/19 mm



306

P113.401

P112.801 P113.652

Karbonový svinovací metr, 3 m/16 mm

Svinovací metr s karabinou, 5 m/19 mm, šedé pouzdro z ABS s černým úchytem 
TPR, černou sponou na opasek, černým tlačítkem automatického zablokování, 
černý háček na konci se 2 silnými magnety, žluté pásmo, matná stříbrná PVC 
přelepka. Ochranný vzor®

Velikost 10 x 3,5 x 7,4 cm Max. velikost tisku 20 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 149 CZK 

Stříbrný ABS svinovací metr s detaily v imitaci karbonu a stříbrným pásmem, 
funkce automatického zastavení.

Velikost 6,2 x 7,3 x 3,6 cm Max. velikost tisku 20 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 121 CZK 

Svinovací metr s karabinou, 5 m/19 mm

Automatický chromovaný svinovací 
metr, 5 m/19 mm

Automatický chromovaný svinovací metr, 5 m/19 mm, chromované ABS pouzdro 
s měkkým pogumovaným úchytem a matným žlutým pásmem. Včetně spony na 
opasek a řemínku na ruku.

Velikost 4,1 x 7,1 x 8,1 cm Max. velikost tisku 45,5 x 38,77 mm Dekorační 
technika Doming  

Cena: 164 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA



307

Magnum

P115.632

P113.001

P115.652

Ocelový svinovací metr, 3 m/19 mm

Magnum je vysoce kvalitní měřicí pásmo 5 m/19 mm s dvojitou stupnicí pro 
měření vodorovně a svisle. Vybaven funkcí automatického zastavení, která vám 
usnadní práci. Ochranný vzor®.

Velikost 8 x 7 x 4 cm Max. velikost tisku 40 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 305 CZK 

Svinovací metr, 3 m/19 mm z nerez oceli se sponou na opasek.

Velikost 7,5 x 7 x 3,9 cm Max. velikost tisku 35 x 25 mm Dekorační technika 
Rytí laserem  

Cena: 143 CZK 

Dvojitý svinovací metr Magnum, 
5 m/19 mm

Ocelový svinovací metr, 5 m/25 mm 

Svinovací metr, 5 m/25 mm z nerez oceli se sponou na opasek.

Velikost 8 x 7,2 x 4,7 cm Max. velikost tisku 40 x 30 mm Dekorační technika 
Rytí laserem  

Cena: 206 CZK 

NÁŘADÍ A SVÍTIDLA



308

311 312 315

AUTO A BEZPEČNOST
 Držáky na telefon a tablet  Autonabíječky  Bezpečnostní nástroje  

 Nouzové svítilny  Lékárničky



309

318

AUTO A BEZPEČNOST

Nebezpečí nás obklopuje na každém kroku. Dbejte na dostatečnou 
připravenost pro případ nehody, či nejlépe nehodám předcházejte úplně.

Voděodolná lékárnička



310

P330.251

AUTO A BEZPEČNOST

Záznamová kamera

Snadno použitelná záznamová kamera do auta s jednoduchou instalací, 
2,4” displejem a rozlišením 1 080 x 720. Zařízení se automaticky zapíná při 
nastartování vozu. S režimem pro noční vidění pro nahrávání ve tmě a možností 
širokoúhlého záznamu pro vytváření širších záběrů. S mikrofonem pro nahrávání 
zvuku. Jakmile dojde k zaplnění paměti na SD kartě (není součástí balení), začne 
se automaticky přepisovat. Včetně otočného přísavného držáku.

Velikost 3 x 6,5 x 7,5 x Ø 1,3 cm Max. velikost tisku 10 x 10 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

S 2,4” displejem

Včetně režimu pro noční vidění

Včetně nabíječky do auta pro  
použití zařízení bez jakéhokoli omezení



311

P325.201

 P302.691  P302.693

 P302.821  P302.823

NEW!
AUTO A BEZPEČNOST

Bezpečnostní držák telefonu do auta

Držák na mobilní telefon v jedinečném provedení s bezpečnostními funkcemi. 
Kovový plíšek, který je součástí balení, jednoduše přilepte pomocí 3M lepicí pásky 
na zadní stranu vašeho telefonu a magneticky pak připevněte telefon k držáku. 
Držák je vybaven kladívkem do auta a stříhačem pásů pro případ nouze. Vyroben 
z odolného ABS materiálu. Ochranný vzor.

Velikost 8,4 x 3,7 x 4,9 cm Max. velikost tisku 20 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 212 CZK 

360° držák telefonu do auta

Držák na tablet pro zadní sedadla 
automobilu

Zapomeňte na stížnosti a znuděné cestující na zadních sedadlech vašeho vozu. 
Tento ABS držák na tablet lze připevnit pod opěrku hlavy předních sedadel. 
Tablet pak lze používat pro sledování filmů, hraní her nebo poslech hudby. Držák 
lze přizpůsobit různým velikostem tabletů až do velikosti 10”.

Velikost 7 x 13 x 11 cm Max. velikost tisku 60 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 365 CZK 

Univerzální, 360° otočný držák telefonu do auta. Zařízení jednoduše připevněte 
na ventilační mřížku a umístěte do něj svůj mobilní telefon (max 6”). Vyrobeno 
z tepelně odolného ABS a pevného silikonu, který zajišťuje dlouhou životnost 
a zabraňuje vypadnutí z ventilační mřížky při jízdě. Kovový mechanizmus udrží 
telefon na místě za každých podmínek.

Velikost 7 x 5,5 x 2,5 cm Max. velikost tisku 30 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 121 CZK 

Pevný kovový mechanizmus

Vhodné pro mobilní telefony do velikosti 6”

Pevný silikon pro dlouhou životnost



312

P302.652

P302.422

P302.521

 P302.951  P302.953

Nabíječka do auta s handsfree sluchátkem

Jedinečná designová nabíječka do auta s integrovaným bezdrátovým sluchátkem 
pro bezpečné handsfree  během řízení. Integrované sluchátko se nabíjí během 
jízdy. Díky malým rozměrům (20 x 33 mm) nabízí maximální přenosnost. Zařízení 
využívá pokročilé připojení BT 4.1, které je zárukou bezproblémového připojení 
a dokonalé kvality zvuku. Magnetická horní strana nabíječky umožňuje snadné 
vložení sluchátka zpět do doku  dobití.  Nabíječka je vhodná pro všechny mobilní 
telefony. Sluchátko je dodáváno s náhradními krytkami v různých velikostech, 
takže padne skutečně každému. Výstup 5 V/1 A.

Velikost 8,6 x Ø 2 cm Max. velikost tisku 25 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 670 CZK 

Nabíječka do auta s integrovaným bezdrátovým sluchátkem. S integrovaným
sluchátkem využívajícím BT 4.1 pro perfektní připojení. Sluchátko lze na jediné
nabití používat po dobu až jedné hodiny a zcela dobít jej lze během 1,5 hodiny.
ABS materiál. Vstup 12–24 V / výstup 2,1 A..

Velikost 3,2 x 3,2 x 9 cm Max. velikost tisku 12 x 9 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 850 CZK 

Nabíječka do auta s integrovaným 
bezdrátovým sluchátkem

Nabíječka ve tvaru hrnku do auta 
s handsfree sluchátkem

Nabíječka ve tvaru  pro rozšíření možností mobilního nabíjení ve vašem voze. 
Nabíječku jednoduše umístěte do držáku na ve vašem voze  výkonnou nabíjecí 
jednotku pro všechna vaše mobilní zařízení, když jste na cestách. Se dvěma USB 
porty (2,1/1 A)  (65 W, 8–30 V, 6 A). S integrovaným bezdrátovým sluchátkem pro  
40mAh baterii lze automaticky nabít během 1,5 hodiny a při používání má výdrž 
až 1 hodinu. BT 4.1. ABS materiál.

Velikost 6 x 8 x 9 x Ø 8 cm Max. velikost tisku 25 x 25 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 1005 CZK 

ABS nabíječka do auta s jedním portem typu C a jedním USB portem. Vhodná 
pro nabíjení jakéhokoli druhu mobilního telefonu, a to i mobilních telefonů nové 
generace s konektory typu C. Matné tělo s trendy lesklými detaily na vrchní části. 
Výstup 5 V/2,4 A (celkem).

Velikost 3,3 x 3,3 x 7,2 cm Max. velikost tisku 18 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 

Cena: 242 CZK 

Nabíječka do auta typu C

AUTO A BEZPEČNOST



313

 P302.401  P302.408

P239.511

P302.831

Duální autonabíječka s nožem 
na pás a kladivem

Duální USB autonabíječka, kterou lze použít k dobíjení dvou zařízení současně. 
Autonabíječka je vybavena hliníkovým krytem s nožem na pásy. Spodní část 
slouží jako kladívko na rozbití okna v případě nouze. Výstup 5 V/3 A.

Velikost 2,7 x 2,9 x 8,1 cm Max. velikost tisku 5 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 395 CZK 

Duální USB autonabíječka, kterou lze použít k dobíjení dvou mobilních zařízení 
současně. Tato nabíječka je vybavena také nožem na pás a nástrojem na rozbití 
okna, abyste je v případě potřeby měli vždy na dosah. Výstup: 5 V/2,1 A.

Velikost 5,1 x 2,3 x 6,8 cm Max. velikost tisku 16 x 26 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 154 CZK 

Bezpečnostní nabíječka 3 v 1

Multifunkční autonabíječka 6 v 1

Multifunkční autonabíječka 6 v 1, bsahující záložní zdroj 2 200 mAh, USB 
autonabíječku, nůž na pás, kladívko na rozbití okna, LED bílé a červené nouzové 
světlo. Záložní zdroj lze dobíjet pomocí zapalovače nebo USB nabíječky. Vstup: 12 
V–24 V, výstup: 5 V/1 A.

Velikost 2,6 x 4 x 11,4 cm Max. velikost tisku 20 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 455 CZK 

AUTO A BEZPEČNOST



314

P239.941P239.572

Automatická hustilka pneumatik

Již žádné nepříjemné zážitky s nafukováním pneumatik! Pomocí této výkonné 
(60 W) hustilce můžete jednoduše nafouknout kolo vašeho automobilu, jízdních 
kol, či váš oblíbený míč. Hustilka má dobíjecí 500mAh lithiovou baterii, kterou 
lze dobít pomocí USB. Její plné nabití trvá 1,5 hodiny. Při plnění automobilové 
pneumatiky musí být zařízení připojeno k nabíječce auta, aby mu byla dodávána 
energie. Hustilka má funkci automatického vypnutí pro případ dosažení 
maximálního tlaku. Lze ji použít i k ověření tlaku pneumatiky. Vyrobena z vysoce 
kvalitního hliníku s LCD displejem pro sledování tlaku. Včetně nabíjecího kabelu, 
redukce ventilu a vzduchové hadičky. Zdroj napájení: 12 V. Maximální tlak: 150 PSI.

Velikost 4,5 x 5,5 x 19,8 cm Max. velikost tisku 80 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

* Cena na vyžádání

Bezpečnostní sada do auta

Bezpečnostní sada obsahuje silnou 0,5W LED svítilnu s integrovaným otvírákem 
lahví vzadu a multifunkčním nožem s nouzovým kladívkem a nožem na pás. Oba 
předměty lze uložit do pouzdra Swiss Peak a v něm do auta pro případ nouze. ®.

Velikost 16 x 16,8 x 3,4 cm Max. velikost tisku 35 x 8 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 610 CZK 

AUTO A BEZPEČNOST



315

P239.311

P239.611

P239.622

NEW!

P239.192

Sada pro nouzové 
startování auta

Multifunkční nástroj obsahující COB světlo, bezpečnostní kladivo, nože na pás 
a magnet. Světlo lze přepnout do červeného bezpečnostního režimu a pomocí 
magnetu upevnit k autu. Bezpečnostní kladivo k rozbití skla pro únik v případě 
nehod. Vyrobeno ze silikonu a hliníkového materiálu. Včetně 4 tužkových baterií 
pro okamžité použití.

Velikost 15,3 x 2,8 x Ø 2 cm Max. velikost tisku 8 x 60 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 275 CZK 

Přenosná sada pro nouzové startování auta 5 400 mAh. Dodávána v pouzdru 
EVA k uložení ve vozidle. Sada obsahuje startovací kabely, 12V autonabíječku a 
15V adaptér. Sada pro nouzové startování zahrnuje také zabudovanou svítilnu, 
kterou lze v nouzi použít jako záložní zdroj k dobití mobilního telefonu.

Velikost 18,5 x 22 x 7 cm Max. velikost tisku 40 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 1825 CZK 

Multifunkční nástroj 4 v 1

Multifunkční digitální měřič 
pneumatik

Multifunkční měřič pneumatik v ABS pouzdru se všemi nezbytnými 
bezpečnostními funkcemi. Umožňuje změřit tlak v pneumatikách a vyfouknout 
je, rozříznout bezpečnostní pás, rozbít okno a osvětlit okolí.

Velikost 19,5 x 6 x 2,8 cm Max. velikost tisku 20 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 485 CZK 

Digitální měřič na pneumatiky s měrkou hloubky dezénu, stříbrné ABS tělo, černý 
úchyt a červené LED podsvícení. Rozsah 5–100 PSI, 0,5–7 bar, 50–700 kPa.

Velikost 13,8 x 3,8 x 2 cm Max. velikost tisku 35 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 244 CZK 

Digitální měřič na 
pneumatiky

AUTO A BEZPEČNOST



316

P239.212

P239.402

P513.722

Nouzové světlo s kladivem

1W hliníková nouzová svítilna. Lze ji použít jako obyčejnou svítilnu, ale také jako 
nouzové světlo pro případ nouze.  Svítilna nabízí 3 světelné režimy: červené 
světlo, červené blikající světlo a běžné bílé světlo svítilny. S magnetem v dolní 
části, takže ji lze upevnit k jakémukoli kovovému povrchu.

Velikost 3,3 x 3 x 13,5 cm Max. velikost tisku 35 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 212 CZK 

Nouzové světlo, stříbrné ABS pouzdro, bílá LED žárovka a 9 červených 
zábleskových světel na boku, nůž, nástroj na rozbití okna a magnetická základna 
pro umístění na střechu vozu.

Velikost 19,5 x 7 x 4 cm Max. velikost tisku 50 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 285 CZK 

Nouzová svítilna do auta

Bezpečnostní svítilna s magnetem

Hliníkové tělo s 9 bílými LED žárovkami v horní části svítilny a 18 bílými a 
6 červenými LED žárovkami na boku svítilny.

Velikost 24,5 x Ø 3 cm Max. velikost tisku 70 x 10 mm Dekorační technika Rytí 
laserem  

Cena: 580 CZK 

AUTO A BEZPEČNOST



317

P239.501

P416.331

P265.185

4/5

Alkoholtester

Vyhovuje normě EN14604, pouzdro v bílé barvě. Včetně sady šroubů.

Velikost 3,5 x Ø 10 cm Max. velikost tisku 40 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 182 CZK 

ABS pouzdro s červeným LED podsvícením a kroužkem na klíčenku.

Velikost 2 x 3,5 x 7,5 cm Max. velikost tisku 15 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 182 CZK 

Požární alarm

Sada pro opravu kola

Modré pouzdro s reflexním pruhem v horní části obsahuje víceúčelový nástroj s 
15 funkcemi s plochým šroubovákem, křížovým šroubovákem, klíčem na matice 
a šestihrannými klíči: 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm,  nástavcovými 
klíči: 8 mm, 10 mm, 15 mm, klíč na špice: 14GE, imbusy: 8 mm, 9 mm, 10 mm, 2 
poniklovaná páčidla, tubu lepidla, brusku a 3 záplaty.

Velikost 11,7 x 9 x 4,5 cm Max. velikost tisku 45 x 17 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 270 CZK 

AUTO A BEZPEČNOST

Krabička produktu

Personalizovaný
rukáv

Jedinečný a stylový obal, který upoutá pozornost

Ideální pro zvláštní události či jiné příležitosti k darování

Pro vybrané výrobky skladem

OBAL S PŘEKVAPENÍM



318

NEW!

P265.354 P239.251

 P265.121  P265.123  P265.124P265.244

Voděodolná lékarnička

Pouzdro z polyesteru 600D, dynamo svítilna, reflexní vesta, 10” pracovní rukavice 
a lékárnička s trojcípým šátkem, PBT obinadlem, dezinfekčními tampony, 
vatovým tamponem, náplastmi, nůžkami, zavíracími špendlíky a leukoplastí. 
Vyhovuje normě EN13485:2003.

Velikost 6,5 x 32 x 12,5 cm Max. velikost tisku 120 x 35 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

Cena: 515 CZK 

Lékárnička obsahující sadu 5ks náplastí, tampony z netkané textilie, 2 dezinfekční 
tampony a 2 vlhčené ubrousky. Baleno ve voděodolné plastové krabičce.

Velikost 7,5 x 3 x 11 cm Max. velikost tisku 40 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 90 CZK 

Autolékarnička 

Klíčenka s maskou KPR

Kapsička první pomoci z popruhoviny s bílou kapsou, červeným suchým zipem 
naspodu, 1cm černým popruhem vlevo s 2,5cm kroužkem na klíče z kalené oceli, 
včetně masky pro dýchání z úst do úst. Vyhovuje normě EN 13485:2003.

Velikost 5,5 x 2 x 5 cm Max. velikost tisku 35 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 55 CZK 

24dílná kapsa na zip obsahuje obinadla, zdravotnické rukavice, nůžky a 
leukoplast v nylonovém obalu. Obsah je plochý, takže celá sada se vejde do 
poštovní schránky. Hmotnost 200 g. Vyhovuje normě EN 13485:2003.

Velikost 10 x 15 x 5 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

 

Cena: 275 CZK 

Lékárnička velikosti obálky

AUTO A BEZPEČNOST



319

P239.304

 P265.310  P265.313

P265.034

P265.064

47 dílná autolékárnička

Plechovka s 18 kusy, včetně náplastí, antiseptických tamponů, obinadla, pinzety, 
leukoplasti a nůžek. Vyhovuje normě EN 13485:2003.

Velikost 3,1 x 7,5 x 9,1 cm Max. velikost tisku 60 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 151 CZK 

Pouzdro EVA s reflexní vestou, dynamo svítilnou, stříbrnou pohotovostní 
dekou, trojcípým šátkem, PBT obinadly, dezinfekčními tampony, antiseptickými 
tampony, čisticími vlhčenými ubrousky, tampony z netkané textilie, leukoplastí, 
náplastmi, zavíracími špendlíky a plastovými nůžkami. Vše v souladu s normou 
EN13485:2003.

Velikost 35 x 8 x 14 cm Max. velikost tisku 180 x 40 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

Cena: 700 CZK 

Lékárnička v plechovce

Lékárnička v taštičce

Taštička s jednou přední kapsou, jedním černým hlavním oddílem na zip a 
očkem na pásek na zadní straně taštičky. Obsah: trojcípý šátek, PBT obinadlo, 
dezinfekční tampon, náplasti, nůžky, zavírací špendlík a leukoplast. Vyhovuje 
normě EN 13485:2003.

Velikost 13,5 x 8,9 x 4,6 cm Max. velikost tisku 80 x 35 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  
 

Cena: 95 CZK 

350 ml, vnější plášť z nerez oceli, vnitřek z ABS, s uchem, odpojitelný oddíl 
první pomoci o objemu 0,2 l (včetně skládacích nůžek, obinadla, antiseptických 
tamponů, leukoplasti a náplastí, vyhovuje normě EN 13485:2003), který lze 
použít také jako hrnek. Ochranný vzor®.

Velikost 8,3 x 12,3 x 20 cm Max. velikost tisku 35 x 60 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

Cena: 305 CZK 

Hrnek s lékárničkou

AUTO A BEZPEČNOST



320

330 328 338

ZDRAVÝ ZPŮSOB  
ŽIVOTA A SPORT
 Kuchyňské příslušenství  Odšťavňovače  Mixéry  

 Nádoby na vodu s ovocem  Monitory aktivity  Akční kamery  
 Sportovní pouzdra a pásky



321

332

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT

Dosáhněte vysněných výsledků pomocí inteligentního sledování 
vašich aktivit!

Monitor aktivity Swiss Peak



322

P261.597P261.427

Krabička na salát 4 v 1

Sada salátového šejkru. Praktická nádoba na salát na cesty. Zahrnuje vidličku a 
odnímatelnou nádobu na zálivky a posypky. PP plast.

Velikost 10,5 x 19,5 cm Max. velikost tisku 30 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 84 CZK 

Sada salátové misky. Salátová mísa s odnímatelnou 4dílnou miskou. V horním 
víku s dvojitou pojistkou je uložena vidlička. PP plast.

Velikost 19 x 19 x 11,5 cm Max. velikost tisku 30 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 212 CZK 

Šejkr na salát

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



323

P262.777 P262.817

Spirálový kráječ zeleniny

Revoluce ve spirálovém krájení a odšťavňování. Rychle a snadno nakrájíte 
zeleninu k restování, do salátů, džusů a zeleninových těstovin. Můžete krájet 
nudličky a tenké těstovinové spirály z celé řady druhů zeleniny, například mrkví, 
cuket, okurek, ředkviček a dalších.

Velikost 8,8 x 8,6 x 14,6 x Ø 8,6 cm Max. velikost tisku 35 x 80 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk 

 

 Cena: 305 CZK 

Nezbytné kuchyňské náčiní pro spirálové krájení. Rychle a snadno nakrájíte 
zeleninu k restování, do salátů a zeleninových těstovin. Můžete krájet nudličky 
a tenké těstovinové spirály z celé řady druhů zeleniny, například mrkví, cuket, 
okurek, ředkviček a dalších.

Velikost 8,8 x 8,6 x 14,6 x Ø 8,6 cm Max. velikost tisku 40 x 80 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk  

 

Cena: 206 CZK 

Spirálový kráječ a odšťavňovač 2 v 1

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



324

P261.101Press
P261.181

Ruční odšťavňovač Press

Odšťavňovač z inovativního PC materiálu pojme až 250 ml čerstvé šťávy. 
Jednoduše odšroubujte víčko a použijte jej jako hrnek. Vrchní odšťavňovací část 
se automaticky otáčí jednoduchým zatlačením na ovoce. Praktická cestovní 
velikost.

Velikost 8,8 x 9,8 x 19,5 cm Max. velikost tisku 25 x 60 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 243 CZK 

Press je vaším nezbytným pomocníkem v kuchyni. Díky 2 vyměnitelným 
nástavcům budete mít správnou velikost pro jakékoli ovoce. Po vymačkání ovoce 
můžete skleněnou karafu ihned servírovat. Ochranný vzor®.

Velikost 20 x Ø 11 cm Max. velikost tisku 35 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 545 CZK 

Ruční odšťavňovač s hrnkem

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



325

P261.227 P261.297

Ruční odšťavňovač

Jednoduše strouhejte a odšťavňujte citrusy s tímto perfektním kuchyňským 
náčiním 2 v 1. Struhadlo je uloženo uvnitř rukojeti odšťavňovače.

Velikost 4,5 x 12,9 cm Max. velikost tisku 20 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 121 CZK 

Ruční odšťavňovač ovoce, zeleniny a bylin. Přenosný. Snadná manipulace a 
montáž. Snadné čištění díky kompletně odnímatelným dílům. Díky pomalému 
mačkání zůstanou zachovány teplotně citlivé živiny, například vitamin A a C a 
živé enzymy. Zabalen v dárkové krabičce.

Velikost 35,5 x 13 x 25,7 cm Max. velikost tisku 40 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 455 CZK 

Struhadlo a odšťavňovač na citrusy

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



326

P432.613

Hrnek Smart

Díky hrnku Smart si můžete být jisti, že každý den vypijete dostatečné množství 
vody. Hrnek lze spojit s volně stažitelnou aplikací v telefonu přes rozhraní BT 4.0, 
která monitoruje denní příjem vody a upozorní vás v případě nedodržení. Hrnek 
lze také používat pro jiné nápoje, například kávu a čaj. Je vyroben z odolné nerez 
oceli a má kapacitu 430 ml. Aplikace je kompatibilní se systémy iOS 7.1 a Android 
4.3 a jejich vyššími verzemi.

Velikost 19,5 x Ø 8,2 cm Max. velikost tisku 25 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

 

* Cena na vyžádání

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT

Pro sledování denního příjmu vody

Bezplatná aplikace pro iOS i Android

Hrnek z vysoce kvalitní nerez oceli



327

P261.632 P261.982

Minimixér Smoothie 2 Go, 300 W

320W mixér se dvěma sklenicemi ve stylu zavařovacích sklenic, o objemu 600 
ml. Včetně víček a brček pro jednoduchou konzumaci nápojů.

Velikost 13 x 14 x 31,2 cm Max. velikost tisku 40 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 1185 CZK 

Buďte zdraví a fit! S tímto skvělým mixérem si můžete jednoduše dopřát svá 
oblíbená smoothie. Díky vysokému výkonu 300 W a čepele z nerez oceli drtí i led, 
mražené i čerstvé ovoce, zeleninu a dokonce i oříšky. Dodáváno včetně návodu a 
recepty na zdravá smoothie.

Velikost 13 x 36 cm Max. velikost tisku 35 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 1030 CZK 

Mixér se zavařovací sklenicí

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



328

P264.100P264.300

2L džbán z tritanu s košíkem 
na ovoce 

Vychutnejte si doma vyrobené nápoje s ovocnou chutí. Karafa s košíkem o 
objemu 1,8 l z materiálu AS. 100% bez BPA. Pouze ruční mytí.

Velikost 17 x 11,2 x 27,9 cm Max. velikost tisku 35 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 580 CZK 

Vychutnejte si doma vyrobené nápoje s ovocnou chutí. Tritanová karafa s 
košíkem na ovoce o objemu 2 l. 100% bez BPA.

Velikost 15,5 x 15,5 x 29,6 cm Max. velikost tisku 30 x 80 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk  

 

Cena: 485 CZK 

1,8L džbán s košíkem na 
ovoce 

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



329

P436.545

 P436.815  P436.817  P436.818

 P436.055  P436.057  P436.058

Uzavíratelná lahev s košíkem

Tritanová lahev o objemu 800 ml s košíkem na luhování ovoce. Vložením 
čerstvého ovoce tak jednoduše dodejte vodě vitaminy a chuť, případně ji 
ochlaďte vložením kostek ledu. 

Velikost 9,5 x 7,2 x 27,5 x Ø 7,2 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk  

 

Cena: 222 CZK 

Trendy lahev se sítkem pro ochucení vaším oblíbeným ovocem nebo bylinkami. 
Tělo je vyrobeno z odolného tritanu. Víčko je vyrobeno z ABS a má pojistný 
systém, nemusíte se tedy obávat vylití. Objem 700 ml. 

Velikost 23 x Ø 7,5 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 255 CZK 

Lahev na vodu s košíkem

Lahev s košíkem

Tritanová lahev o objemu 500 ml s košíkem na ovoce. Vložením čerstvého ovoce 
tak jednoduše dodejte vodě vitaminy a chuť, případně ji ochlaďte vložením 
kostek ledu.

Velikost 22,7 x Ø 6 cm Max. velikost tisku 25 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 192 CZK 

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



330

NEW!

P330.641

Monitor aktivity s tlakoměrem

Vodotěsný (IP67) monitor aktivity s vysoce kvalitním OLED dotykovým displejem. 
Monitor aktivity umožňuje sledovat počet kroků, vzdálenost, spálené kalorie 
a spánek. Náramek disponuje dynamickým měřením srdeční frekvence pro zlepšení 
vašeho sportovního výkonu a čidlem pro monitorování vašeho krevního tlaku. 
Náramek využívá rozhraní BT 4.0 pro snadné připojení a na jedno nabití (v závislosti 
na frekvenci používání) nabízí pohotovostní dobu 5-7 dní. Bezplatná aplikace je 
kompatibilní se systémy iOS 8.0 a Android 4.4 a jejich vyššími verzemi.

Velikost 4,1 x 2,2 x 1,1 cm Max. velikost tisku 11 x 7 mm Dekorační technika Rytí 
laserem  

 

Cena: 1830 CZK 

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT

Sledujte své zdraví a vaše aktivity 

Komfortní náramek

Křišťálově čistá OLED obrazovka



331

1 2 3 4

Calories

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT

Sledování informací jako jsou kroky, pohyb, srdeční tep nebo nově i krevní tlak jsou jen základní funkce, které 
získávají na popularitě. Funkcí je nespočetně více, v záplavě různých fitness náramků na trhu tedy může být 
správný výběr poměrně obtížný. Přehled níže naznačuje jak monitorování aktivity dokáže pomáhat v každodenním 
aktivním životě.

VYUŽITÍ MONITORU AKTIVITY (FITNESS 
NÁRAMKU) V KAŽDODENNÍM ŽIVOTĚ

Pomáhá lépe 
sportovat

Pomáhá 
lépe jíst

Pomáhá lépe 
spát

Pomáhá 
lépe žít

Materiál pásku 
Vyměnitelný pohodlný 
pásek z TPU pro 
maximální komfort

Náš poslední přírůstek je 
opravdu výjímečný kousek. 
Vybavený nejnovější 
technologií a všemi 
sledovacími funkcemi pro 
aktivní životní styl.

Typ Displeje 
0,96" OLED 
dotykový displej

* Tabulka srovnání funkcí všech modelů v nabídce, na dotaz

Voděodolnost 
Stupeň IP67

Operační systém: Android 4.4/iOS 8.0 a výše

Pohotovostní doba 
7-15 dní

HLAVNÍ PŘEDNOSTI



332

P330.581 P330.861

Monitor aktivity s měřením 
tepu

Voděodolný (IP67) monitor aktivity s vysoce kvalitním OLED dotykovým 
displejem. Monitor aktivity umožňuje sledovat počet kroků, vzdálenost, spálené 
kalorie a spánek. Náramek nabízí dynamické měření srdečního tepu, díky 
kterému budete moci zlepšit vaše sportovní výkony. Náramek využívá rozhraní 
BT 4.0 a na jedno nabití nabízí pohotovostní dobu 5–7 dní. Bezplatná aplikace je 
kompatibilní se systémy iOS 8.1 a Android 4.4 a jejich vyššími verzemi.

Velikost 1 x 2,5 x 7 cm Max. velikost tisku 8 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Moderní monitor aktivity Swiss Peak, který pomáhá zlepšovat váš životní styl. 
Pásek z pohodlného TPU pro stálé komfortní nošení. Modul s rozhraním BT 4.1 
měří velmi přesně váš spánek, počet kroků, počet spálených kalorií a srdeční 
tep. Mezi další funkce patří například možnost vzdáleného pořízení snímků, či 
nastavení budíku. Pásek je odolný vůči vodě i potu a baterie vydrží na jedno 
nabití až 5 dní. Náramek využívá aplikaci Swiss Peak, která je volně ke stažení a je 
kompatibilní se systémy iOS 7.1 a Android 4.3 a jejich vyššími verzemi.

Velikost 4 x 2,1 x 1,2 cm Max. velikost tisku 12 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Monitor aktivity s dotykovým displejem a 
měřením tepu

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



333

P330.421 P330.591

Monitor aktivity s dotykovým displejem

Lehký monitor aktivity s pohodlným voděodolným (IP67) páskem pro komfortní 
každodenní nošení. S přehledným OLED displejem, který lze aktivovat 
klepnutím na stranu náramku. Včetně bezplatné aplikace pro zobrazení přehledu 
dosažených úspěchů (kompatibilní se systémy IOS 7.1 a Android 4.4 a jejich 
vyššími verzemi). Umožňuje sledovat spánek, počet kroků, vzdálenost a spálené 
kalorie a využívat stopky. Vydejte se díky tomuto fitness náramku na zdravější 
cestu vašeho života!

Velikost 3 x 4 x 8 cm Max. velikost tisku 12 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Voděodolný (IP67) monitor aktivity s vysoce kvalitním OLED dotykovým 
displejem. Monitor aktivity umožňuje sledovat počet kroků, vzdálenost, spálené 
kalorie a spánek. Náramek využívá rozhraní BT 4.0 a na jedno nabití nabízí 
pohotovostní dobu 3–5 dní. Bezplatná aplikace je kompatibilní se systémy iOS 8.1 
a Android 4.4 a jejich vyššími verzemi.

Velikost 1 x 2,5 x 7 cm Max. velikost tisku 8 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Monitor aktivity Smart Fit

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



334

 P330.751  P330.754  P330.755  P330.757  P330.758 P330.921

Multisportovní hodinky E-ink

Tento monitor aktivity umožňuje sledovat vaši aktivitu, spálené kalorie a spánek. 
Získejte přehled svých úspěchů díky bezplatné aplikaci, která je kompatibilní se 
systémy iOS 8.1 a Android 4.4 a jejich vyššími verzemi. Náramek je vybaven OLED 
displejem pro zobrazení vašich pokroků na náramku. Dokonalý společník pro 
zdravější a aktivnější životní styl. Pohotovostní doba na jedno nabití až 5 dní.

Velikost 26 x 2 x 1 cm Max. velikost tisku 15 x 12 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Moderní sportovní hodinky E-ink umožňují sledovat 24 druhů sportů, mimo 
jiné chůzi, tenis, jízdu na kole, basketbal a další.  Jsou vybaveny displejem 
s úhlopříčkou 1,28” z temperovaného skla a dotykovou obrazovkou, která se 
díky nízké spotřebě nemusí přepínat do pohotovostního režimu. Obrazovka je 
skvěle čitelná i za jasného slunečního světla. Včetně funkce dynamického měření 
srdečního tepu. Rozhraní BT 4.0 pro super plynulé připojení, třída voděodolnosti 
IP67. Podporuje příchozí zprávy SMS, Skype, WhatsApp a Twitter. Bezplatná 
aplikace je kompatibilní se systémy iOS 8.1 a Android 4.4 a jejich vyššími verzemi.

Velikost 0,7 x 3,1 x 3,9 cm Max. velikost tisku 20 x 5 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Monitor aktivity Keep fit

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



335

 P410.551  P410.552  P410.555  P410.557  P410.558 P330.651

Krokoměr

Sportovní bezdrátová sluchátka, které nejen že přehrávají vaši oblíbenou hudbu, 
ale také sledují vaši aktivitu. Měří počet kroků, ušlou vzdálenost i spálené kalorie, 
čímž vám poskytnou podrobnější přehled o vašem tréninku. Senzor tepové 
frekvence monitoruje vaši fyzickou kondici a pomáhá tak zlepšovat váš výkon. 
Včetně aplikace zdarma pro zaznamenávání vašich údajů. S vestavěnou 100mAh 
baterií, umožňující použití po dobu až 5 hodin. BT 4.0. Aplikace je kompatibilní 
se systémy iOS 9.0 a Android 4.4 a jejich vyššími verzemi. S funkcí GPS pro 
sledování vaší trasy.

Velikost 5,3 x 1,6 x 3,3 cm Max. velikost tisku 25 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Krokoměr na náramku z ABS s akrylátovým displejem. Popruh je vyroben z 
pohodlného silikonového materiálu. Délku náramku lze nastavit pro velikost 
každého zápěstí. Náramek počítá kroky, spálené kalorie a ušlou vzdálenost. 
Funkce hodin. Včetně baterií pro přímé použití. Životnost baterie při obvyklém 
použití je 1 rok.

Velikost 1,4 x 2,7 x 25 cm Max. velikost tisku 4 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 142 CZK 

Bezdrátová sluchátka
s měřením tepu a krokoměrem

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



336

 P330.051   P330.053   P330.055   P330.056P330.701

Brýle s kamerou

Moderní sportovní HD kamera s rozlišením 720p. Na zadní straně vybavena 
1,5palcovým TFT LCD displejem, který umožňuje přímé sledování videí. Paměť lze 
pomocí micro SD karty navýšit až na 32 GB. Včetně voděodolného pouzdra. Doba 
nahrávání  70 minut.  Součástí balení je také 11 ks příslušenství.

Velikost 4,1 x 5,9 x 3 cm Max. velikost tisku 40 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Lehké sluneční brýle do každého počasí s integrovanou 720p kamerou. S 
vestavěnou dobíjecí baterií pro nahrávání až po dobu jedné hodiny. Paměť 
zajišťuje micro SD karta rozšiřitelná až do velikosti 32 GB. Včetně přenosného 
pouzdra a micro USB kabelu. Micro SD karta není součástí balení.

Velikost 14,5 x 5,7 x 2 cm Max. velikost tisku 100 x 20 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

 

Cena: 610 CZK 

Akční kamera s 11dílným příslušenstvím

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



337

P330.501 P330.201

Akční 4K kamera s 360° zobrazením 

Akční fotoaparát s rozlišením Full HD (1 280 x 720 pixelů) s širokoúhlým 
displejem a 120stupňovým zobrazením pro dokonalá videa a fotky z vašich 
outdoorových aktivit. Včetně 650mAh baterie pro použití po dobu až 1 hodiny na 
jedno nabití. Včetně super silné ABS selfie tyče pro ještě lepší videa a fotografie. 
Zabalena v cestovním pouzdře Swiss Peak, takže si můžete svůj fotoaparát vzít 
kamkoli s sebou. Včetně 11 ks příslušenství.

Velikost 7 x 17 x 22 cm Max. velikost tisku 100 x 60 mm Dekorační technika 
Transferový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Jedinečná 4K akční kamera umožňuje nahrávání až v neuveřitelném 
360stupňovém úhlu. Díky vysoce kvalitnímu objektivu a LCD obrazovce je 
vhodná pro snímání venkovních aktivit, sportovních událostí, festivalů nebo 
koncertů. Je vybavena slotem na SD karty pro rozšíření paměti až o 128 GB 
(karta není součástí balení). S baterií o kapacitě 1 000 mAh umožňující záznam 
až po dobu 2 hodin. Včetně 19 ks příslušenství, mezi než patří například držák na 
helmu, vodotěsné pouzdro (až do hloubky 30 m) a mnoho dalších. Zabaleno v 
luxusní dárkové krabičce. 

Velikost 5 x 5 x 6 cm Max. velikost tisku 20 x 12 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk   

 

* Cena na vyžádání

Akční sada na focení

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



338

 P320.191  P320.195  P320.198P320.181

Běžecké pouzdro na telefon

Neoprenové pouzdro na paži sloužící k uložení telefonu při běhání nebo dalších 
sportovních aktivitách. Vhodný pro většinu mobilních telefonů. Včetně kapsy pro 
uložení klíčů či sluchátek do uší.

Velikost 16,5 x 4,5 x 0,5 cm Max. velikost tisku 40 x 35 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 157 CZK 

Neoprenové sportovní pouzdro na paži pro mobilní telefony ideální pro sportovní 
aktivity. Reflexní pásek kolem průhledu na přední části zlepšuje viditelnost za 
tmy. Přizpůsobitelné zapínání na suchý zip.

Velikost 17 x 42,5 cm Max. velikost tisku 40 x 40 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

 

Cena: 99 CZK 

Univerzální sportovní pouzdro na 
telefon

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



339

 P320.752  P320.755 P320.301

Lehké sportovní pouzdro na telefon

Rádi sportujete v noci? Nyní můžete vyrazit na noční výběh bez obav! Toto 
neoprenové pouzdro na telefon disponuje bezpečnostním LED světlem, díky 
kterému budete zaručeně vidět. Vhodné pro většinu mobilních telefonů. Včetně 
malé kapsičky na klíče či sluchátka do uší. 

Velikost 16,2 x 46,6 x 0,2 cm Max. velikost tisku 25 x 55 mm Dekorační 
technika Tamponový tisk  

 

Cena: 305 CZK 

Lehké moderní sportovní pouzdro na paži vyrobené z ultratenkého voděodolného 
materiálu Lycra. Popruh s upínáním na suchý zip ve dvou velikostech, aby padl 
většině uživatelů. Pouzdro je vhodné pro většinu mobilních telefonů. Včetně malé 
kapsy pro uložení klíčů a či sluchátek do uší.

Velikost 16,5 x 50 cm Max. velikost tisku 15 x 60 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

 

Cena: 212 CZK 

Běžecké pouzdro s LED světlem

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



340

P330.281 P320.852  P320.855  P320.856

Univerzální sportovní ledvinka

Sportovní ledvinka z elastického voděodolného materiálu i zipu. Integrované LED 
světlo pro bezpečné sportování za tmy. Světlo s 3 režimy. S přizpůsobitelným 
popruhem. Včetně baterií. 

Velikost 1 x 5 x 28 cm Max. velikost tisku 110 x 15 mm Dekorační technika 
Transferový tisk  

 

Cena: 242 CZK 

Lehká moderní sportovní ledvinka vyrobená z ultratenkého materiálu Lycra, který 
je stejně tak jako zip voděodolný. Vašich cenností se tedy nemusíte obávat ani v 
dešti. Reflexní pásek kolem zipu zlepšuje viditelnost za tmy. Přezku lze snadno 
upravit na správnou velikost.

Velikost 8,5 x 24 cm Max. velikost tisku 100 x 15 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 
 

Cena: 1822 CZK 

Sportovní ledvinka s LED světlem

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



341

P239.430  P453.771  P453.773  P453.775

Bezpečnostní LED pásek 

Ručník z mikrovlákna určený k osvěžení při sportu. Jednoduše přidejte studenou 
vodu do láhve, čímž se ručník ochladí a při použití je příjemně osvěžující. Lahev je 
vyrobena z PP s víčkem z ABS s karabinou pro upnutí. Funkce blokování až 98 % 
slunečního záření s UV50+ ochranou.

Velikost 6 x 7 x 17,5 cm Max. velikost tisku 190 x 45 mm Dekorační technika 
Celoplošný sítotisk  

 
 

Cena: 128 CZK 

Bezpečnostní sportovní pásek s integrovaným LED světlem pro noční běhání bez 
starostí. Jendoduše upevnitelný na paži.

Velikost 1,4 x 3,8 x 19,5 cm Max. velikost tisku 35 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 114 CZK 

Chladicí ručník

ZDRAVÝ ZPŮSOB ŽIVOTA A SPORT



342

345 351 361

DOMÁCNOST  
A ŽIVOTNÍ STYL
 Solničky a pepřenky  Krájecí prkénka  Zástěry  

 Vývrtky  Karafy  Hry



343

355

Aerato

DOMÁCNOST A ŽIVOTNÍ STYL

Vybavení v domácnosti odráží naši osobnost a je součástí našeho každodenního 
života. Vybavte se proto opravdu praktickými a stylovými kousky! 



344

Planet
P262.340 P262.350

Orbit

Solnička a pepřenka Planet

Orbit je stylová, ručně foukaná skleněná koule na olej a ocet (nejsou součástí 
balení) pro dochucení jakéhokoli salátu. Ochranný vzor®.

Velikost 9,5 x 9,5 x 13 cm Max. velikost tisku 30 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 505 CZK 

Planet je stylová sada solničky a pepřenky s jedinečným pružinovým 
mechanismem, který umožňuje pohodlné ovládání jednou rukou. Díky 
průhledným stranám vždy budete vědět, kdy je třeba sůl či pepř doplnit . 
Ochranný vzor®

Velikost 14,9 x 8 x 7,8 cm Max. velikost tisku 30 x 15 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 580 CZK 

Sada Orbit na olej a ocet



345

P262.360

Orbit 2.0

Orbit 2.0

Unikátní oválná miska z foukaného skla na olej a ocet. Dvě komory: vnitřní s 
kapacitou 60 ml a vnější s kapacitou 140 ml. Perfektní pro uchovávání a podávání 
oleje a octa v jednom. Doporučeno ruční mytí. Ochranný vzor®

Velikost 12,5 x Ø 7 cm Max. velikost tisku 40 x 6 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 455 CZK 



346

P261.219P262.323

P262.082 P261.512

Jednoduchý pružinový systém, včetně trychtýře pro doplnění koření. Baleno v 
dárkové krabičce.

Velikost 15 x Ø 2,7 cm Max. velikost tisku 15 x 30 mm Dekorační technika Rytí 
laserem  

Cena: 580 CZK 

Pružinová solnička a pepřenka

Moderní sada hygienických kuchyňských prkének. Slouží také jako úložný obal 
pro 3 hygienická kuchyňská prkénka vyrobená z PP vhodná do myčky nádobí 
(velikost prkénka 23,5 x 19,5 cm). Barva a obrázky značí, pro jaký typ potravin by 
mělo být prkénko používáno.

Velikost 23,5 x 8 x 32,5 cm Max. velikost tisku 80 x 37 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 455 CZK 

Sada krájecích prkének

Sada elektrického mlýnku na sůl a pepř

ABS s pogumovaným stříkaným povrchem, nastavitelný keramický mlýnek, 
s osvětlením. Zabaleno v magnetické dárkové krabičce.

Velikost 22 x Ø 5,2 cm Max. velikost tisku 180 x 260 mm Dekorační technika 
Digitální tisk  

 

Cena: 730 CZK 

Moderní sada hygienických kuchyňských prkének. Bambusové kuchyňské 
prkénko 35 x 25 cm, které slouží i jako úložný box pro 4 hygienické prkénka z 
PP (vhodné pro mytí v myčce). Barva a obrázek značí, pro jaký typ potravin je 
prkénko určeno.

Velikost 35,1 x 25 x 3,5 cm Max. velikost tisku 100 x 50 mm Dekorační technika 
CO₂ rytina  

 
 

Cena: 790 CZK 

Bambusové prkénko se 4ks 
hygienických krájecích prkének

DOMÁCNOST A ŽIVOTNÍ STYL



347

 P261.192  P261.194  P261.197

Tulip

Sada na salát Tulip

Jedinčná stylová salátová sada Tulip s lžícemi na salát a nádobou na zálivku v 
jednom. Nejenom, že úžasně vypadá, je také nesmírně praktická. Tulip jednoduše 
položta při servírování na stůl, pokud zálivka zbyde, nádobu lze uzavřit a uložit 
do lednice. Ochraný vzor®

Velikost 28 x Ø 9 cm Max. velikost tisku 25 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 
 

Cena: 151 CZK 



348

P262.925 P262.711  P262.713  P262.715  P262.718

Nastavitelná zástěra

Zástěra z vysoce kvalitního denimu 330 g/m2. 100% bavlna. Unisexový styl.

Velikost 70 x 80 cm Max. velikost tisku 250 x 250 mm Dekorační technika 
Sítotisk  

 
 

Cena: 305 CZK 

Vysoce kvalitní a jednoduše nastavitelná zástěra se dvěma předními kapsami, 
vyrobená z 35 % bavlny a 65 % polyesteru.

Velikost 98 x 69,5 x 0,6 cm Max. velikost tisku 150 x 150 mm Dekorační 
technika Sítotisk  

 

 

Cena: 212 CZK 

Luxusní denimová zástěra

DOMÁCNOST A ŽIVOTNÍ STYL



349

P263.201 P263.211

GluCocoa

Sada na čokoládové fondue 
Cocoa

Glu je sada tepluvzdorné karafy a dvou sklenic s dvojitou stěnou. Obsahuje 
čajovou svíčku pro ohřívání nápojů během chladných zimních večerů, ideální na 
svařené víno. Během léta lze sadu s karafou použít k servírování chlazených a 
osvěžujících nápojů. Ochranný vzor®.

Velikost 30,5 x Ø 16,8 cm Max. velikost tisku 15 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 1220 CZK 

Cocoa je sada na fondue, díky které si dezerty vychutnáte opravdu na plno. 
Vychutnejte si je s přáteli nebo na konci romantické večeře. Sada obsahuje 4 
dřevěné vidličky a čajovou svíčku. Ochranný vzor®

Velikost 8,5 x Ø 12,4 cm Max. velikost tisku 15 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 515 CZK 

Sada Glu na svařené víno se 
sklenicemi



350

P262.072
4/5

4/5

Elektrický napěňovač mléka

Elektrický napěňovač pro dokonalé latté, cappuccino, horkou čokoládu nebo 
ledový mléčný koktejl. Včetně 2 baterií AAA.

Velikost 20,4 x Ø 2 cm Max. velikost tisku 90 x 7 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 121 CZK 

DOMÁCNOST A ŽIVOTNÍ STYL

Krabička produktu

Personalizovaný
rukáv

Jedinečný a stylový obal, který upoutá pozornost

Ideální pro zvláštní události či jiné příležitosti k darování

Pro vybrané výrobky skladem

ORIGINÁLNÍ RUKÁV

Dostupná dárková balení:

ZABALIT, PROSÍM!

Dots Jingle bells Metallic blue Metallic silver



351

P263.051 P263.022

OrboTeako

Konvička na čaj Teako

Orbo je sada 3 misek, které z přenášení, servírování a nabízení pochutin během 
večírku učiní příjemný zážitek. Ochranný vzor®.

Velikost 15 x 15 x 17 cm Max. velikost tisku 30 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 700 CZK 

S konvičkou Teako se z pití čaje znovu stane zážitek. Připravte si 1 litr lahodného 
čaje díky snadno použitelnému sítku, které brání zhořknutí čaje. Pevné silikonové 
dno chrání tělo z nerez oceli a dřevěná rukojeť mu dodává přírodní vzhled. Díky 
nálevce s ochranou proti kapání můžete čaj servírovat bez vylití. Ochranný vzor®.

Velikost 18,9 x 14,8 x 15,8 cm Max. velikost tisku 40 x 30 mm Dekorační 
technika Rytí laserem  

Cena: 1210 CZK 

Servírovací mísy Orbo



352

P910.212 P911.359

P911.262

9dílná profesionální sada na víno obsahuje 2 zátky na lahve, teploměr, černé 
ABS ořezávátko fólií, nálevku na víno z nerez oceli, kroužek z nerez oceli, vývrtku 
Rabbit a 2 spirály z nerez oceli. Dodávána v černé MDF krabičce s černým EVA 
polstrováním a chromovými panty a zámkem.

Velikost 26,8 x 22 x 6,5 cm Max. velikost tisku 80 x 37 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 900 CZK 

Nálevka na víno a zátka na šampaňské v luxusní dárkové krabičce.

Velikost 10,7 x 11 x 5,1 cm Max. velikost tisku 20 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 151 CZK 

Exkluzivní páková vývrtka

Vývrtka s pákovým mechanismem z hliníku, spirálou z kalené oceli s teflonovým 
povrchem, včetně ořezávátka fólií a plakety s přehledem nejlepších vinařských 
oblastí roku 1990.

Velikost 18,4 x 13 x 14,4 cm Max. velikost tisku 40 x 12 mm Dekorační technika 
Rytí laserem  

Cena: 610 CZK 

9dílná 
profesionální 
sada na víno

Sada na víno a šampaňské

DOMÁCNOST A ŽIVOTNÍ STYL



353

P911.801 P911.811

OraEon

Vývrtka Eon

Ora je velmi funkční páková vývrtka s jednoduchým použitím. Zabudovaný nožík 
vám pomůže s odstraněním plakety a díky páce lze lahev otevřít 2 jednoduchými 
pohyby. Ochranný vzor®.

Velikost 10 x 4,5 x 20 cm Max. velikost tisku 14 x 30 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 915 CZK 

Eon je základní nástroj každého vinaře. Jedná se o stylovou, kompaktní a snadno 
použitelnou dvoufázovou vývrtku. Zabudovaný nožík k odstranění plakety. 
Vychutnejte si vaši skleničku vína. Ochranný vzor®.

Velikost 2,2 x 11,2 x 2,4 cm Max. velikost tisku 60 x 7 mm Dekorační technika 
Rytí laserem  

Cena: 254 CZK 

Páková vývrtka Ora



354

Lumm
P264.011

Hyta

P264.057

P264.045

Hyta

Lumm dodává servírování nápojů skvělou atmosféru. Díky integrovanému LED 
osvětlení je tato karafa nejen funkční, ale také ozvláštní váš stůl. Ochranný vzor®.

Velikost 28,4 x Ø 10,2 cm Max. velikost tisku 70 x 56 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 1220 CZK 

Hyta je vaše osobní karafa, díky které budete mít vždy po ruce 0,5 l vody, abyste 
byli stále hydratovaní. Ručně vyrobená karafa je ideální kombinací designu a 
ergonomického zpracování, které usnadňuje nalévání. Barevná sklenice také funguje 
jako víčko, které brání vniknutí prachu nebo nečistot do vody. Díky tomu ji můžete 
používat také v kanceláři nebo na nočním stolku pro případ, že byste v noci dostali 
žízeň. Ochranný vzor®.

Velikost 9,5 x 20,3 cm Max. velikost tisku 30 x 30 mm Dekorační techn. Tamponový tisk   
 
 
 
 
 
Cena: 305 CZK 

1l karafa Hyta

Hyta je elegantní řešení servírování vody u jakéhokoli oběda, večeře nebo na 
večírcích. Ručně vyrobená karafa o objemu 1 l je ideální kombinací designu a 
ergonomického zpracování, které usnadňuje nalévání. Silikonové víčko brání 
vniknutí prachu nebo nečistot do vody. Ochranný vzor®.

Velikost 275 x Ø 10 cm Max. velikost tisku 30 x 60 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 395 CZK 

Karafa na vodu Lumm

0,5l karafa Hyta se sklenicí



355

P264.001 P264.021

GlissAerato

Karafa na červené víno Aerato

Gliss učiní z ochutnávání a pití bílého vína ještě větší zážitek. Díky této prosté, ale 
dokonalé karafě na víno dostanete vše, co potřebujete k chlazení, servírování a 
nalévání vína. Ochranný vzor®.

Velikost 32,8 x Ø 10,9 cm Max. velikost tisku 45 x 45 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 1220 CZK 

Aerato učiní z ochutnávání a pití červeného vína ještě větší zážitek. Díky této 
prosté, ale dokonalé karafě na víno dostanete vše, co potřebujete k provzdušnění, 
servírování a nalévání vína. Ochranný vzor®.

Velikost 18,9 x Ø 20,9 cm Max. velikost tisku 45 x 45 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 1220 CZK 

Karafa Gliss na bílé víno



356

P911.411P264.030

Tato elektrické vývrtka na baterie otevře láhev vína stiskem jediného tlačítka. 
Včetně 4 AA baterie. Baleno v dárkové krabičce.

Velikost 26,2 x Ø 5 cm Max. velikost tisku 25 x 50 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 610 CZK 

Moderní skleněná karafa o objemu 1,2 l se silikonovým víčkem.

Velikost 28 x Ø 8,8 cm Max. velikost tisku 30 x 35 mm Dekorační technika 
Digitální tisk  

Cena: 580 CZK 

Karafa na vodu Elektrická vývrtka na baterie

DOMÁCNOST A ŽIVOTNÍ STYL



357

P915.111P911.392

 P915.181   P915.183

Elektrická vývrtka s USB dobíjením

Moderní chladicí obal na víno pro chlazení vína a udržení jeho správné teploty.

Velikost 22,5 x 15,5 x 2,5 cm Max. velikost tisku 100 x 140 mm Dekorační 
technika Sítotisk  

 
 

Cena: 365 CZK 

Tato elektrická vývrtka na baterie otevře lahev stisknutím tlačítka. Včetně 
4 baterií AA. Zabalena v dárkové krabičce.

Velikost 20,2 x Ø 5 cm Max. velikost tisku 20 x 45 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 915 CZK 

Chladič na víno

Chladicí obal na víno

Oblý chladič lahví z nerez oceli s plastovým pláštěm z AS.

Velikost 20 x Ø 11,5 cm Max. velikost tisku 35 x 60 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 305 CZK 

DOMÁCNOST A ŽIVOTNÍ STYL



358

Aurora
P911.282

P261.042

Míchání skvělých drinků bude zábavnější než kdy dřív díky tomuto mixéru na 
koktejly s automatickou pumpičkou a objemem 500 ml. Namíchejte si koktejl 
rychle a snadno stisknutím tlačítka.

Velikost 9,2 x 11 x 23,5 cm Max. velikost tisku 35 x 80 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 580 CZK 

Vyhazujete prázdné lahve? Prodlužte jejich životnost a udělejte z nich pomocí 
světla na lahve Aurora módní kousky pro dekoraci jak uvnitř, tak i venku! Světlo 
jednoduše umístěte na horní část vaší lahve s vínem a vdechněte tak vaší 
lahvi druhý život. Světlo na lahve lze dobít pomocí USB, takže je lze používat 
opakovaně. Životnost světla je okolo dvou hodin na jediné nabití a jeho dobití 
zabere méně než jednu hodinu. Ochranný vzor®

Velikost 8,2 x 3,4 x 3,4 x Ø 3,4 cm Max. velikost tisku 25 x 25 mm Dekorační 
technika Rytí laserem  

Cena: 182 CZK 

Světlo na lahve Aurora Elektrický mixér na koktejly

DOMÁCNOST A ŽIVOTNÍ STYL



359

P269.130

P795.007

Timo
P269.173

Minikouč do sprchy

Přesýpací hodiny s přísavkou na pohlednici.

Velikost 6 x Ø 1,8 cm Max. velikost tisku 10 x 10 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 33 CZK 

Ušetřete až dvacet tisíc litrů teplé vody za rok díky použití ekologického 
akrylového kouče do sprchy Timo se silnou přísavkou. Ušetříte energii a současně 
snížíte spotřebu elektřiny i vody! Ochranný vzor®.

Velikost 11 x 3,6 x 1,6 cm Max. velikost tisku 20 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 121 CZK 

3 tašky na třídění kovů, papírů a plastů. Tkaný PP materiál.

Velikost 41,6 x 29 x 29,2 cm Max. velikost tisku 100 x 35 mm Dekorační 
technika Sítotisk  

 

Cena: 215 CZK 

Kouč do sprchy Timo

3dílná sada tašek na tříděný 
odpad

DOMÁCNOST A ŽIVOTNÍ STYL



360

P940.181P940.201

DOMÁCNOST A ŽIVOTNÍ STYL

Sada her 5 v 1 obsahuje mikado, karty, domino, šachy a backgammon. Bílá 
borovicová dřevěná krabička o rozměrech 17 x 17 x 3,7 cm s černou tištěnou 
šachovnicí na jedné straně víka a červeno-černou deskou pro hru backgammon 
na druhé straně. Jedna strana vysouvacího víka umožňuje nátisk loga. V černé 
krabičce se samostatným červeným víkem a červenou plstí uvnitř.

Velikost 18,4 x 18,4 x 5 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 325 CZK 

Dřevěná krabička v dekoru borovice s bílým nátěrem se 3 různými hlavolamy. 
Zabaleno v černé dárkové krabičce.

Velikost 18,2 x 7,8 x 7,2 cm Max. velikost tisku 80 x 40 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

 

Cena: 230 CZK 

Sada 3 hlavolamů Sada her 5 v 1



361

P911.581

NEW!
DOMÁCNOST A ŽIVOTNÍ STYL

Fotbalový míč s barevnou LED diodou. Pěnový povrch chrání před poškozením 
stěn a nábytku. Vhodný pro jakýkoli povrch uvnitř i venku, jako je koberec beton 
či dřevo. Po zapnutí míč lehce levituje nad povrchem. Včetně 4 baterií AA.

Velikost 17 x 17 x 6 cm Max. velikost tisku 25 x 20 mm Dekorační technika 
Tamponový tisk  

Cena: 295 CZK 

Levitující míč



362

INFORMACE O TISKU

Tato metoda je nejrychlejší a nejpřesnější, neboť
umožňuje tisk log v mnoha barvách a na většinu
povrchů. Obvykle se tisk aplikuje na malé před-
měty z plastu nebo jiného tvrdého materiálu, 
na které se barva přenese pomocí silikonového 
tamponu.

Tamponový tisk Sítotisk

Sítotisk je technika tisku za použití šablony, při 
které se barva protlačuje sítem, jež bylo tradičně 
vyráběno z jemného hedvábí. Nyní se v komerční 
sféře častěji používá nylon. Jedná se o postup 
používaný u běžných materiálů, kovů, plastových 
per a imitací kůže (PU).

Díky celoplošnému sítotisku můžete vytvářet
pestrobarevné otisky po celém povrchu předmětu
a ideálně využít celou jeho plochu k propagaci.

Rotační sítotisk

Doming je tisková metoda, při které se různé 
předměty, převážně štítky, pokrývají průhlednou 
vrstvou. Vrstva pryskyřice (epoxidové) dodá 
štítku 3D efekt a hloubku a barvám jas.

Tato metoda využívá k tištění textů, log a kreseb 
laserový paprsek, kterým se vyrývá na povrch 
předmětu. Obvykle se tato metoda aplikuje na 
kov, ale stejně kvalitních výsledků se dosahuje i 
při aplikaci na dřevo či plast. 

Při použití této metody dochází k vyrytí textu 
či loga na povrch předmětu pomocí malého 
diamantu. Tato technika se nejvíce používá u 
skleněných předmětů.

Doming Rytí laserem Rytí diamantem



363

INFORMACE O TISKU

Horká ražba je suchá metoda tisku, při které se
ohřátá raznice, na které je vytvořen motiv, 
otiskne na požadovaný povrch. Logo bude mít 
stejnou barvu jako materiál.

Logo je možné vyšít na povrch předmětu, 
díky čemuž získá na eleganci. Výšivka může 
být provedena na hladkém/rovném povrchu 
(oblečení) nebo na nerovných/nepravidelných 
površích, jakými jsou klobouky, batohy, tašky 
apod.

Pomocí této technologie můžete tisknout 
digitální obrázky, např. fotky, přímo na 
výrobek. Skvěle se hodí na urgentní zakázky, 
k personalizaci výrobků a výrobu prototypů. 
Digitální tisk nevyžaduje dlouhé nastavování,
čímž umožňuje rychlé dokončení zakázky.

Horká ražba Vyšívání Digitální tisk

Jedná se o sítotisk nebo digitální tisk na speciální 
papír, který se poté odborně připraví a tisk se 
aplikuje pomocí tepla a tlaku na požadovaný 
předmět.

Transferový tisk
Tato technika používá k potisku předmětů 
laserový paprsek, díky kterému je na povrch 
možné vyrýt text, logo i kresbu. Se skvělými 
výsledky lze tuto metodu aplikovat i na 
dřevěných předmětech.

Rytí laserem CO2

Vyberte si z nabídky produkt. Navrhněte si 
vlastní rukáv. Zašlete nám e-mailem obrazovou 
předlohu, my zajistíme realizaci.

Rukáv



364

P1 
P110.015 301
P112.003 298
P112.032 305
P112.052 305
P112.200/-01/-02 302
P112.332 305
P112.341/-42/-43/-45/-46 302
P112.352 305
P112.434/-35 303
P112.454/-55 303
P112.801 306
P113.001 307
P113.132 304
P113.152 304
P113.266 302
P113.401 306
P113.432 304
P113.452 304
P113.554 303
P113.584 303
P113.652 306
P113.932 302
P115.632 307
P115.652 307
P118.032 301
P165.132 298
P169.253/-54 155

P2 
P215.035 297
P215.082 297
P221.101/-02/-04/-05 293
P221.114 300
P221.132/-34/-35 296
P221.161 300
P221.172/-75 296
P221.192/-95/-97 293
P221.401 296
P221.552/-56 155-300
P221.941 295
P221.951 294
P221.961 294
P238.064 299
P238.072 299
P238.082/-84/-85 296
P239.192 315
P239.212 316
P239.251 318
P239.304 319
P239.311 315
P239.402 316
P239.430 341
P239.501 317
P239.511 313
P239.572 314
P239.611 315
P239.622 315
P239.941 314
P250.031 218
P261.042 358
P261.101 324
P261.171 50
P261.181 324
P261.192/-94/-97 347
P261.219 346
P261.227 325
P261.297 325
P261.427 322
P261.512 346
P261.597 322
P261.632 327
P261.982 327
P262.072 350
P262.082 346
P262.323 346
P262.340 344
P262.350 344
P262.360 345
P262.711/-13/-15/-18 348
P262.777 323
P262.817 323
P262.925 348
P263.022 351
P263.051 351
P263.201 349
P263.211 349

P264.001 355
P264.011 354
P264.021 355
P264.030 356
P264.045 354
P264.057 354
P264.100 328
P264.300 328
P265.034 319
P265.064 319
P265.121/-23/-24 318
P265.185 317
P265.244 318
P265.310/-13 319
P265.354 318
P269.130 359
P269.173 359
P279.201 44
P280.132 80

P3 
P300.112 42
P300.122 42
P300.141/-43/-45/-47 48
P300.561 32
P300.602/-03 43
P300.851 45
P300.863 43
P301.033 46
P301.201/-03 62
P301.221/-23 60
P301.233 63
P301.541/-43 62
P301.771/-74/-75/-77 103
P301.811 61
P301.821 60
P301.861/-63 32
P301.871 60
P301.881 61
P301.901 61
P302.042 35
P302.061/-63/-64/-65/-67 36
P302.081/-85 35
P302.097 35
P302.131 34
P302.163 35
P302.173 35
P302.181 38
P302.272/-74/-77 37
P302.351 39
P302.401/-08 39-313
P302.422 38-312
P302.511 22
P302.521 38-312
P302.551 37
P302.652 38-312
P302.691/-93 311
P302.821/-23 311
P302.831 39-313
P302.880/-81/-83/-85/-87/-88 36
P302.951/-53 37-312
P308.001/-03 33
P308.011 31
P308.103 30
P308.113 32
P308.122 44
P308.203 33
P308.305 31
P308.503 30
P308.751/-53/-54/-55/-57 32
P308.881/-83 34
P308.902 34
P308.913 33
P308.923 24
P308.933 24
P308.941 29
P308.961 25
P308.971 22
P308.981/-83 22
P308.991/-95/-97 33
P314.103 49
P314.134 47
P314.141 48
P314.342 49
P317.241/-42 66
P320.181 338
P320.191/-95/-98 338

P320.301 339
P320.752/-55 339
P320.852/-55/-56 340
P323.113 80
P323.140/-45 81
P323.150 75
P323.233 80
P323.811 75
P323.833 81
P323.941 75
P324.010/-11/-12/-14/-17/-19 66
P324.050/-51/-53/-54/-57/-58/-59                             67
P324.071 219
P324.121 67
P324.143 66
P324.161/-62/-65 74
P324.172 70
P324.180 71
P324.190/-92/-96/-99 64
P324.203 73
P324.213 73
P324.223 73
P324.233 72
P324.243 72
P324.253 72
P324.261/-62/-66 71
P324.273 78
P324.292 78
P324.331 69
P324.341 27
P324.363 76
P324.373 79
P324.411 74
P324.453 68
P324.514 77
P324.540/-41/-43/-44/-45/-47 67
P324.553 70
P324.701/-03 68
P324.751/-53/-54/-55/-56/-57 71
P324.831 75
P324.842 69
P324.853 68
P324.881/-83/-87 68
P324.921/-23 24
P324.944 77
P324.950/-51/-52/-54/-55/-57 70
P324.962 76
P325.201 311
P325.211 51
P325.903 51
P325.995 50
P326.025 95
P326.031 101
P326.121/-23/-25 94
P326.141/-44/-45 96
P326.151 100
P326.193 101
P326.202 104
P326.212 104
P326.226 110
P326.231/-36 110
P326.241/-43/-45/-47 96
P326.251/-54/-55/-57 110
P326.281 105
P326.343 102
P326.351 85
P326.381/-83/-84/-85 94
P326.392 111
P326.403 109
P326.421 84
P326.441/-43 109
P326.471 101
P326.491/-92/-93/-95/-97 97
P326.503 103
P326.542 98
P326.561/-63/-64/-65/-67 110
P326.571/-73/-75 108
P326.593 90
P326.621 101
P326.630/-33/-35/-37 87
P326.642 86
P326.661 108
P326.671 90
P326.681/-85/-87 94
P326.694 106
P326.701/-03 102
P326.713 88

P326.721 111
P326.741 97
P326.751 106
P326.779 88
P326.791 26
P326.833 86
P326.842 87
P326.851/-53/-56 92
P326.860 89
P326.871 100
P326.891 85
P326.901/-03 103
P326.911 91
P326.921 91
P326.931/-33 92
P326.951/-53/-55/-56 103
P326.963 95
P326.973 93
P326.981 107-265
P327.050/-52/-54/-55/-57 155
P327.101/-02 46
P327.882 45
P330.051/-53/-55/-56 52-336
P330.083 89
P330.121/-23 56
P330.151 57
P330.161/-63 56
P330.171/-73/-75/-77 56
P330.201 53-337
P330.251 52-310
P330.281 340
P330.401 57
P330.421 333
P330.432 58
P330.501 55-337
P330.581 332
P330.591 333
P330.641 330
P330.651 335
P330.701 54-336
P330.751/-54/-55/-57/-58 334
P330.801/-03/-05 56
P330.843 54
P330.861 332
P330.921 334
P330.951 55

P4 
P410.551/-52/-55/-57/-58 335
P412.450 256
P414.209 297
P416.331 317
P422.001 261
P422.011/-14/-15 254
P422.031 261
P422.041 264
P422.051 264
P422.061 264
P422.071 260
P422.092 257
P422.172 262
P422.182 262
P422.211 259
P422.292/-94/-97/-98 259
P422.401 263
P422.509 263
P422.751 263
P430.102/-04 249
P430.111/-12/-13/-14-/15 249
P430.120/-25/-27/-28 249
P432.000/-02/-03/-05/-07/-08 239
P432.011/-12/-15 247
P432.021/-23/-24/-25/-27 236
P432.032 233
P432.041/-42/-44 238
P432.051/-52/-53 236
P432.071/-72/73 240
P432.102 238
P432.121/-22/-23 245
P432.131/-33/-34/-35/-39 238
P432.191/-92/-93 244
P432.201/-02 248
P432.221/-23/-25/-27/-28 242
P432.311/-13 244
P432.341/-42/-45/-47 241
P432.361/-62/-64/-65 243
P432.381/-83/-84/-85/-87/-88 239

REJSTŘÍK DLE PRODUKTOVÝCH KÓDŮ



365

P432.391/-95 245
P432.420/-22/-23/-24 242
P432.451/-52/-53/-54/-55 240
P432.461/-65 242
P432.512/-14/-15 238
P432.531/-32/-33 241
P432.552/-54/-55/-57/-58 232
P432.613 234-326
P432.651/-52/-53/-54 246
P432.662/-65/-67 241
P432.721/-23/-24/-25 243
P432.755 229
P432.860/-61/-62/-64/-65 247
P432.870/-71/-73/-75/-77 242
P432.880/-84/-85/-86/-87/-88/-89                         232
P432.921/-22/-23 237
P432.941/-42/-43 237
P432.992 235
P433.015/-17 250
P433.160/-63/-65 224
P433.201/-02 248
P433.221/-23/-25/-27 250
P433.332 251
P433.383/-84/-85 250
P433.952 251
P433.991/-92/-93/-94 246
P436.001/-05/-07 229
P436.031/-34/-35 224
P436.055/-57/-58 222-329
P436.061/-63/-65 225-329
P436.071/-73 225
P436.085/-87/-89 222
P436.091 234
P436.101/-03/-05/-07 226
P436.143 226
P436.200/-03/-05/-07 228
P436.300/-02/-04/-05/-07 228
P436.325 227
P436.441/-43 93-231
P436.451/-53/-54/-55/-57 222
P436.503 226
P436.512/-15/-17 228
P436.531/-33/-37 233
P436.545 223-329
P436.560/-65/-69 229
P436.815/-17/-18 222-329
P453.061 258
P453.771/-73/-75 341
P453.901 264
P455.969 258
P459.001 256
P459.091/-95/-97/-99 258
P459.610/-15 258

P5 
P513.024 285
P513.041 288
P513.081 281
P513.111/-12/-14/-15 282
P513.151/-53/-54/-55/-57 291
P513.270/-71/-72/-74/-75/-77/-78 288
P513.481/-83/-85/-87/-88 290
P513.491/-95/-97 290
P513.551 281
P513.582 280
P513.662 286
P513.691 292
P513.714/-15/-18 287
P513.722 316
P513.761/-62/-64/-65 284
P513.821/-22/-24/-25/-27 282
P513.881/-83/-84/-85/-87 291
P513.913 28
P513.941 280
P513.951 292
P513.961/-64/-65/-67 291
P513.981/-83/-84/-85/-87 291
P513.991 289
P518.020 292

P6 
P610.082/-83/-85 157
P610.092/-93/-95 156 
P610.300/-01/-02/-03/-04/-05/-06/-07/-08/-09   150
P610.319 151
P610.329 151
P610.431 159

P610.441 158
P610.451 158
P610.461 161
P610.471/-72 156
P610.481 160
P610.491 160
P610.509 151
P610.611 154
P610.620/-21/-22/-23 152
P610.721/-22 152
P610.810/-11/-12/-13/-14/-15/-16/-17/-18/-19              147
P610.832 153
P610.900/-01/-02/-03/-04/-05/-06/-07/-08/-09   148
P610.910/-11/-12/-13/-14/-15/-16/-17/-18/-19              144
P610.930/-31/-33/-35/-39 149
P610.940/-42/-43/-46/-49 149
P610.951/-53-/-55 154
P610.960/-61/-62/-63/-64/-65/-66/-67/-68/-69    146
P610.970/-71/-74/-75/-76/-77/-78/-79                      145
P611.062 153
P613.012/-13/-15 156
P6207H-E 298
P6501H-E 298

P7 
P702.021 206
P703.021/-22/-25 215
P703.711 191
P703.731 206
P703.741 200
P703.751 215
P705.021/-25 191
P705.031 191
P705.055 182
P705.101 190
P705.301 188
P705.530/-34/-35/-36/-37 180
P705.541/-42 178
P705.571 181
P705.602 182
P706.142 192
P707.001 207
P707.041/-44/-45 207
P707.051/-52 205
P707.220/-21 204
P707.231 208
P707.340/-42/-43 204
P708.090/-93/-94 206
P728.021 211
P728.031 211
P729.052/-55 182
P729.332/-35/-39 197
P729.401 210
P729.411 191
P729.431 214
P729.441 200
P730.011/-12/-14/-19 192
P730.021/-22 203
P732.022/-24-/25 189
P732.041/-42/-45 189
P732.051 190
P732.061 188
P732.151/-59 202
P732.200 201
P732.211 198
P732.342/-45 202
P733.030/-31/-34/-37 254
P733.060/-61/-67 254
P733.181/-84/-85/-87 255
P733.190/-91/-93/-95/-97 255
P733.321 256
P733.441 254
P742.001 184
P742.011 184
P742.021 209
P742.041 198
P742.051 209
P742.081 209
P750.005 210
P750.621 183
P760.020/-22/-24/-25/-26/-28/-29                          196
P760.031/-33/-37 195
P760.201/-04/-05 196
P760.750/-51 195
P760.762 195
P760.812/-15/-19 197
P762.061 177

P762.071 177
P762.091 199
P762.101 188
P762.111 171
P762.121 187
P762.151 175
P762.161 175
P762.172 176
P762.182 176
P762.191 170
P762.201 175
P762.221 186
P762.232 193
P762.241 173
P772.101/-02/-05 114
P772.621 116
P772.631 116
P772.641 115
P772.712/-15 117
P772.812 117
P772.981/-82 114
P772.991/-92 115
P773.011 120
P773.020/-21/-25/-26/-27/-28 129
P773.031 121
P773.041 121
P773.051/-52/-54/-55 131
P773.062 138
P773.071 135
P773.082 133
P773.101 134
P773.110/-11/-13/-14/-15 140
P773.121 137
P773.152/-55 138
P773.161/-62 139
P773.181 141
P773.191 136
P773.201 128
P773.210/-11/-12/-13/-14/-15/-17/-19 124
P773.220/-21/-22/-23/-24/-25/-27/-29                     124
P773.231/-32/-33/-39 123
P773.240/-41/-45/-46/-47/-48 127
P773.251/-52/-53/-54/-55 125
P773.261/-62/-63/-64/-65 125
P773.271/-73 123
P773.280/-81/-84/-85/-86/-87 132
P773.291/-92/-99 130
P773.300/-04/-05/-07/-08 129
P773.311/-14/-15/-17 127
P773.321 135
P773.331/-34/-35/-37/-38 140
P773.341/-43/-44/-45/-47/-49 126
P773.354 122
P773.363 122
P773.373 122
P773.383 122
P773.421/-25 130
P773.433/-34/-39 130
P773.440/-41/-42 133
P773.451/-53/-54/-55 126
P773.461/-62/-65/-67 132
P773.490/-92/-99 131
P773.531/-32/-33 128
P773.541/-42/-43 128
P773.581/-82 120
P773.621 116
P773.779 134
P773.821 137
P773.831 118
P773.841 118
P773.861 119
P775.121/-22/-25 194
P775.202 208
P775.261 186
P775.421/-24 195
P775.481 194
P775.641 185
P780.031 214
P786.002 216
P787.022/-25 212
P788.051/-52 201
P790.001 210
P790.201/-02 212
P795.007 359

P8 
P820.012 216

P820.112 219
P820.301/-03/-07 219
P820.311 214
P820.321/-22/-23/-24/-25/-27 164
P820.373 216
P820.411 168
P820.421 168
P820.431 169
P820.441 169
P820.461/-62/-66 165
P820.471/-72/-73/-74/-75/-77 164
P820.491/-92 166
P820.511 169
P820.523 165
P820.531 164
P820.710/-11/-13 218
P820.833 217
P820.843 217
P850.013 276
P850.031 270
P850.044/-45/-47 272
P850.054/-55/-57 272
P850.061 271
P850.071 273
P850.092/-94/95 270
P850.101/-02/-05 275
P850.111/-15/-17 276
P850.121 269
P850.131 268
P850.210/-11/-13/-19 274
P850.241 269
P850.261/-63/-64/-65 277
P850.301/-05 274
P850.361/-62/-65 277
P850.371 268
P850.501/-02/-05 275
P850.511 166
P850.521/-23/-24/-25/-29 273

P9 
P9001 297
P910.212 352
P911.262 352
P911.282 358
P911.359 352
P911.392 357
P911.411 356
P911.581 361
P911.801 353
P911.811 353
P915.111 357
P915.181/-83 357
P940.181 360
P940.201 360

REJSTŘÍK DLE PRODUKTOVÝCH KÓDŮ

Nový



366

REJSTŘÍK DLE KATEGORIÍ
Lahve na vodu 93, 221-231, 234, 329
Laserové nástroje 46, 48, 49, 68
Lékárničky 318, 319
 
M 
Měřiče na pneumatiky 315
Meteostanice 44
Multifunkční nástroje 293, 294, 295, 296
 
N 
Nabíječky 22-29, 33, 34, 36-39
Nádobí na nápoje 220-251, 324, 326-329
Nářadí 155, 261, 287, 293-307
Nože 293, 294, 295, 296, 297
 
O 
Obaly na notebook 201
Obaly na vizitky 164-166
Odšťavňovače 324
Outdoorové batohy 194
 
P 
Paměťové karty 42, 43, 45
Pera 144-161
Piknikové koše 256
Plastová pera 146-148
Plážové hry 258
Portfolia 114-120
Powerbanky 24, 27, 64-79, 85, 87, 90, 106, 114, 115, 116, 137, 139, 

219
Požární alarmy 317
Poznámkové bloky 119-135
Pravítka 155, 298, 300
Předměty z RPET 103, 109, 117, 182, 256, 276
Prezentéry 45-49, 68
Příslušenství k vínu 343, 352, 353, 355-357
Příslušenství k mobilnímu telefonu 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 

63, 311, 312, 312
Prkénka 346
Propojovací kabely 34, 35
Psací potřeby 45, 46, 47, 142-161, 300
Psací sady 156, 158-161
Reproduktory 26, 84-97, 100, 107, 183, 227, 265
 
R 
Řezací nože 297
RFID | Anti-skimming 164-169
 
S 
Sady na fondue 349
Sady na grilování 261-263
Sady na krájení 346
Sady na olej a ocet 344, 345
Sady nářadí 299
Sluchátka 98-103
Sluchátka do uší 104-111
Sluneční brýle 54, 107, 264, 265, 336
Solární nabíječky 75, 80, 81, 187
Solničky a pepřenky 344, 346
Spořiče vody 359
Sportovní tašky 189, 195, 204, 205, 206, 208

A 
Akční kamery 52-55, 310, 336, 337
Alkoholtestery 317
Autopumpičky 314
 
B 
Batohy 169, 171, 172, 174-177, 179, 181-197, 208-211
Batohy na notebook 171, 173, 175-184, 186-193
Bezdrátová sluchátka 104-107
Bezdrátové nabíjení 21-29
Bezpečnostní kladiva 313, 314, 315, 316
Bezpečnostní sady do auta 313-319
Bezpečnostní světla 340, 341
Bezpečnostní výrobky 39, 193, 195, 311, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319
 
C 
Čelovky 292
Cestovní adaptéry 216, 217
Cestovní peněženky 168, 169
Cestovní příslušenství 214-219
Cestovní sady 216
Cestovní tašky 208
Chladicí tašky 254-257, 261
Chladicí tašky na víno 357
Čtečky karet 30, 44
Cyklistické doplňky 317
 
D 
Dalekohledy 256
Deky 258
Deštníky 266-277
Dotyková pera 50, 140, 145, 151, 152, 154-157
 
E 
EKO pera 134, 151
 
F 
Fitness náramky 330-335
Fotoaparáty 52-55, 310, 336, 337
 
G 
Gelová kuličková pera 156, 158, 159, 161
Grilování 259, 260
 
K 
Kapesní nože 293, 297
Karafy 328, 349, 354-356
Kávové sady 350
Klíčenky 35, 46, 64, 282, 291, 297, 298, 317, 318
Koktejlové sady 358
Konferenční tašky na dokumenty 182, 197, 202
Kosmetické taštičky 214, 215
Kovová pera 149, 151-153, 159, 161
Krokoměry 335
Kuchyňské náčiní 323, 325, 327, 344-350
Kufříky na kolečkách na notebook 209
Kufry na kolečkách 209-212
Kuličková pera 102, 143-145, 146 148-160
 
L 
Lahve 222-231, 234, 246, 248-251, 329



367

REJSTŘÍK DLE KATEGORIÍ
Špuntová sluchátka do uší 216
Stojánky na mobilní telefon 38, 51, 311
Stojánky na tablet 51, 311
Stojánky na telefony 38, 51, 311
Struhadla 323, 325
Světla 28, 32, 33, 70, 72, 73, 74, 75, 85, 126, 271, 280-293, 313, 314, 

316, 318, 319, 358
Svinovací metry 301-307
Svítilny 280-282, 284, 286, 288, 292
 
T 
Tašky 175-177, 180, 182, 189, 196-207, 213 -215, 253 -256, 261
Tašky na dokumenty 175-177, 181, 182, 197-203
Tašky na notebook 173-177, 181, 198-203
Tašky na tablet 171, 173, 175, 177-180, 183, 188-191, 198, 205
Tašky na tříděný odpad 359
Termo hrnky 233, 236-43, 245-246, 319
Termosky 246, 249-251
Tužky 153, 155, 160
 
U 
USB disky 42, 43, 45, 48, 138-141
USB pera 45, 46, 48, 
USB rozbočovače 30-39
USB typ C 24, 27, 30, 31, 33, 34, 37, 42, 44, 71, 76, 78
 
V 
Váhy na zavazadla 218, 219
Venkovní hry 258
Víkendové tašky 175, 186, 204, 205, 207-210, 212
Virtuální realita 56-59
Vnitřní hry 360, 361
Vodováhy 297, 300
Výrobky neobsahující PVC 171, 173, 186, 188, 191, 192, 194, 195, 

198-206, 208, 215, 254
Výrobky z bambusu 134, 150, 151, 231, 263
Vývrtky 352, 353, 356, 357 
 
Z 
Zástěry 347, 348
Zdravé bydlení 322-335, 338-341
Zimní výrobky 349



368

IKONY

AUTORSKÉ PRÁVO
Uvedené ceny jsou v Kč, bez DPH. Všechna práva vyhrazena. Žádná část toho díla ani 
informace zde uvedené a/nebo zde odvoditelné a/nebo vytvořené ve spojení se zde uve-
deným nesmí být reprodukovány ani používány v jakékoli podobě ani žádným způsobem. 
Při porušení autorských práv budou podniknuty právní kroky. Vyhrazujeme si právo na 
změnu cen, barevné odchylky a tiskové chyby.  
 
Dodání: podmínky jsou k dispozici na vyžádání. Veškerá tiráž ilustrovaná v tomto katalogu 
slouží pouze jako reference a naznačuje možnosti tisku. Kolekce v tomto katalogu splňuje 
všechny požadavky na kvalitu certifikátů ISO 9001:2008 a ISO 14001:2004. To je stále 
důležitější v oboru, kde narůstá nutnost zajištění udržitelnosti.

Včetně baterií

Bezdrátové

App related product

Vhodné pro tablety

Ochrana proti větru 

Magnetické

Bez PVC

Bez BPA

Recyklované PET lahve

Dynamické monitor-
ování srdečního tepu

Monitor krevního tlaku

Vzdálenost (km)

Krokoměr Počítadlo kalorií

Monitorování spánku

Voděodolnost (IP67)

Podporuje sledování při 
různých typech sportů

Dlouhá výdrž baterie 
na jedno nabití

Dálkové ovládání  
fotoaparátu

Upomínky hovorů  
s vibracemi

Dotykový displej

Všechna upozornění

Hodinky

Stopky

Budík

Příchozí hovor E-ink displej




